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Врз основа на чл.61 и чл.67 Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 
за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска 
зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на 
намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), тд  НЈУ 
ВИЖЕН доо Охрид  го издава следното: 
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За изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка 
на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО 
Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 (Индустриски згради 
од лесна преработувачка индустрија), со техн. бр. 16/2020 како планери се назначуваат : 
 
 
Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
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Џан Сулејман, м-р. инж. арх. 
планер соработник 
 
Никола Верушески, м-р. инж. арх. 
планер соработник 
 
 
 
 
Планерите се должни да УП да го разработаат согласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020), Правилник за урбанистичко планирање 
("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и бр.219/2021), како и други важечки прописи и 
нормативи од областа на урбанистичкото планирање.  
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TЕКСТУАЛЛЕН ДЕЛЛ



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел 
од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, 

Општина Охрид, со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија) 
 
 Општина Охрид  
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Нју Вижен доо  Охрид техн. бр. 16/2020 
 
 

Вовед 
 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 
1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј 
– вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија), се изработува согласно договорот помеѓу Инвеститорот 
“Нефи Ик“ ДООЕЛ Охрид како Нарачател и Нју Вижен д.о.о. Охрид како Изработувач, со 
цел да се реализира Проектната програма за разработка на ГП 1.13 за изградба на 
бетонска база. 
 

Вид на планско - проектна документација  
 
Урбанистички проект се изработува врз основа на чл. 58 став 2 точка 1 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020) и Правилникот за урбанистичко 
планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и бр.219/2021). 
 
Во изработката на урбанистичкиот проект почитувани се и Мерките за заштита на 
културното наследство во Охридскиот регион дадени во Т. 9.2.2.3 (Села и крајбрежни 
населби) за Заштитна зона III-д (урбани опфати надвор од градот и надвор од селата) од 
Планот за управување со светското природно и културно наследство на Охридскиот 
регион со Акциски план (Сл. весник на РСМ бр.45/20) 
 

 Извод за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон град / УПВНМ 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – вон град – Општина 
Охрид со одлука бр .08-2671/14 од 27.02.2015 г.   

 
Посебни услови за Градежна парцела 1.13 за Индустриска зона “Мауцкер“ 
 
Во Изводот за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон град / УПВНМ 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – вон град – Општина Охрид 
дадени се следните параметри : 
 

Површина на ГП 1.13  :     5.060 м2. 
Површина за градење :      1.759 м2 
Процент на изграденост :      35% 
Вкупна површина по катови :     2.639 м2 
Коефициент на искористеност :    0,5 
Класа на намена  :      Г2 
Компатибилни намени :     ( Б1,Б2,Г3,Г4, Д1, Д2) 
Максимален дозволен % на збирот од комп. намени : 49% 
Макс. висина на венец :     15м 
Макс. број на катови :   Потребниот бр. на катови ке се утврди со УП 

 
Дополнителни услови кои се однесуваат на разработка на ГП 1.13 : 
 

• Во градежните парцели со намена Г2 планирана е апроксимативната површина за 
градење како комплекс од повеќе градби. Истата да се разработи со Архитектонско 
-урбанистички проект според претходно дефинирана проектна програма; 

• Максималната висина на венец е H=15.00 м. Катност на објектите се определува 
со архитектонско-урбанистички проект во зависност од технолошкиот процес; 

• Паркирањето на потребен број возила да се реши во рамките на градежната 
парцела согласно член 55 - 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13,  
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Нју Вижен доо  Охрид техн. бр. 16/2020 
 
 

• 37/14, 125/14, 148/14) како подземно – етажно или надземно паркирање; 
• Точниот број на паркинг места ќе се дефинира со изработка на основен проект 

според претходно дефинирана проектна програма; 
• Минимална застапеност на ниското и посебно високо зеленило во рамките на 

секоја градежна парцела наменета за лесна и незагадувачка индустрија да 
изнесува мин. 5-15% од пповршината на парцелата согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 63/12, 
126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 12/14, 148/14). 
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1. Проектна програма 
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2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и комунална инфраструктура  
 
            2.1 Инвентаризација на изграден градежен фонд  
 
За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално истражување по пат 
на директен увид на лице место  и направена е детална анализа на добиените податоци. 
При инвентаризација на објектите и евидентирањето на состојбата на терен  
констатирано е дека во проектниот опфат нема изградени градби. 
 

2.2 Сообраќајна поврзаност 
 

Проектниот опфат за кој се изработува Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за 
индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа 
на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), се наоѓа надвор 
од границите на градот Охрид, во локалитетот “Мауцкер“, во североисточниот дел од 
планскиот опфат на Индустриската зона “Мауцкер“. Непосредно до проектниот опфат 
минува постојна некатегоризирана сообраќајница по чија траса е планирана изградба на 
“сервисна улица1“ која сеуште не е реализирана.  
 

2.3 Комунална инфраструктура 
 
2.3.1   Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура  

  
o Електроенергетска инфраструктура 

 
Во планската документација од УПВНМ за Индустриска зона “Мауцкер“ има разработена 
електроенергетска мрежа, но нема информации за можностите за приклучување на 
постојниот електроенергетски систем. 
Во добиеното Известување – Издавање на податоци за електроенергетски објекти и 
инфраструктура издадено од Електродистрибуција дооел Скопје бр. 10-1671/7-267 од 
09.12.2020 г. не информираат дека во проектниот опфат не постојат инфраструктура и 
објекти во сопственост на ЕВН Македонија. 
 

o Телекомуникациска инфраструктура 
 

Со Известување за постојни и планирани инсталации со бр. 32938 од 10.12.2020г. 
издадено од Македонски телеком АД - Скопје дадена е информација  дека во границите 
на проектниот опфат нема телекомуникациска инфраструктура.  
 
Со Известување бр. 1404-3194/2 од 31.12.2020 г. издадено од Агенцијата за електронски 
комуникации АЕК, дадена е информација  дека во границите на проектниот опфат нема 
изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи. 
 
 2.3.2 Водоводна и канализациона инфраструктура  
  

o Водоводна инфраструктура 
 
Во планската документација од УПВНМ за Индустриска зона “Мауцкер“ има разработена 
планирана водоводна мрежа, но нема информации за можностите за приклучување на 
постојниот водоводен систем. 
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Во Известувањето бр. 09-2495/1 од 14.12.2020г. добиено од ЈП Водовод - Охрид 
доставена е ситуацијата со внесена постоечка водоводна инсталација со профил Ø 2“, 
длабочината нацевките е околу 0,8м, додека приклучоците се на помала длабочина, а 
притисокот е околу 4 бар. Во ситуацијата е прикажана и новопроектираната водоводна 
линија од ПЕ цевки со профил Ø 125 мм.  
.  
Постојните и планираните инсталации се одбележани во графичкиот прилог на 
Известувањето. 
 

o Канализациона инфраструктура 
 

Во планската документација од УПВНМ за Индустриска зона “Мауцкер“ има разработена 
планирана канализациона мрежа, но нема има информација за можностите за 
приклучување на постојниот канализационен систем. 
 
Во Известувањето бр. 09-1394/2 од 09.12.2020 г. добиено од ЈП “Нискоградба“ Охрид 
дадена е информација дека приклучувањето на објектот на фекална канализација треба 
да биде преку новопредвидена улична фекална канализација дадена во урбанистичкиот 
план во примарниот колектор од Системот за еколошка заштита на Охридското езеро кој 
поминува покрај езерото.  
 
Одведувањето на атмосверски води да биде преку новопредвидена улична атмосверска 
канализација дадена во урбанистичкиот план со испуст во Охридското езеро, со 
прифаќање на првите води во фекална канализација.  
 
 
3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото 

решение  
 
Во изработката на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона 
“Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија) е разработена градежна 
парцела со вкупна површина од 5,060 м2 наменета за изградба на објекти од групата 
класи на намена (Г), односно, класа на намена: Индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија (Г2) со цел да на неа се изгради бетонска база со поединечна 
намена Г2.1 (Згради од лесна градежна индустрија – погони и бази за производство на 
асфалт и бетон) 
 
Согласно Изводот за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон град / УПВНМ 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – вон град – Општина Охрид со 
тех. бр. 20-11120/2 од 14.12.2020 г. Градежната парцела 1.13 се наоѓа надвор од 
границите на градот Охрид, во локалитетот “Мауцкер“. Лоцирана е во североисточниот 
дел од планскиот опфат на Индустриската зона “Мауцкер“ формирана на дел од КП 
1219/14 во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид. Градежната парцела 1.13 е 
со вкупна површина од 5,060 м2. 
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Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни 
точки, означени со редни броеви од 1(А) до 13(А), а за секоја точка табеларно се дадени 
параметрите по X и Y координати. Крајните точки на линијата на проектниот опфат се 
претставени табеларно и ги имаат следните координати: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Во Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за Градежната парцела 
1.13 разработена е апроксимативна површина за градење со класа на намена Г2 - 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија со вкупна површина од 1759 м2 
и висина на венец од 15.00 м., односно катност П+1 . 
 
Во рамките на апроксимативната површина за градба планирани се следните градби со 
класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), односно 
класифицирани како градби од поединечна намена Г2.1 (Згради од лесна градежна 
индустрија – погони и бази за производство на асфалт и бетон)  : 
 

- Објект 1 производство (бетонска база)  со П 1282 м2 
- Објект 2 наменет сервисирање на товарни возила со П 328  м2 
- Објект 3 наменет за администрација со П+1 289 м2 

 
Во Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за Градежната парцела 
1.13 добиени се следните параметри за градежната парцела : 

- Површината на градежната парцела е: 5060 м2; 
- Планираната површина за градба во приземје е 1755 м2; 
- Вкупната површина за градба е 1900 м2; 
- Број на катови П+1; 
- Максимална висина до венец 15,00 м; 
- Процент на изграденост 34.68 %; 
- Коефициент на искореистеност 0,38. 

Согласно на Изводот од УПВНМ, влезот и излезот во и од Градежната парцела 1.13 се 
планирани од новопланираната “сервисна улица 1“ која се наоѓа на западната страна од 
опфатот. Влезот во градежната парцела е планиран од нејзината северна страна само од 
десната лента на сервисната улица (со посебна сообраќајна сигнализација), а излезот од 
градежната парцела од нејзината јужна страна. 

Број X Y 
1(A) 7481398.39 4555924.88 

2 7481374.64 4555882.81 
3 7481343.34 4555824.26 
4 7481347.93 4555821.78 
5 7481346.42 4555819.06 
6 7481393.03 4555799.27 
7 7481393.75 4555798.81 
8 7481393.85 4555799.23 
9 7481399.30 4555821.89 
10 7481409.78 4555856.31 
11 7481420.92 4555888.48 
12 7481423.15 4555910.61 

13 (A) 7481398.39 4555924.88 
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Во градежната парцела 1.13 планирана е едносмерна новопланирана улица “1” (1х2,4м + 
1х3,5м) со променлив профил на тротоарот преку која се овозможува пристап до  
градбите (бетонската база) односно  објектите - администрација и објектот за 
сервисирање на товарни возила, како и се планирани површини за паркирање. 
  
Потребниот врој на паркинг места треба да се обезбеди во рамките на сопствената 
градежна парцела, при изработка на основни проекти за градбите. Основен услов за 
изградба до максимално дозволената висина и површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во градежната парцела кој треба да се определи 
согласно член 55 - 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ, бр 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14, 
148/14). 
 
Со урбанистичкиот проект во градежната парцела 1.13 планирани се  6 паркинг места за 
лесни патнички возила.  
 
Несообраќајните слободни површини во градежната парцела 1.13 се планира 
хортикултурно и партерно да се уредат. 
 

• Внатрешен динамичен и стационарен сообраќај 
 

Површините за динамичен и стационарен сообраќај во рамките на градежната парцела  
1.13 се планирани на едно ниво (партер), а изведбата на поплочувањето треба да се 
планира со изработка на основните проекти за изградба на индустриските производни 
објекти со препорака да бидат од ист или компатибилен материјал. 
 
Во планирањето на градежната парцела треба да се предвидат поплочени површини 
околу градбите како и да се предвидат поплочени пешачки стази во рамки на градежната 
парцела. 
 

• Партер и хортикултура  
 

Во градежната парцела површината планирана за озеленување опфака 1300 м2 односно  
25,68 %, а останатата партерна уредена површина (сообраќајници и тротоари) опфаќа 
2005 м2 односно 39,63 % 

 
3.1 Комунална инфраструктура 

 
Основните решенија на комуналната инфраструктура се засниваат на постојната и 
планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките прописи за 
проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од  локалните услови, 
односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од постојната изведена 
инфраструктурна мрежа), но се усогласени со основните проекти за истата.  
 
Реализацијата на овој урбанистички проект обврзувачки е да се решава преку идејни и 
основни проекти за чија реализација ке бидат дадени основи податоци од претпријатијата 
кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата на планскиот опфат. 
 

3.1.1 Електроенергетска инфраструктура 
 
Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ке биде разработено во фазата 
на изработка на основни проекти за изградба на планираните градби врз основа на  
предходно добиени податоци и со согласност од Електродистрибуција дооел Скопје. 
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3.1.2 Телекомуникациска инфраструктура 

 
Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ќе биде разработено во 
фазата на изработка на основни проекти за изградба на планираните градби врз основа 
на  предходно добиени податоци и со согласност од “Македонски Телеком“ АД Скопје. 
 

3.2 Хидротехничка инфраструктура 
 

o Водоснабдување 
 

Приклучувањето на водоводната инфраструктура ќе биде разработено во фазата на 
изработка на основни проекти за изградба на планираните градби, врз основа на  
предходно добиени податоци и со согласност од ЈП Водовод - Охрид. 
 

o Канализација 
 

Приклучувањето на канализационата инфраструктура ќе биде решавано заедно со 
плановите за нејзина реализација врз основа на  предходно добиени податоци и со 
согласност од на ЈП Нискоградба – Охрид. 
 

o Атмосферска  канализација  
 

Во проектниот опфат не е реализарана атмосферска канализација планирана во УПВНМ 
за Индустриска зона “Мауцкер“. Одводнувањето на атмосферските води од планираните 
градби и припадната површина во рамки на градежната парцела од зелените и 
поплочените површини ке биде преку понирање се до реализација на атмосферската 
канализација предвидена во УПВНМ за Индустриска зона “Мауцкер“.   
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4. Детални услови за проектирање и градење 
 
I. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите  

превземени од Изводот за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон 
град / УПВНМ ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – 
вон град – Општина Охрид.   

 
8.8 Разработката на секоја градежна парцела (површина за градење н а повеќе 
градби, простор за паркирање, партерно уредување на дворното место, озеленување и 
тн.) да се врши со Архитектонско -урбанистички проект според претходно дефинирана 
проектна програма. 
 
8.9 Доколку при изградба на нова градба или при уредување на улиците и отворените 
простори, бидат откриени остатоци на недвижно културно наследство, инвеститорот е 
должен да ги извести и да постапи според условите што ќе ги определат надлежните 
служби за заштита на култутното наследство согласно позитивните законски прописи. 
 
8.10 Нулта плоча на градбата е висинска кота на приземната плоча на градбата во 
однос на котата на заштитниот тротоар и не се дозволува нејзино  поместување под 
котата на тротоарот. 
 
8.11 Височина на градбата претставува вертикално растојание од тротоарот до 
завршниот венец на градбата, изразена во должни метри. Висината на венецот прикажа 
на на графичкиот прилог и во табелите е максимална. 
 
8.12 Максималната височина на слемето е 4,5 м над завршниот венец на градбата. 
Висината на кров от во целост отстапува од максимална та или дозволената кота на 
венецот на градбата но фор шта и висинат а на крововите се определува и во зависност 
од намената на градбата, технолошкиот процес, опремата, архитектонскиот израз и други 
фактори. 
 
8.13 Во архитектонското обликување на градбите, покрај основната и компатибилната 
намена, функционалните, климатските , геомеханичките, сеизмичките и други 
микролокациски услови, треба да се води сметка за специфичноста во изборот на 
градежните материјали, традиционалните вредности и културата на градењето. 
 
8.14 Површините наменети за движење на пешаци да не претставуваат бариери за 
непречено движење на хендикепирани лица, односно секаде каде е тоа можно според 
конфигурацијата на теренот пешачките патеки да бидат континуирани, без скали и со 
подолжен наклон од 8,33 %, а во спротивно до скалите да се предвиди рампа со истиот 
наклон. 
 
8.15 При оформување на содржините во планскиот опфат се применуваат соодветни 
мерки за заштита на животната средина , со почитување на минималната застапеност на 
зеленило во дворните места на градежните парцели и оформување на линеарно 
зеленило долж сообраќајниците секаде каде е тоа можно. Градбите кои се планирани да 
се градат, треба да бидат изведени согласно стандардите и нормативите за проектирање  
и не смеат да ја нарушат природната рамнотежа на животната средина. 
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8.16 Опремувањето на локалитетот со елементи од урбана опрема треба да се решава 
со урбанистички проекти за партерно уредување во кои ќе се опфатат осветлувањето, 
корпи за отпадоци, реклами и сл. 
 
8.17 Рекламите и огласите не смеат да му пречат на нормалното одвивање на 
сообраќајот, да му штетат или да го менуваат изгледот на архитектонските објекти и 
групации ниту да пречат на градбите поставени во јавен интерес, како јавно осветлување, 
информативни табли и сл. 
 
8.18 Сметот ќе се одлага во контејнери лоцирани на погодни места одредени во 
рамките на планскиот опфат. 
 
8.19 Локациите на заедничките контејнери и нивниот број ги определува со посебна 
одлука органот на Единицата на локалната самоуправа – општината. Локациите мора да 
бидат достапни за возилата за подигање на контејнерите, а уредени во согласност со овој 
што ќе го евакуира ѓубрето во регионална односно општинска депонија. 
 
8.20 Отстранување на градежен шут и поголеми количини на отпад од технолошките 
процеси во производните и деловните објекти, ќе го вршат на своја сметка сопствениците 
односно стопанствениците директно во регионалнта (општинската) депонија, под услови 
што ќе ги определи управувачот или сопственикот на депонијата. 
 
- Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите  
превземени од Изводот за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон град / 
УПВНМ ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – вон град – 
Општина Охрид. 
 
Дворното место на градежните парцели ќе се уреди со изработка на проект за партерно 
уредување , како составен дел на основниот проект за изградба на предвидената градба 
кој интегрално ќе ги разработи сите делови од градежните парцели со цел за рационално 
осмислување на содржините и разместување на урбаната опрема и зеленилото . 

Архитектонско обликување: во компонирањето на фасадите треба да се тежнее кон 
усогласување на композициските линии и волумени со соседните објекти, но со 
максимално почитување на индивидуалноста на сопственикот и креативноста на 
архитектот . 
 
Формата и висината наа крововите: се предвидува во зависност од предложената 
архитектура и намена на објектот . 

Калканските ѕидови: како и оние што ќе се појават во текот на примената на деталниот 
урбанистички план, треба да бидат третирани со финална фасадна обработка. 
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II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 

градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
 
 
Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите се однесуваат на градежната парцела 1.13 во Блок 1, КО Долно Лакочереј -
вон град ,Општина Охрид  
 
Класа на намена :  Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија (Г2)  
 
Поединечна намена : Згради од лесна градежна индустрија – погони и бази за 

производство на асфалт и бетон  (Г2.1)  
 
Компатабилни намени: Б1, Б2, Г3, Г4, Д1, Д2 секоја и вкупно до 49%.                                                                                                     
 

- Површина на градежна парцела                                        5060 м2 
- Површина за градба          1755 м2 
- Вкупна бруто развиена површина за градење       1900 м2 
- Катност                           П+1 

Висина до венец                   15.00 м  
- Процент на изграденост                    34.68 % 
- Коефициент на искористеност                        0.38 

 
 
Општи напомени: 
 
Паркирање :  
Паркирањето треба да  се обезбеди во рамките на градежната парцела, а потребниот 
број на паркинг места, прецизно ќе се утврди со изработка на проектна документација 
согласно од член 55 до член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање планирање ("Службен весник на РМ" бр. 63/12, 126/12, 19/13, 
95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 
 
Обезбедувањето на потребнот број на паркинг места е основен услов за остварување на 
макс. висина на градбата. 
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III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето и Мерки 

за заштита во рамки на наменските зони кои произлегуваат од одредбите на 
Планот за управување со Светското природно и културно наслество на 
Охридскиот регион (2020 – 2029) и кои треба да се применуваат во 
изработката на УП. 

 
Напомена : 
Во изработката на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона 
“Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија) почитувани се Мерките за 
заштита на културното наследство во Охридскиот регион дадени во Т.9.2.2 (Мерки за 
заштита на културното наследство во Охридскиот регион) односно одредбите од Т.9.2.2.3 
(Села и крајбрежни населби) за Заштитна зона III-д (урбани опфати надвор од градот и 
надвор од селата). од Планот за управување со светското природно и културно 
наследство на Охридскиот регион со Акциски план (Сл. весник на РСМ бр.45/20) 
 
 

ЗАБРАНЕТИ АКТИВНОСТИ ВО ЗАШТИТНА ЗОНА III -д:  
 

• интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат; 

• изградба објекти повисоки од П+3 ката и поголем процент на изграденост од 40%;  
• реконструкција на легално изградените станбени објекти во постојниот габарит;  
• други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 

исклучителната вредност. 
 
Мерките за заштита во крајбрежјето на Охридското Езеро ќе обезбедат трајно 
зачувување на природните и на културните вредности и ќе спречат значајни промени на 
тие вредности преку следните активности: 
 

• зачувување на природниот амбиент и спречување пренамена и заземање на овие 
простори за градежни активности кои би го нарушиле крајбрежниот пејзаж; 

• спречување на градежното зафаќање на релјефни возвишенија, доминантни места 
каде со изградбата на објекти ќе се наруши крајбрежниот пејзаж; погледите од 
панорамските видиковци во голема мера го подобруваат разбирањето на 
карактерот, поставеноста и општиот изглед на доброто; 

• изградба на објекти надвор од границите на градските подрачја ќе биде со 
контролиран габарит; при обликувањето на градбите ќе се користат материјали и 
бои приспособени на природнните обележја на околниот простор и 
традиционалната архитектура; 

• штитење на значајните визури од градење на големи градби; 
• планирање на трасите од инфраструктурата (патишта и сл.) ќе биде долж 

природната релјефна морфологија на теренот, а доколку се потребни поголеми 
морфолошки промени (насипи, засеци и сл.) се препорачува градежните 
елеменети да бидат одвоени од теренот за да се обезбеди целовитост и споеност 
со пределот; 

• типологијата, габаритот и висината за изградба на угостителско-туристички како и 
објекти за одмор и рекреација надвор од населените места ќе се одредуваат врз 
основа на анализа на визуелната поставеност и вклопеност во постојното 
природно опкружување. 
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5. Мерки за заштита 
 
  5.1. Мерки за заштита на животната средина 
 

Право и должност на РМ, Општината, како и на сите правни и физички лица да 
обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 
• Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" бр. 53/05, 81/05, 

24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13 и 42/14); 
 Законот за заштита на природата (“Службен весник на РМ” бр. 67/04, 14/06, 84/07, 

35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16  и 63/16).  
 Закон за квалитетот на амбиентниот воздух ("Службен весник на РМ"  бр.67/04, 

92/07, 35/10, 47/11, 163/13 и 100/12; 
 Закон за управување со отпад ("Службен весник на РМ" бр. 68/04,  107/07, 102/08, 

143/08, 124/10, 51/11 и 123/12); 
 Закон за заштита од бучава во животната средина ("Службен весник на РМ" бр. 

79/07, 124/10, 47/11 и 163/13); 
 Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 

71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови); 
 Закон за водите ("Службен весник на РМ"  бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 

51/11,44/12, 23/13 и 163/13) 
 Уредба за класификација на водите ("Службен весник на РМ" бр. 18/99); 
 Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и подземните 

води  ("Службен весник на РМ" бр. 18/99); 
 Уредба за спроведување на проектите и за критериумите врз основа на кои се 

утврдува потребата за спроведување постапка за оценка на влијанијата врз 
животната средина ("Службен весник на РМ"  бр. 74/05); 

 Правилникот за општи правила за постапување со комуналниот и други видови на 
неопасен отпад ("Службен весник на РМ"  147/07); 

 Правилникот за урбанистичкото планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020  
и бр.219/2021), 
 

Основните цели на политиката за заштита и унапредување на животната средина мора 
да се интегрираат во сите развојни, стратешки и плански програмски документи кои ги 
донесуваат органите на државата и општината. 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и активности 
(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и др.) со кои се 
обезбедува подршка и создавање на услови за заштита од загадување,  деградација и 
влијание врз одредени  области на животната средина. Целокупната активност во оваа 
област ќе се насочува  кон обезбедување на непречен просторен развој, при 
едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана средина за живеење и работа. 
 
Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на поставените 
стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
 
 Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 

најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на лугето; 

 Предвидување на соодветни технички зафати за пречистување на отпадните води; 
 Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, амбиентите и 

пејсажите во предвидениот простор. 
Напомена: Создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите 
трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 
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5.2.  Мерки за заштита на природата и природното наследство 
 

При планирањето и уредувањето на просторот се врши усогласување на намените во 
просторот низ одредена организација, при што е земена во предвид заштитата и 
унапредувањето на природата, што подразбира грижа и одржување на одредени избрани 
подрачја или објекти, кои поради нивните специфични природни вредности се предмет на 
заштита. Мерките за заштита се преземаат паралелно со планирањето и уредувањето на 
просторот, пред да се пристапи кон било каква интервенција, а согласно со одредбите 
пропишани во Законот за заштита на природата ((“Службен весник на РМ” бр. 67/04, 
14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16  и 63/16), 
Просторниот план на Република Македонија (Сл. в. нa РМ, бр.39/04).  
 
Со Законот за зашита на природата  (“Службен весник. на РМ” бр 67/04, 14/06, 84/07, 
35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16  и 63/16) се уредува 
заштитата на природата преку заштита на биолошката и пределската разновидност и 
заштита на природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од заштитени 
подрачја. 
 
Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, 
санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната средина.  
 
Заштитата на природата ја опфаќа: 
- заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската разновидност и 

заштита на природното наследство. 
• При изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 

разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона 
“Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија),  да се почитуваат 
одредбите пропишани во Законот за заштита на природата (Службен весник на РМ, 
број.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12,13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16  и 
63/16), подзаконските акти донесени врз основа на овој закон, Законот за заштита на 
Охридското, Преспанското и Дојранското езеро (Сл.в. на СРМ бр.45/77, 8/80, 51/88, 
10/90 и 62/93), како и заштитните категории и режимите за заштита, согласно 
валоризацијата дадена во Студијата за заштита на природното наследство, 
изработена за потребите на Просторниот план на Република Македонија и 
Просторниот план на Охридско-преспанскиот регион. 

 
Доколку при изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона 
“Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), или при уредување на 
просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои може да бидат 
загрозени, потребно е да се превземат мерки за заштита на природното наследство 
согласно Законот за заштита на природата. 
 

a.    Заштита на воздухот   
 

Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на човековите 
активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во колку една или 
повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во воздухот да 
постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го загрозуваат и здравјето и 
животот.  
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Планираната намена која ќе се одвива во овој проектен опфат е чиста  без понатамошни 
последици од загадување на човековата околина.  
Досега на оваа територијата  и поширокото окружување не е поставена мерна мрежа со   
уреди за мерење  параметри  значајни за проценка на загаденоста. Со сигурност  не може 
да се одреди реалниот ефект и последици по средината, односно санитарната состојба 
на воздухот. Врз основа на карактерот на индустријата, големината на градот, бројот на 
возила и метеоролошките услови се оценува дека квалитетот на воздухот релативно 
задоволува и дека не  постои изразито загадување со штетни материи на воздухот на 
територијата на  предметниот простор.  
 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот вградени 
во планот се: 
− обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 

доминантните воздушни струења 
− подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, создавање на 

поврзан систем на зелени површини  
− постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини  
− потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата.  

 
б.    Заштита на водите и третман на површинските води  
 

За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во  
проектниот опфат   потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и изворите 
на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се оформи овој 
проектен опфат нити пак со неговото функционирање.  
 

в.    Заштита на почвите  
 

Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз нарушувањето на 
квалитетот на  почвите, бидејќи освен  разградувањето на почвениот слој од ерозивните 
процеси и соголувањето на земјиштето со уништување на вегетациската покривка  
негативни последици врз почвата има и од прекумерната  употреба на агрохемиските 
средства и таложењето на седиментите од загадениот воздух. Со сите видови  
загадувања кои се наброени се уништуваат виталните процеси во почвата. Ерозивните 
процеси, освен што го намалуваат квалитетот, односно бонитетот на почвата 
исклучително негативно влијаат врз карактеристиките на пејсажот нарушувајќи ја 
неговата природна физиономија.  
Во наредниот период побрзото темпо на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе треба  
со поголемо внимание да се прати природата и да се превземаат мерки за нејзината  
заштита, а тоа вклучува и поголеми материјални средства.  
 

г.    Заштита од бучава 
 

Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира  во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број на 
возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од удари при 
работа.  
Према мегународните стандарди и норми, дозволеното ниво на бучава е до 60 децибели. 
Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да  бучава нема  во поширокиот 
простор на  проектниот опфат.  При планирањето на просторот водена е сметка за 
соодветно растојание на објектите од сообраќајниците.  
 
 



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел 
од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, 

Општина Охрид, со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија) 
 
 Општина Охрид  

 

 18 

__________________________________________________________________________________ 
Нју Вижен доо  Охрид техн. бр. 16/2020 
 
 

д.    Отстранување на отпадот  
 

За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се престојува и 
работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го најде правото место 
во проектниот опфат.  
 
Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 
- отпадни води од одржување на чистотата 
- отпадни води од санитарии 
- отпадни води од технолошки процес  

 
б. цврсти  
- хартија, амбалажа 
- отпад од технолошки процес 
- уличен  отпад  
 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 
 

5.3.  Мерки за заштита и спасување 
 

Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), се уредува заштитата и спасувањето 
на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во Република 
Македонија. 
 
Природните непогоди се настани предизвикани од неконтролирано дејство на природните 
сили кои го загрозуваат животот и здравјето на лугето и животните и предизвикаат штети 
на имотот, културното наследство и животната средина (земјотреси, поплави, лизгање на 
земјиште, снежни лавини, наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша 
атмосфески и други и непогоди.) 
 
Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и масовни 
појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. Други несреќи се 
настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во извршувањето на 
секојдневните стопански и други активности, како и невнимание при ракување со опасни 
материи и средства при производство, складирање и транспорт на истите.  
 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата.  
 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката. Системот за заштита и 
спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите на локалната 
самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, 
здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и спасување на начин уреден со 
Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16, 83/18 – пречистени текстови), како и Уредбата за начинот на применување на 
мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на просторот и 
населбите, во проектите и при изградба на објектите ("Службен весник на РМ бр.105/05.) 
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Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
  

-  при планирање и уредување на просторот и населбите; 
-  во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна,  
   административна, културна  и туристичко  - угостителска  дејност  

    -   при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 
 
 5.4  Заштита и спасување од урнатини 
 
Мерката за заштита и спасување од урнатини, во која ќе се утврди во текот на 
планирањето на просторот претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос спрема 
слободните површини и степенот на прооднос на сообраќајниците.  
При проектирањето на објектот да се води сметка да не се создаде тесно грло на 
собраќајницата, зона на тотални урнатини.  
При проектирањето на објектот да се внимава на растојанијата помеѓу соседните објекти 
и опасноста од урнатини од соседните објекти (при евентуално рушење на објектите од 
елементарни непогоди или воени дејствија ), како и за поставеноста на влезот - излезот 
за евакуација на станарите, поради опасноста од блокирање на истите со урнатини.  
Степенот за заштита од урнатини во голема мера се зголемува со изградба на оптимално 
отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на Репубика Македонија ( за просторот на 
Охридската котлина е со интензитет 8 МЦС) изградени со помала количина на градежен 
материјал и релативно помали тежини.  
 
          5.5  Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
 
Согласно  Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11 и 41/14) член 80, заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање на  неексплодирани убојни 
средства, обележување и обезбедување на теренот, онеспособување и уништување на 
сите видови неексплодирани убојни и други експлозивни средства како и транспорт до 
определеното место за уништување и безбедносни мерки за време на транспортот. 
Онеспособување и уништување на сите видови неексплодирани убојни и други 
експлозивни средства се врши на местата на пронаоѓање, ако за тоа постојат услови, ако 
не постојат услови се транспортираат до претходно определено  и уредено место за таа 
намена. Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни и 
други експлозивни средства ги пропишува директорот на Дирекцијата за заштита и 
спасување. 
 
 5.6   Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
 
Постојната сообраќајна мрежа овозможува пристап на противпожарните возила до 
градежната парцела во Индустриската зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град 
– Општина Охрид. Пристапот во градежната парцела овозможува несметан достап на 
противпожарни возила и овозможува лесна подготовка и ставање во дејство на  
потребната опрема за борба против пожарот и спасувањето на луѓе. Временскиот рок за 
дејствување на противпожарните возила за овој проектен опфат изнесува  околу 10 мин. 
Планирањето и изработката на техничката документација  треба да е во согласност со 
Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16, 83/18 – пречистени текстови). Државните органи, органите на државната управа, 
единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, јавните претпријатија 
установите и службите се должни да имаат соодветни уреди и инсталации за заштита од 
пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, средства за гаснење на пожари и 
противпожарни апарати според пропишани стандарди. Уредите, инсталациите, опремата 
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и средствата од ставот 1 на овој член, задолжително треба да се наоѓаат на пропишани 
места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат посебно обележани и секогаш 
достапни за употреба согласно законскта регулатива. Градежната парцела во 
Индустриската зона “Мауцкер“ е нископожарно оптоварена. 

 
5.7 Услови за движење на инвалидизирани лица 

 
Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во точка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и 
бр.219/2021). Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се 
конкретни мерки за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица 
во рамките на планскиот опфат. 
 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 

плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 
 

- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои мора 
да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината најмала 
ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
 

- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 8,33 
% (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на 
рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 

- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот 
и коловозот: 

 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
 

5.8 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 
 
Од добиеното Мислење од Националната установа Завод за заштита на спомениците на 
културата и Музеј – Охрид - број 13-1086/2 од 21.12.2020 година, не информирааат дека 
на предвидената локација нема познати или евидентирани споменици на културата или 
археолошки локалитети. 
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од 09.12.2020 г. 
 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ. издадено од ЈП Водовод - Охрид бр. 09-2495/1 од 14.12.2020г 
 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ издадено од ЈП “Нискоградба“ Охрид бр.09-1394/2 од 09.12.2020 г. 
 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ за постојни и планирани подземни тк инсталации од бр.32938 
10.12.2020 г. издадено од Македонски Телеком АД – Скопје 
 

• БАРАЊЕ на информации и податоци од Управа за заштита на културно наследство 
Скопје  (ПИМ бр. 32938 од 09.12.20). Нема одговор 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ од Општина Охрид за бесправни градби бр. 19-11536/2 од 
21.12.2020 г. 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ. издадено од Дирекцијата за заштита и спасување ПО Охрид 
бр.09/3-390/2 од 10.12.2020 г. 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ. издадено од АЕК Скопје (Агенција за електронски комуникации) 
бр. 1404-3194/2 од 31.12.2020 г. 

• ИЗВЕСТУВАЊЕ. издадено од НУ Завод за заштита на спомениците на културата и 
Музеј – Охрид бр. 13-1086/2 од 21.12.2020 г. 

• БАРАЊЕ на информации и податоци од Министерство за животна средина и 
просторно планирање – Сектор природа (ПИМ бр. 32938 од 09.12.20). Нема одговор    

 
 

ДОБИЕНИ МИСЛЕЊА : 
 
 
     • МИСЛЕЊЕ од Дирекцијата за заштита и спасување ПО Охрид бр.09/3-163/2 од 
21.05.2020 г. 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-1671/7-267 од 09.12.2020   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 03-81 од 09.12.2020 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка 
на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на КП 
1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, 
со основна класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), Ве 
известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните 
податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго  Во доставениот плански опфат, не постојат елекроенергетски објекти и инсталации  

                     соопственост на Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје     
 

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 
соодветно обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според 
податоците од службената евиденција.  
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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     JP  VODOVOD - OHRID  
             ЈП ВОДОВОД ОХРИД                              ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ 

    ул.Наум Охридски бб - Охрид                                                 ЕМБС 7404026       ЕДБ МК4020019540214                                
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Informacii na.tel.046/230-020; tel.Direkcija 046/ 250-120; Naplaten centar-Korzo 046/254-179;  
`.s-ka 530000202220150 Ohridska B.   `.s-ka 270074040260131 Халк Банка   `.s-ka 300010000183220 Комерцијална B. 
`.s-ka 200003531943622 Стопанска Б.   `.s-ka 210074040260124 Тутунска Б.   `.s-ka 500000001294880 Стопанска Б. 

`.s-ka 250019000515505  Шпаркасе Б.   `.s-ka 290000022217998 ТТК Банка    `.s-ka 370001100290428 Eуростандард Б. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BRZO I EDNOSTAVNO ELEKTORNSKO PLA]AWE BEZ PROVIZIJA NA WWW.EVODOVOD-OHRID.COM.MK 

                                   

 
www.vodovod-ohrid.com.mk; e-mail: javnost@vodovod-ohrid.com.mk елек. плаќање evodovod-ohrid.com.mk 

Naplaten centar Korzo 046/254-179; Naplaten centar Gradsko Pazari{te 046/251-120; Servis slu`ba 046/260-298  
Пријавувајте состојба од 20ти до 25ти во месецот на телефон 046 254 179 или на evodovod-ohrid.com.mk 

 

                                                                                                                До 
                                                                 Нју Вижен 
                                                                                              ул.„Цар Самуил“ бр.84  
                                                                                              Охрид     
            
Ваш број: 03-81 

Наш број: 09-2495/1            

ПРЕДМЕТ: Доставување на податоци, информации и мислења 
 
 
 Почитувани, 
 
 Во врска со Вашето барање со кое барате да Ви ги доставиме податоците и 
информациите за потребите на постапката за изработување и одобрување на 
Урбанистички проект со план за Урбанистички проект за парцелирано градежно 

земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска 

зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со основна 

класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија). Ви ја 
доставуваме ситуацијата со внесена посточка водоводна инсталација  со профил 
Ø 2”, длабочината на цевките е околу 0,8 м, додека пак приклучоците се на 
помала длабочина, а притисокот е околу 4 бар. Бидејќи со изградбата на клучката 
Мауцкер на автопатот Охрид-Кичево беше оштетена водоводната цевка на тој 
потег, на ситуацијата е прикажана и новопроектираната водоводна линија од ПЕ 
цевки со профил Ø 125 мм, која што ја гради “Викторија Инвест”. За време на 
изведба на градежните зафати контактирајте со Техничката служба од ЈП 
“Водовод” – Охрид на тел. 075 212 901.  
 
            Со почит. 
 
            Прилог: Ситуација со внесена постоечка водоводна линија. 
                               
                

                                                             ЈП “Водовод” - Охрид 
                                                           Љубе Трајановски, Дипл. град. инж.     
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 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 32938 

Дата: 10.12.2020 

  
До 
ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН – ОХРИД 
Ул. М.Јорданоски бр.149, 6000 Охрид  
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на КП 1219/14 во 
УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, Општина Охрид, со основна класа на 
намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), Ве известуваме дека во границите на 
планскиот опфат нема постојни подземни ТК инсталации.  
 

Ова известување важи 6 ( шест ) месеци од денот на издавањето. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од 
страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите 
информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата 
содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради 
спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

 
 
                                         МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 

Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/


NEW VISION  
УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ,  АРХИТЕКТОНСКО  ПРОЕКТИРАЊЕ  И  ИНЖИНЕРИНГ 
 
Лиценца : бр. 0084  - урбанистичко планирање *   Лиценца : бр. П.298/А – проектирање А     
        

 
ТД  НЈУ ВИЖЕН доо Охрид  ЕМБС 5818079, ул. Цар Самуил 84, Охрид, contact@new-vision.mk  

 
 
         03 - 81 од 09.12.2020 
Охрид, 09.12.2020 г.      
 
 
До :  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 
  Управа за културно наследство 
  ул. Ѓуро Ѓаковиќ 61, 11000, Скопје 
 
Предмет : Барање на информации  
 

Почитувани, 
 

           ТД “НЈУ ВИЖЕН“ д.о.о. Охрид е изработувач на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на КП 1219/14 
во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, 
Општина Охрид, со основна класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија).  
 
Ве молиме да не информирате дали за проектниот опфат имате сознанија за  
евидентирани градби од културно историско значење, односно да ни дадете Ваше 
Мислење и услови кои треба да бидат почитувани во изработката на урбанистичката 
документација. 
 
Просторот за кој се изработува урбанистичиот проект е прикажан во графичкиот 
прилог кој го прилагаме. 
 
Ве молиме за ажурност во одговорот. 
 
 

       
Управител :                                                                 Соработници :  
 
д.и.а. Георги Хаџиев     м-р.инж.арх. Никола Верушески 
                                                  м-р.инж.арх. Џан Сулејман 
     

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 Општина Охрид 

Република Северна Македонија 

                     

 

Сектор за урбанизам и 
управување со градежно 
земјиште 

 Одделение за просторно 
планирање, урбанистичко 
планирање, управување со 
градежно земјиште и 
недвижен имот на општината 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Северна 
Македонија 

Тел. (046) 262-492  
Фах. (046) 262-545 

     

   

 

 

До 
NEW VISION  Itd. 
Урбанистичко планирање, архитектонско планирање и 
инженеринг 
Ул."Цар Самуил" бр.84 
Охрид 
 
 
Предмет:  Барање за евидентирање на градби со правен статус 
 
Во Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште, преку 
Системот за електронско управување со постапките за донесување на 
урбанистички планови е-урбанизам, постапка бр. 32938 од 09.12.2020 
доставено е барање за евидентирање на градбите со правен статус стекнат 
по основ на Законот за  бесправно изградени објекти, за потребите на 
постапката за изработка на Урбанистички проект за парцелисано 
градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок1) на КП 1219/14 во 
УПВНМ за индустриска зона "Мауцкер" во КО Долно Лакочереј – вон 
град, општина Охрид со основна класа на намена Г2 (индустриски згради 
од лесна преработувачка индустрија) 

Урбанистичкиот проект се работи согласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ 32/2020) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ 225/2020). Во истите нема член со кој е 
дефинирано дека при изработка на урбанистички проекти треба да се 
имплементираат во текстуалниот или графичкиот дел прилози за 
евидентирање односно инвентаризација на градби со правен статус 
стекнат по основ на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти. 

Согласно тоа урбанистичкиот проект - текстуален и графички дел не 
треба да содржи прилог - Евидентирање односно инвентаризација на 
градби со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти. 

 
Изработил:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Елена Јанковска Цветаноска, дги   

 
 

 

                     

 

Бр. 19-11536/2 

Охрид,  21.12.2020 

    
   

 

 



 
- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 

Подрачно одделение за заштита и спасување - Охрид 
 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита и  
спасување - Охрид 

 

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57,  
6000 Охрид  
Република Северна Македонија 

+389 46 200 745 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

10 декември 2020 
 
Архивски број: 09/3-390/2 
 

Дo 
* ЊУ ВИЖЕН * доо Охрид 
ул. „ Цар Самуил “ бр.84 
6000 Охрид 
 
Предмет:Барање за податоци и информации 
Врска:     Ваш акт  барање бр. 03-81   од 09.12.2020 година. 
 
               Согласно чл.32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“СВ на РСМ” бр. 199/14) како и Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (“СВ на 
РСМ” бр.  44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и Законот за градење (“СВ 
на РСМ” бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14,28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 168/16),  Подрачното одделение Охрид на 
Дирекција за заштита и спасување на РСМ,  информира: 
 
Почитувани, 
            Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување на РСМ не 
располага ниту има податоци за постоечка или планирана инфраструктура 
на планскиот опфат за изработка на УП за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на ГП1.13 (блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ 
Мауцкер, КО Долно Лакочереј-вон граад, општина Охрид со основна 
класа на намена Г2(Индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија).  
            Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување 
Ви доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се 
вградат во изработката на УП за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП1.13 (блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ Мауцкер, КО 
Долно Лакочереј-вон граад, општина Охрид со основна класа на намена 
Г2(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија).  
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              Ги доставува претходните услови за заштита и спасување, кои 
согласно Законот за заштита и спасување - пречистен текст (СВ на РСМ, бр. 
93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува оваа 
проектна документација, Уредбата за начинот на применување на мерките 
за заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во 
проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички преглед 
(СВ на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба 
да бидат вградени при изработка на УП за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на ГП1.13 (блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ 
Мауцкер, КО Долно Лакочереј-вон граад, општина Охрид со основна 
класа на намена Г2(Индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија).  
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните 
мерки: 
 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

             При изработка на УП за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП1.13 (блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ Мауцкер, КО 
Долно Лакочереј-вон граад, општина Охрид со основна класа на намена 
Г2(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), да се 
почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за 
заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за 
пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 
              Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се 
реши и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено 
пожарно оптоварување. 
 
     2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
 
          Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба-
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање 
на населбите и изградбата на објектите. 
           Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про-
одност на сообраќајниците. 
          Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално от-
порни објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 
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          3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД    НУС 
 
           Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други  
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид 
одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ 
бр. 93/12), може да се вградат и други мерки за заштита и спасување. 
 
          Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од               
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи. (СВ на РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на 
објекти да се изготвува техничка документација – елаборат за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи кој е дел од процесот за добивање на 
одобрение за градење. 
          Наведените  претходни услови треба да се вградат во изработка на 
УП за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП1.13 (блок1) 
на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ Мауцкер, КО Долно Лакочереј-вон граад, 
општина Охрид со основна класа на намена Г2(Индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија) . 
Или  
Откако ќе ги разработите и вградите условите за заштита и спасување во 
планската документација за изработка на УП за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на ГП1.13 (блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ за ИЗ 
Мауцкер, КО Долно Лакочереј-вон граад, општина Охрид со основна класа 
на намена Г2(Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), да 
ја доставите до Дирекцијата за заштита и спасување, за да добиете мислење 
за застапеност на мерките за заштита и спасување.                                      

 
                                         ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 

Советник, 
                                    Сашо Матлиоски 

 
 
 
Доставено до: 

- Насловот 
- Архива 
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ТД  НЈУ ВИЖЕН доо Охрид  ЕМБС 5818079, ул. Цар Самуил 84, Охрид, contact@new-vision.mk  

 
03 - 81 од 09.12.2020 

Охрид, 09.12.2020 г. 
                                                  
 
До :            МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
           Сектор природа 

  
Предмет : Барање на информации 
    

Почитувани, 
 
ТД “НЈУ ВИЖЕН“ д.о.о. Охрид е изработувач на  Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на КП 1219/14 
во УПВНМ за индустриска зона “Мауцкер“ во КО Долно Лакочереј – вон град, 
Општина Охрид, со основна класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија). 
 
Ве молиме да не информирате за дополнителни услови, препораки и аспекти кои се 
од Ваша надлежност и кои е потребно да се почитуваат во изработката на оваа 
урбанистичка документација.  
 
Просторот за кој се изработува урбанистичиот проект е прикажан во графичките 
прилози кои ги прилагаме. 
 
Ве молиме за ажурност во одговорот. 
 
 
 
 
Со почит, 
 
 
Управител :                                                                 Соработници :  
 
д.и.а. Георги Хаџиев     м-р.инж.арх. Никола Верушески 
                                                  м-р.инж.арх. Џан Сулејман 
 



ДОБИЕНИ МИСЛЕЊА 



 
 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ - ОХРИД 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE OHËR 

21 мај, 2021г. 
Архивски број:  09/3-163/2 
До: 
“НЈУ ВИЖЕН“ доо- Охрид,  
ул.”Цар Самуил“  бр. 84, 
6000 Охрид 
Предмет:  Мислење,  доставува.- 
Врска: Ваш акт Барање бр. 03-28  од  20.05.2021 год. 
              Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( СВ на РСМ 
бр. 93/12-пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16),  чл. 47 став3 од Законот 
за урбанистичко планирање (СВ на РСМ” бр.32/20) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (СВ на РСМ” бр.25/20)  а согласно член 1 и член 88 
од Законот за општа управна постапка (СВ на РСМ бр. 124/15), Подрачното 
одделение на Дирекцијата за заштита и спасување на РСМ-Охрид, Ви го 
доставува следното 

М И С Л Е Њ Е 
за застапеноста на мерките за заштита и спасување во 

“Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка  на ГП1.13 (Блок1) на КП 1219/14 во УПВНМ  за ИЗ Мауцкер во КО 

Долно Лакочереј-вон град Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(Индустриски згради од лесна и незагадувачка индустрија). “ 

 
             Дирекцијата за заштита и спасување од извршениот увид во 
поднесената проектна документација: Урбанистичкиот проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка  на ГП1.13 (Блок1) на КП 
1219/14 во УПВНМ  за ИЗ Мауцкер во КО Долно Лакочереј-вон град Општина 
Охрид, со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна и незагадувачка 
индустрија), со техн. бр. 16/2020 од   .05.2021 година изработен од  “НЈУ 
ВИЖЕН“ доо-Охрид, констатира дека мерките за заштита и спасување се 
соодветно вградени во доставената техничка документација, врз основа на 
што Дирекцијата за заштита и спасување дава позитивно мислење.    
                                   

                                         ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 
Советник, 

                                    Сашо Матлиоски 
 

Доставено до: 
- Насловот 
- Архива 



ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНА 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА



дел. бр. 0701-472/2 
11.1.2022/Скопје 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 1.13 (БЛОК 1)  

НА ДЕЛ ОД КП 1219/14 ВО УПВНМ ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
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дел. бр. 0701-472/2 

11.1.2022/Скопје 
 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање, член 48, 67 и 68 (Службен 
весник на РСМ број: 32/2020), Управителот на ДПИПУ КВАДАР ДОО Скопје, го 
донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за Комисија за стручна ревизија на: 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 1.13 (БЛОК 1) НА ДЕЛ ОД КП 1219/14  

ВО УПВНМ ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА “МАУЦКЕР“ ВО  
КОДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – ВОН ГРАД, ОПШТИНА ОХРИД,  

СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2 (ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ 
ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА), ОПШТИНА ОХРИД 

со техн.бр. 16/2020, од јануари 2022, 
изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид 

 
се одредуваат: 
 
1. Биљана Петрова, дипл.инж.арх. број на овластување 0.0435 и 

2. Ирена Велјановска, дипл.инж.арх. број на овластување 0.0485 

 
 

 Одредените стручни лица ги исполнуваат условите пропишани во поглед на 
стручната подготвеност. Ревидентoт е должен ревизијата да ја изработи 
согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/2020), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 

 
Управител: 

 
                                                                                               Биљана Петрова, диа 
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ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 
Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (член 48, Сл. весник на РСМ 
бр.32/2020) вршењето на стручна ревизија во постапката на изработување на 
урбанистичките планови претставува законска определба со која се утврдува дека 
планските решенија се изработени согласно одредбите од законите, прописите, 
стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање. 
Со ревизијата се потврдува усогласеноста на планските решенија со одредбите од 
планот од повисоко ниво, оправданоста на предложените плански решенија од 
аспект на остварување на целите и начелата од законот, остварување на 
програмските цели и проекции од планската програма, се оценува реалноста и 
остварливоста на предложените плански решенија, се укажува на недостатоци што 
треба да бидат коригирани и отстранети и на можни алтернативни решенија и 
подобрувања на предложените плански решенија.  
Согласно законските одредби од член 68 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РСМ бр.32/2020) КВАДАР ДОО СКОПЈЕ како овластено правно лице 
може да врши ревизија на урбанистички планови и урбанистички проекти. 
 
1. Наслов, насловни податоци од урбанистичкиот проект доставен за стручно 
ревидирање 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 
(Блок 1) на дел од КП 1219/14 во УПВНМ за индустриска зона “МАУЦКЕР“ во КО 
Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 (индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија), Општина Охрид, со техн.бр.16/2020 од 
јануари 2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид. 
 
2. Список на прилози од урбанистичкиот проект доставен за стручно 
ревидирање 
СОДРЖИНА:  
ДОКУМЕНТИ: 
- Овластување 
- Имотен лист 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
Вовед 
Вид на планска документација 
1. Проектна програма 
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и комунална инфраструктура 
2.1. Инвентаризација на изграден градежен фонд 
2.2. Сообраќајна поврзаност 
2.3. Комунална инфраструктура 

2.3.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 
2.3.2 Водоводна и канализациона инфраструктура 

3. Опис и образложение на на проектниот концепт на урбанистичкото решение 
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3.1 Комунална инфраструктура 
 3.1.1 Електроенергетска инфраструктура 
 3.1.2 Телекомуникациска инфраструктура 
3.2 Хидротехничка инфраструктура 

4. Детални услови за проектирање и градење  
I. Општи одредби  
II. Посебни одредби услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште 

и градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки 

нанаменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за управување со 
Светското природно и културно наслество на Охридскиот регион (2020 – 2029) и 
кои треба да се применуваат во изработката на УП. 

5. Мерки за заштита 
5.1. Мерки за заштита на животна средина 
5.2. Мерки за заштита на природата и природното наследство 
5.3. Мерки за заштита и спасување 
5.4. Заштита и спасување од урнатини 
5.5. Заштита и спасување од НУС, (неексплодирани убојни средства) 
5.6. Заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи 
5.7. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
5.8. Заштита и спасување од поплави 
5.9. Услови за движење на инвалидизирани лица 
5.10. Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 

6. Податоци и информации и Мислења 
7. Прилози кон текстуалниот дел 
- Геодетски елаборат (Ажурирана) 
- Геодетски елаборат (Нумерички) 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ (ПЛАНСКИ): 
- Извод за ГП 1.13 на КП1219/14 во Долно Лакочереј -вон град / УПВНМ 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР КО Долно Лакочереј-вон град-Општина Охрид 
1. Извод од УПВНМ индустриска зона Мауцкер со нанесен проектен опфат  1 : 1000 
2. Ажурирана геодетска подлога со проектен опфат                                         1 : 1000 
3. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен  фонд и изградената 
комунална инфраструктура                                                                                  1 : 1000 
4. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Закон за 
постапување со бесправно изградени објекти                                                   1 : 1000 
5. Регулациско решение                  1 : 1000 
6. Сообраќајно решение                                                                                       1 : 1000 
7. Инфраструктурно решение                                                                              1 : 1000 
8. Урбанистичко решение за  ГП 1.13                                                                  1 : 1000 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ (ПРОЕКТЕН): 
- Идеен проект 
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3. Известување за воочени повредувања на: законот, прописите, 
стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање 

3.1    Основни констатации 
   3.1.1. Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка 
на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14  во УПВНМ за индустриска зона “МАУЦКЕР“ 
во КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 
(индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), Општина Охрид“, со 
техн.бр.16/2020 од јануари 2022 e изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид, што e во 
согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/2020). 

3.1.2. Содржината на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 
за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14  во УПВНМ за индустриска 
зона “МАУЦКЕР“ во КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со класа на 
намена Г2 (индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), Општина 
Охрид“, со техн.бр.16/2020 од јануари 2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид 
е усогласена со законските одредби од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр.32/2020) и со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РСМ бр.225/2020 и бр.219/2021). 

 
4. Известување за воочено несогласување со одредбите од планот од 
повисоко ниво 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 
1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14  во УПВНМ за индустриска зона “МАУЦКЕР“ во 
КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 (индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија), Општина Охрид“, со техн.бр.16/2020 
од јануари 2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид е усогласен со општите и 
посебните услови за изградба од Извод за ГП 1.13 на КП 1219/14 во Долно Лакочереј 
- вон град/ УПВНМ за индустриска зона Мауцкер КО Долно Лакочереј- вон град-
Општина Охрид Одлука бр.08-2671/14 од 27.2.2015 год. 

Со изработката на овој УП извршена е разработка на градежна парцела со 
вкупна површина од 5060 м² наменета за изградба на објекти од групата класи на 
намена (Г), односно, класа на намена: Индустриски згради од лесна индустрија (Г2) 
со цел да на неа се изгради погон и база за производство на асфалт и бетон со 
придружни објекти (класифицирани како Г2.1). 

 
5. Известување за воочено несогласување на предложените плански 
решенија од аспект на остварување на целите и начелата од ЗУП 

Пристапот кон оформувањето на концепцијата на организацијата на просторот 
и начинот на изработка на проектот, обемот на податоците презентирани во 
текстуалниот, нумеричкиот дел и графичките прилози се усогласени со 
методологијата регулирана со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РСМ бр.32/2020) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ 
бр.225/2020 и бр.219/2021). 

 
6. Известување за воочено несогласување на предложените плански 
решенија од аспект на остварување на програмските цели и барања од 
проектната програма  

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 
1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14  во УПВНМ за индустриска зона “МАУЦКЕР“ во 
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СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2 (ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА), ОПШТИНА ОХРИД 
 
Ревидент: КВАДАР ДОО Скопје 

15 

КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со класа на намена Г2 (индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија), Општина Охрид“, со техн.бр.16/2020 
од јануари 2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН ДОО Охрид е усогласен со барањата од 
Проектната програма утврдена од нарачателот на урбанистичкиот проект. 

 
7. Оценка на реалноста и остварливоста на предложените плански решенија 

Урбанистичкото решение на овој Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14  во УПВНМ за 
индустриска зона “МАУЦКЕР“ во КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид, со 
класа на намена Г2 (индустриски згради од лесна преработувачка индустрија), 
Општина Охрид“, со техн.бр.16/2020 од јануари 2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН 
ДОО Охрид е во согласност со законската и подзаконската регулатива релевантна 
за опфатот и дека по одобрување на истиот од надлежен орган може да биде 
прифатен за реализација со проекти од пониско ниво. 
 
8. Посебни забелешки и сугестии, известување за воочени стручни пропусти, 
некоректни решенија, технички грешки и друго. 
 Нема забелешки. 
 
9. Стручни препораки за алтернативно решавање на одредени проблеми во 
просторот. 
 Нема препораки. 
 

ЗАКЛУЧОК 
Врз основа на извршениот увид на Урбанистички проект за парцелирано 

градежно земјиште за разработка на ГП 1.13 (Блок 1) на дел од КП 1219/14 во 
УПВНМ за индустриска зона “МАУЦКЕР“ во КО Долно Лакочереј - вон град, Општина 
Охрид, со класа на намена Г2 (индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија), Општина Охрид, со техн.бр.16/2020 од јануари 2022, изработен од: НЈУ 
ВИЖЕН ДОО Охрид и врз основа на изнесените констатации, а согласно тековната 
законска регулатива и другите позитивни подзаконски акти, Комисијата за стручна 
ревизија цени дека овој урбанистички проект може да продолжи во понатамошна 
постапка до целосно одобрување од надлежен орган. 

 
 
 
 

 
Комисија за стручна ревизија: 

 
 Биљана Петрова, дипл.инж.арх. 

 број на овластување 0.0435 
 

Ирена Велјановска, дипл.инж.арх. 
 број на овластување 0.0485 

 



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-94/2020 од 01.12.2020 11:14:12 1110-94/2020

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО СУРВЕЈ ЏИЛА ДООЕЛ, заведена
под број: 0704-061/5 од 30.11.2020 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 01.12.2020 11:14:12 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО СУРВЕЈ ЏИЛА ДООЕЛМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: KibsTrust Qualified Certificate Services
Сериски број: 45 77 6d ca
Валиден до: 29.08.2021
Датум и час на потпишување: 01.12.2020 во 11:17:17
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



 
 

 

 

 

delovoden broj: 0704-061/5 

datum: 30.11.2020 godina 

 

 

 

GEODETSKI  ELABORAT 

ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 
 

ЗА АЖУРИРАЊЕ НА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 

(vid na geodetskiot elaborat) 

КП.бр.1219/14  
КО. ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/                                          АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                      Одобрил:                          M.P. 
Неби Реџепи  дипл.геод.инг. 
 
---------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 
       Ime, prezime i potpis na ovlasten geodet                                      Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka 
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1. Технички извештај. 
2. Список на координати на ново одреден. дет.точки. 
3. Скица на споредување и премерување. 
4. Имотен Лист. 

 
 
 

ПРИЛОЗИ 
 

− Доказ за платен надоместок према АКН 
 
− Издадени податоци од АКН 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

Т Е Х Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 
 

 
Постапувајќи по барањето од НЕФИ & А ИНВЕСТ  ДОО од ОХРИД под бр.0704-

061/2 од 28.02.2020  год , за ажуриранње геодетска подлога  во К.О.Струга. , овластеното 
друштво за геодетски работи Гео Сурвеј Џила- Струга спроведе постапка при што изврши 
увид на лице место, ја констатира следната состојба: 

 
А. Состојба во кат.евиденција за предметниот простор 
 
 

Од увидот во службената евиденција на Агенцијата за катастар на недвижности - 
Одделение за катастар на недвижности Охрид. 

 
-КП.бр.1219/14 со вкупна површина од 5063 m² во ИЛ.бр.1771 во КО Долно 

Лакочереј - Вонград. 
 

 
 
 Б. Начин и метода 

 

Снимената парцела на предметниот простор извршено е со поларна метода и тоа со 
помош на геодетскиот инструмент тотална станица “СТОНЕКС Р 2”  чија точност 
изнесува: 2“ .Мерењето е извршено на ден 28.02.2020 год  од позната геодетска основа. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Во Струга                                  Изготви 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

Список на  координати на снимани детални точки 
 

1 7481396.56 4555778.40 723.90 

2 7481407.35 4555770.95 725.50 

3 7481404.18 4555779.68 724.27 

4 7481411.52 4555782.40 725.33 

5 7481403.35 4555786.91 724.75 

6 7481413.69 4555788.74 725.91 

7 7481407.74 4555792.13 725.22 

8 7481407.74 4555800.08 724.71 

9 7481416.47 4555795.69 725.69 

10 7481407.52 4555807.53 725.82 

11 7481416.52 4555804.87 726.63 

12 7481405.90 4555818.38 725.68 

13 7481413.02 4555814.76 726.07 

14 7481421.53 4555814.76 727.55 

15 7481423.47 4555822.55 726.99 

16 7481416.25 4555822.55 725.92 

17 7481407.52 4555826.22 725.76 

18 7481409.07 4555835.28 725.86  

19 7481417.91 4555831.61 726.96 

20 7481427.25 4555832.22 727.29 

21 7481428.37 4555842.78 727.75 

22 7481417.41 4555842.78 726.58  

23 7481410.41 4555844.78 726.23 

24 7481417.86 4555859.02 726.65 

25 7481429.42 4555859.02 727.30 

26 7481436.54 4555857.02 727.61 

27 7481440.99 4555871.03 728.39 

28 7481428.64 4555868.58 727.86  

29 7481419.42 4555870.92 727.52 

30 7481422.25 4555882.92 728.09 

31 7481430.87 4555880.87 728.44 

32 7481440.26 4555880.87 728.90 

33 7481446.21 4555890.99 729.20 

34 7481433.43 4555890.99 728.85 

35 7481425.64 4555892.21 728.64 

36 7481426.87 4555905.11 728.81 

37 7481435.98 4555900.99 729.41 

38 7481443.43 4555899.44 730.01 

39 7481450.66 4555908.33 730.44 

40 7481436.65 4555912.34 729.28 

41 7481429.65 4555918.12 729.03 



 
 

 

42 7481434.54 4555928.68 729.78 

43 7481444.77 4555925.01 730.11 

44 7481451.11 4555919.67 730.57 

45 7481429.87 4555944.83 729.44 

46 7481428.09 4555947.67 729.57 

47 7481423.54 4555947.67 729.85 

48 7481426.12 4555942.64 729.36 

49 7481422.48 4555940.48 729.81 

50 7481417.38 4555943.23 730.03 

51 7481417.28 4555946.86 730.52 

52 7481409.28 4555943.64 730.40 

53 7481414.94 4555939.37 729.88 

54 7481424.52 4555936.31 729.45 

55 7481424.58 4555933.56 729.35 

56 7481426.40 4555930.93 729.47 

57 7481425.52 4555925.61 728.96 

58 7481414.52 4555925.75 729.21 

59 7481410.96 4555930.28 729.38 

60 7481410.55 4555935.10 729.94 

61 7481407.56 4555938.64 730.18 

62 7481401.82 4555942.41 730.38 

63 7481398.77 4555944.52 730.49 

64 7481396.81 4555942.86 730.59 

65 7481391.72 4555944.79 731.49 

66 7481374.22 4555937.20 730.87 

67 7481379.23 4555932.80 730.15 

68 7481384.08 4555928.66 729.57 

69 7481388.65 4555928.01 729.56 

70 7481385.32 4555922.68 729.12 

71 7481386.66 4555921.89 728.97 

72 7481388.72 4555919.04 728.89 

73 7481395.43 4555915.96 728.74 

74 7481398.44 4555915.37 728.70 

75 7481402.91 4555916.24 728.74 

76 7481404.56 4555914.85 729.02 

77 7481407.88 4555914.17 729.06 

78 7481411.80 4555913.90 728.59 

79 7481415.14 4555910.66 728.95 

80 7481420.76 4555912.58 729.08 

81 7481418.35 4555913.46 728.18 

82 7481417.71 4555914.50 728.73 

83 7481415.95 4555916.16 728.80 

84 7481415.39 4555917.14 729.18 

85 7481414.45 4555919.75 729.14 

86 7481414.80 4555920.92 729.60 

87 7481421.91 4555920.28 728.77 

88 7481418.46 4555917.51 728.78 

89 7481415.52 4555906.59 729.08 

90 7481418.51 4555903.91 728.46 

91 7481415.53 4555903.12 728.74 

92 7481418.10 4555900.48 728.41 

93 7481421.35 4555896.76 728.49 

94 7481418.39 4555896.54 728.16 

95 7481415.55 4555895.38 728.43 

96 7481412.72 4555893.01 728.11 



 
 

 

97 7481411.69 4555890.01 727.74 

98 7481412.14 4555887.36 727.97 

99 7481411.63 4555883.66 728.07 

100 7481412.31 4555878.26 727.91 

101 7481409.27 4555877.50 727.43 

102 7481407.54 4555879.28 727.34 

103 7481405.91 4555880.39 727.82 

104 7481404.07 4555879.52 727.33 

105 7481402.64 4555876.76 727.14 

106 7481403.23 4555869.74 727.23 

107 7481403.51 4555865.14 726.71 

108 7481403.97 4555860.42 726.53 

109 7481403.60 4555855.15 726.24 

110 7481406.05 4555852.11 726.10 

111 7481410.17 4555853.85 726.39 

112 7481403.03 4555849.11 726.05 

113 7481402.08 4555844.48 725.75 

114 7481401.64 4555841.49 725.57 

115 7481404.07 4555836.60 725.66 

116 7481402.20 4555833.88 725.46 

117 7481400.46 4555828.47 725.25 

118 7481397.62 4555823.64 725.03 

119 7481395.27 4555819.24 724.81 

120 7481395.62 4555813.72 724.69 

121 7481398.11 4555811.61 724.75 

122 7481391.55 4555813.34 724.59 

123 7481388.79 4555807.37 724.28 

124 7481394.82 4555800.65 724.19 

125 7481399.54 4555802.25 724.16 

126 7481402.51 4555797.77 724.25 

127 7481397.88 4555790.63 723.85 

128 7481395.04 4555788.85 723.64 

129 7481385.16 4555781.54 723.26 

130 7481388.00 4555791.24 723.85 

131 7481388.88 4555799.50 724.09 

132 7481387.11 4555800.44 724.01 

133 7481382.95 4555801.53 724.04 

134 7481380.84 4555801.36 724.01 

135 7481381.83 4555791.19 723.73 

136 7481378.10 4555781.88 723.32 

137 7481371.08 4555783.20 723.01 

138 7481371.80 4555790.98 723.32 

139 7481373.14 4555804.62 723.89 

140 7481374.38 4555805.49 723.91 

141 7481371.01 4555812.43 724.18 

142 7481367.16 4555813.08 724.18 

143 7481365.15 4555806.79 723.89 

144 7481361.48 4555796.88 723.61 

145 7481364.87 4555784.09 723.13 

146 7481357.99 4555785.14 723.98 

147 7481351.38 4555788.68 724.00 

148 7481343.38 4555790.09 724.37 

149 7481356.06 4555798.58 724.42 

150 7481350.51 4555799.97 724.39 

151 7481356.68 4555808.44 724.44 



 
 

 

152 7481360.23 4555817.42 725.03 

153 7481355.02 4555823.15 724.76 

154 7481348.16 4555810.33 724.67 

155 7481343.05 4555802.99 724.62 

156 7481336.98 4555792.12 724.51 

157 7481332.51 4555793.69 725.28 

158 7481329.07 4555794.76 725.40 

159 7481323.82 4555797.17 726.28 

160 7481335.95 4555804.82 725.39 

161 7481341.04 4555812.97 725.29 

162 7481336.46 4555814.18 725.81 

163 7481330.92 4555806.30 725.67 

164 7481328.31 4555809.59 726.97 

165 7481323.93 4555812.21 727.04 

166 7481318.62 4555806.61 727.03 

167 7481315.05 4555807.34 727.14 

168 7481315.50 4555811.75 727.67 

169 7481318.45 4555819.71 727.72 

170 7481327.28 4555819.64 726.99 

171 7481328.73 4555824.68 727.05 

172 7481319.69 4555826.90 727.89 

173 7481323.40 4555837.43 728.07 

174 7481327.75 4555835.60 727.12 

175 7481330.77 4555833.77 727.05 

176 7481332.39 4555831.67 727.09 

177 7481352.32 4555827.98 725.40 

178 7481350.29 4555833.81 725.69 

179 7481334.08 4555837.40 727.22 

180 7481336.78 4555843.37 727.11 

181 7481329.94 4555846.77 727.88 

182 7481336.08 4555854.21 727.62 

183 7481337.48 4555854.37 727.35 

184 7481339.85 4555851.75 727.28 

185 7481345.94 4555852.43 727.29 

186 7481348.17 4555850.95 726.73 

187 7481347.31 4555845.93 726.39 

188 7481350.28 4555840.66 726.09 

189 7481356.84 4555853.97 726.90 

190 7481350.25 4555854.44 727.03 

191 7481350.19 4555857.65 727.23 

192 7481337.31 4555860.03 727.86 

193 7481340.47 4555869.63 728.22 

194 7481357.25 4555864.55 727.47 

195 7481364.01 4555869.91 727.50 

196 7481361.01 4555873.33 727.47 

197 7481356.22 4555874.01 727.53 

198 7481345.89 4555877.49 728.52 

199 7481345.86 4555881.90 728.70 

200 7481349.95 4555883.48 729.02 

201 7481352.61 4555889.78 729.36 

202 7481354.24 4555886.09 728.64 

203 7481355.06 4555884.19 728.52 

204 7481361.53 4555882.03 728.93 

205 7481364.13 4555885.10 727.97 

206 7481361.01 4555886.93 728.45 



 
 

 

207 7481370.21 4555878.70 727.45 

208 7481372.77 4555886.97 727.67 

209 7481353.27 4555894.04 729.22 

210 7481375.54 4555897.23 727.98 

211 7481373.37 4555898.94 728.01 

212 7481367.42 4555899.38 728.62 

213 7481364.45 4555899.87 728.98 

214 7481358.40 4555904.80 729.83 

215 7481359.96 4555911.21 730.30 

216 7481368.04 4555905.67 728.94 

217 7481370.29 4555909.48 728.98 

218 7481381.07 4555912.76 728.51 

219 7481369.91 4555917.56 729.52 

220 7481363.37 4555918.10 730.74 

221 7481366.41 4555925.33 731.02 

222 7481369.50 4555924.75 729.97 

223 7481373.07 4555922.56 729.62 

224 7481379.03 4555918.68 728.95 

225 7481382.94 4555917.76 728.77 

226 7481390.30 4555911.94 728.72 

227 7481392.86 4555913.12 728.67 

228 7481391.12 4555907.46 728.17 

229 7481393.78 4555902.00 727.76 

230 7481391.36 4555898.25 727.55 

231 7481394.17 4555896.50 727.50 

232 7481393.81 4555892.13 727.45 

233 7481391.91 4555888.97 727.16 

234 7481389.84 4555885.09 727.06 

235 7481388.58 4555883.88 727.22 

236 7481382.80 4555872.61 726.24 

237 7481389.14 4555869.47 726.32 

238 7481395.46 4555867.67 726.49 

239 7481399.43 4555865.71 726.53 

240 7481395.62 4555862.31 726.05 

241 7481397.02 4555857.17 725.96 

242 7481388.82 4555861.00 725.87 

243 7481386.42 4555864.14 725.93 

244 7481380.60 4555864.04 725.78 

245 7481377.31 4555863.62 725.93 

246 7481369.85 4555858.17 726.03 

247 7481375.65 4555858.87 725.70 

248 7481388.22 4555856.80 725.74 

249 7481394.63 4555853.17 725.69 

250 7481382.71 4555851.03 725.39 

251 7481377.35 4555854.01 725.48 

252 7481370.21 4555853.78 725.76 

253 7481361.37 4555853.01 726.08 

254 7481364.83 4555851.48 726.04 

255 7481370.93 4555849.52 725.53 

256 7481377.63 4555848.83 725.34 

257 7481373.43 4555845.08 725.21 

258 7481369.70 4555845.27 729.38 

259 7481360.26 4555846.02 726.03 

260 7481363.62 4555842.74 726.29 

261 7481366.02 4555840.38 725.51 



 
 

 

262 7481368.53 4555836.81 725.08 

263 7481373.74 4555827.47 724.20 

264 7481383.08 4555821.25 724.50 

265 7481393.64 4555835.15 725.80 

266 7481382.08 4555839.04 725.44 

267 7481393.20 4555844.93 726.75 
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Теренско мерење

JB,NMGARIP-KABA-AZHURIM,DT02-28-2020,TM05:17:25

MO,AD1,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0

--Stonex SurvCE Version 5.02

--CRD: Alphanumeric

--User Defined: STRUGA

--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1020609020001, FW:0.5.151016(STONEX)

--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS 

L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga

--LocalizaMon File: None

--Geoid SeparaMon File: None

--Grid Adjustment File: None

--GPS Scale: 1.00000000

--Scale Point not used

--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN14,LA41.073831276900,LN20.473856584408,EL773.0735,AG0.0000,PA0.1531,ATARP,SRROVER,--

--Entered Rover HR: 2.0000 m, VerMcal

LS,HR2.1343

GPS,PN1,LA41.102904640680,LN20.402409931260,EL737.502000,--B

--GS,PN1,N 4559064.4337,E 473036.9064,EL694.0820,--B

--GT,PN1,SW-2036,ST-412312000,EW-2036,ET-412312000

--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.967, HDOP:1.200, VDOP:1.558, TDOP:1.126, 

GDOP:1.612, NSDV:0.009, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM05:17:29

GPS,PN2,LA41.102910619740,LN20.402423731260,EL737.203000,--SH

--GS,PN2,N 4559066.2661,E 473040.1300,EL693.7826,--SH

--GT,PN2,SW-2036,ST-412292000,EW-2036,ET-412292000

--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.706, HDOP:0.900, VDOP:1.449, TDOP:0.797, 

GDOP:1.508, NSDV:0.009, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM05:17:47

GPS,PN3,LA41.102898481260,LN20.402446256760,EL737.349000,--

--GS,PN3,N 4559062.5018,E 473045.3666,EL693.9285,--

--GT,PN3,SW-2036,ST-412252000,EW-2036,ET-412252000

--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.757, HDOP:1.000, VDOP:1.445, TDOP:0.909, 

GDOP:1.504, NSDV:0.009, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM05:18:27

GPS,PN4,LA41.102898400140,LN20.402445580860,EL737.548000,--

--GS,PN4,N 4559062.4774,E 473045.2089,EL694.1276,--

--GT,PN4,SW-2036,ST-412245000,EW-2036,ET-412245000

--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.863, HDOP:1.000, VDOP:1.572, TDOP:0.904, 

GDOP:1.629, NSDV:0.009, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM05:18:33

GPS,PN5,LA41.102892941580,LN20.402436170640,EL737.494000,--

--GS,PN5,N 4559060.8016,E 473043.0092,EL694.0738,--

--GT,PN5,SW-2036,ST-412236000,EW-2036,ET-412236000

--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.994, HDOP:1.000, VDOP:1.725, TDOP:0.823, 

GDOP:1.816, NSDV:0.009, ESDV:0.008

--DT02-28-2020
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--TM05:18:42

GPS,PN6,LA41.102906331000,LN20.402471098020,EL737.318000,--

--GS,PN6,N 4559064.9017,E 473051.1660,EL693.8969,--

--GT,PN6,SW-2036,ST-412155000,EW-2036,ET-412155000

--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.255, HDOP:2.100, VDOP:4.817, TDOP:0.999, GDOP:5.349, 

NSDV:0.011, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:20:11

GPS,PN7,LA41.102906617380,LN20.402471979360,EL737.421000,--

--GS,PN7,N 4559064.9893,E 473051.3718,EL693.9999,--

--GT,PN7,SW-2036,ST-412142000,EW-2036,ET-412142000

--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.937, HDOP:1.700, VDOP:3.551, TDOP:1.121, GDOP:3.774, 

NSDV:0.011, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:20:31

GPS,PN8,LA41.102906158380,LN20.402485481400,EL737.394000,--

--GS,PN8,N 4559064.8359,E 473054.5185,EL693.9727,--

--GT,PN8,SW-2036,ST-412111000,EW-2036,ET-412111000

--HSDV:0.018, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.488, HDOP:1.300, VDOP:2.121, TDOP:0.977, GDOP:2.288, 

NSDV:0.013, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:20:47

GPS,PN9,LA41.102895718200,LN20.402491634580,EL737.300000,--B

--GS,PN9,N 4559061.6098,E 473055.9407,EL693.8788,--B

--GT,PN9,SW-2036,ST-412083000,EW-2036,ET-412083000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.086, HDOP:2.100, VDOP:3.505, TDOP:1.679, GDOP:3.725, 

NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:21:18

GPS,PN10,LA41.102929308960,LN20.402454543000,EL737.331000,--

--GS,PN10,N 4559072.0048,E 473047.3337,EL693.9097,--

--GT,PN10,SW-2036,ST-412055000,EW-2036,ET-412055000

--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.095, HDOP:1.700, VDOP:2.586, TDOP:2.298, GDOP:2.073, 

NSDV:0.011, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:21:43

GPS,PN11,LA41.102929524600,LN20.402455241820,EL737.334000,--

--GS,PN11,N 4559072.0707,E 473047.4968,EL693.9126,--

--GT,PN11,SW-2036,ST-412049000,EW-2036,ET-412049000

--HSDV:0.037, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.851, HDOP:1.200, VDOP:2.586, TDOP:1.957, GDOP:2.073, 

NSDV:0.026, ESDV:0.026

--DT02-28-2020

--TM05:21:49

GPS,PN12,LA41.102933363220,LN20.402460746760,EL737.291000,--SH

--GS,PN12,N 4559073.2501,E 473048.7844,EL693.8695,--SH

--GT,PN12,SW-2036,ST-412037000,EW-2036,ET-412037000

--HSDV:0.033, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.441, HDOP:1.000, VDOP:2.227, TDOP:0.725, 

GDOP:2.331, NSDV:0.023, ESDV:0.024

--DT02-28-2020

--TM05:22:02

GPS,PN13,LA41.102941825260,LN20.402457999600,EL737.394000,--B
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--GS,PN13,N 4559075.8631,E 473048.1538,EL693.9723,--B

--GT,PN13,SW-2036,ST-412023000,EW-2036,ET-412023000

--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.685, HDOP:2.100, VDOP:1.673, TDOP:2.023, GDOP:1.765, 

NSDV:0.019, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM05:22:15

GPS,PN14,LA41.102924755980,LN20.402471502420,EL737.354000,--M

--GS,PN14,N 4559070.5854,E 473051.2815,EL693.9325,--M

--GT,PN14,SW-2036,ST-411996000,EW-2036,ET-411996000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.538, HDOP:1.000, VDOP:2.333, TDOP:1.316, 

GDOP:2.859, NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:22:42

GPS,PN15,LA41.102942159100,LN20.402459730300,EL737.413000,--M

--GS,PN15,N 4559075.9645,E 473048.5576,EL693.9913,--M

--GT,PN15,SW-2036,ST-411976000,EW-2036,ET-411976000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.749, HDOP:1.500, VDOP:2.304, TDOP:0.581, GDOP:2.810, 

NSDV:0.014, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:23:02

GPS,PN16,LA41.102945959020,LN20.402508517020,EL737.192000,--M

--GS,PN16,N 4559077.0942,E 473059.9339,EL693.7694,--M

--GT,PN16,SW-2036,ST-411963000,EW-2036,ET-411963000

--HSDV:0.040, VSDV:0.072, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:11.771, HDOP:10.900, VDOP:4.443, TDOP:10.664, 

GDOP:4.983, NSDV:0.031, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM05:23:17

GPS,PN17,LA41.102946149520,LN20.402564751300,EL737.075000,--

--GS,PN17,N 4559077.1040,E 473073.0420,EL693.6514,--

--GT,PN17,SW-2036,ST-411946000,EW-2036,ET-411946000

--HSDV:0.041, VSDV:0.072, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.905, HDOP:3.600, VDOP:5.892, TDOP:2.209, GDOP:6.542, 

NSDV:0.038, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM05:23:33

GPS,PN18,LA41.102947565700,LN20.402628618120,EL736.871000,--

--GS,PN18,N 4559077.4852,E 473087.9306,EL693.4463,--

--GT,PN18,SW-2036,ST-411932000,EW-2036,ET-411932000

--HSDV:0.058, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:16.953, HDOP:1.800, VDOP:16.857, TDOP:11.698, 

GDOP:20.597, NSDV:0.040, ESDV:0.042

--DT02-28-2020

--TM05:23:48

GPS,PN19,LA41.102935586160,LN20.402434257180,EL737.288000,--SH

--GS,PN19,N 4559073.9590,E 473042.6124,EL693.8668,--SH

--GT,PN19,SW-2036,ST-411880000,EW-2036,ET-411880000

--HSDV:0.025, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.487, HDOP:1.300, VDOP:2.120, TDOP:0.981, GDOP:2.285, 

NSDV:0.019, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM05:24:38

GPS,PN20,LA41.102953294020,LN20.402435895060,EL737.220000,--

--GS,PN20,N 4559079.4204,E 473043.0146,EL693.7984,--

--GT,PN20,SW-2036,ST-411866000,EW-2036,ET-411866000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.587, HDOP:1.700, VDOP:4.260, TDOP:1.439, GDOP:4.807, 

NSDV:0.021, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM05:24:54

GPS,PN21,LA41.102953723800,LN20.402436737700,EL737.322000,--

--GS,PN21,N 4559079.5523,E 473043.2115,EL693.9004,--

--GT,PN21,SW-2036,ST-411861000,EW-2036,ET-411861000

--HSDV:0.030, VSDV:0.056, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.696, HDOP:2.000, VDOP:4.249, TDOP:0.853, GDOP:4.773, 

NSDV:0.022, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM05:24:59

GPS,PN22,LA41.102958459600,LN20.402446502400,EL737.369000,--M

--GS,PN22,N 4559081.0047,E 473045.4931,EL693.9471,--M

--GT,PN22,SW-2036,ST-411847000,EW-2036,ET-411847000

--HSDV:0.050, VSDV:0.061, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:33.027, HDOP:32.800, VDOP:3.866, TDOP:32.767, 

GDOP:4.138, NSDV:0.041, ESDV:0.029

--DT02-28-2020

--TM05:25:13

GPS,PN23,LA41.102971023060,LN20.402393263380,EL737.207000,--

--GS,PN23,N 4559084.9270,E 473033.0979,EL693.7856,--

--GT,PN23,SW-2036,ST-411811000,EW-2036,ET-411811000

--HSDV:0.044, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.976, HDOP:2.700, VDOP:4.180, TDOP:2.562, GDOP:5.597, 

NSDV:0.032, ESDV:0.030

--DT02-28-2020

--TM05:25:49

GPS,PN24,LA41.102965252080,LN20.402383017240,EL737.364000,--

--GS,PN24,N 4559083.1556,E 473030.7030,EL693.9430,--

--GT,PN24,SW-2036,ST-411796000,EW-2036,ET-411796000

--HSDV:0.050, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.876, HDOP:4.500, VDOP:5.199, TDOP:4.075, GDOP:7.993, 

NSDV:0.034, ESDV:0.037

--DT02-28-2020

--TM05:26:04

GPS,PN25,LA41.102981356020,LN20.402416584180,EL737.923000,--

--GS,PN25,N 4559088.0944,E 473038.5458,EL694.5011,--

--GT,PN25,SW-2036,ST-411759000,EW-2036,ET-411759000

--HSDV:0.083, VSDV:0.149, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:28.683, HDOP:13.200, VDOP:25.465, TDOP:21.112, 

GDOP:35.615, NSDV:0.045, ESDV:0.070

--DT02-28-2020

--TM05:26:40

GPS,PN26,LA41.102986466880,LN20.402425352640,EL738.147000,--

--GS,PN26,N 4559089.6634,E 473040.5956,EL694.7249,--

--GT,PN26,SW-2036,ST-411747000,EW-2036,ET-411747000

--HSDV:0.083, VSDV:0.150, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:28.683, HDOP:13.200, VDOP:25.465, TDOP:21.112, 

GDOP:35.615, NSDV:0.045, ESDV:0.070

--DT02-28-2020

--TM05:26:53

GPS,PN27,LA41.102955241860,LN20.402398243980,EL737.147000,--

--GS,PN27,N 4559080.0542,E 473034.2406,EL693.7259,--

--GT,PN27,SW-2036,ST-411664000,EW-2036,ET-411664000

--HSDV:0.032, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.031, HDOP:2.000, VDOP:2.277, TDOP:1.130, GDOP:2.812, 

NSDV:0.023, ESDV:0.022
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--DT02-28-2020

--TM05:28:14

GPS,PN28,LA41.102954763360,LN20.402385641640,EL737.229000,--

--GS,PN28,N 4559079.9176,E 473031.3026,EL693.8082,--

--GT,PN28,SW-2036,ST-411658000,EW-2036,ET-411658000

--HSDV:0.035, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.982, HDOP:1.100, VDOP:1.649, TDOP:0.989, GDOP:1.718, 

NSDV:0.025, ESDV:0.024

--DT02-28-2020

--TM05:28:20

GPS,PN29,LA41.102946003360,LN20.402383010100,EL737.252000,--

--GS,PN29,N 4559077.2174,E 473030.6790,EL693.8314,--

--GT,PN29,SW-2036,ST-411651000,EW-2036,ET-411651000

--HSDV:0.032, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.981, HDOP:1.100, VDOP:1.648, TDOP:0.991, GDOP:1.716, 

NSDV:0.023, ESDV:0.022

--DT02-28-2020

--TM05:28:27

GPS,PN30,LA41.102940203340,LN20.402392393080,EL737.169000,--

--GS,PN30,N 4559075.4199,E 473032.8594,EL693.7484,--

--GT,PN30,SW-2036,ST-411645000,EW-2036,ET-411645000

--HSDV:0.056, VSDV:0.067, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.150, HDOP:1.900, VDOP:2.512, TDOP:1.062, GDOP:3.324, 

NSDV:0.043, ESDV:0.036

--DT02-28-2020

--TM05:28:33

GPS,PN31,LA41.102940249600,LN20.402392737240,EL737.136000,--

--GS,PN31,N 4559075.4339,E 473032.9397,EL693.7154,--

--GT,PN31,SW-2036,ST-411636000,EW-2036,ET-411636000

--HSDV:0.027, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.907, HDOP:1.000, VDOP:1.624, TDOP:0.849, 

GDOP:1.708, NSDV:0.020, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM05:28:42

GPS,PN32,LA41.102932879260,LN20.402384763720,EL737.103000,--

--GS,PN32,N 4559073.1671,E 473031.0726,EL693.6827,--

--GT,PN32,SW-2036,ST-411628000,EW-2036,ET-411628000

--HSDV:0.028, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.079, HDOP:1.300, VDOP:1.623, TDOP:1.189, GDOP:1.706, 

NSDV:0.021, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM05:28:51

GPS,PN33,LA41.102939544300,LN20.402376829260,EL737.237000,--

--GS,PN33,N 4559075.2302,E 473029.2309,EL693.8167,--

--GT,PN33,SW-2036,ST-411622000,EW-2036,ET-411622000

--HSDV:0.035, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.026, HDOP:2.000, VDOP:2.271, TDOP:1.126, GDOP:2.809, 

NSDV:0.025, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM05:28:57

GPS,PN34,LA41.102937060240,LN20.402371992900,EL737.212000,--

--GS,PN34,N 4559074.4681,E 473028.1007,EL693.7918,--

--GT,PN34,SW-2036,ST-411616000,EW-2036,ET-411616000

--HSDV:0.037, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.835, HDOP:1.300, VDOP:2.519, TDOP:1.938, GDOP:3.434, 

NSDV:0.026, ESDV:0.026

--DT02-28-2020

--TM05:29:02
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GPS,PN35,LA41.102928529440,LN20.402375667240,EL737.082000,--

--GS,PN35,N 4559071.8332,E 473028.9473,EL693.6619,--

--GT,PN35,SW-2036,ST-411610000,EW-2036,ET-411610000

--HSDV:0.042, VSDV:0.052, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.149, HDOP:1.900, VDOP:2.511, TDOP:0.485, GDOP:3.186, 

NSDV:0.029, ESDV:0.030

--DT02-28-2020

--TM05:29:08

GPS,PN36,LA41.102925422640,LN20.402368629840,EL737.074000,--

--GS,PN36,N 4559070.8809,E 473027.3033,EL693.6541,--

--GT,PN36,SW-2036,ST-411603000,EW-2036,ET-411603000

--HSDV:0.041, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.613, HDOP:1.300, VDOP:2.267, TDOP:1.025, GDOP:2.807, 

NSDV:0.032, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM05:29:15

GPS,PN37,LA41.102935357200,LN20.402364716700,EL737.239000,--

--GS,PN37,N 4559073.9491,E 473026.4027,EL693.8190,--

--GT,PN37,SW-2036,ST-411595000,EW-2036,ET-411595000

--HSDV:0.042, VSDV:0.065, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.357, HDOP:2.600, VDOP:2.124, TDOP:2.447, GDOP:2.299, 

NSDV:0.034, ESDV:0.024

--DT02-28-2020

--TM05:29:23

GPS,PN38,LA41.102933203260,LN20.402366024940,EL737.124000,--B

--GS,PN38,N 4559073.2835,E 473026.7051,EL693.7040,--B

--GT,PN38,SW-2036,ST-411586000,EW-2036,ET-411586000

--HSDV:0.067, VSDV:0.116, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.072, HDOP:1.300, VDOP:1.614, TDOP:1.190, GDOP:1.697, 

NSDV:0.054, ESDV:0.039

--DT02-28-2020

--TM05:29:32

GPS,PN39,LA41.102904461100,LN20.402439299100,EL737.323000,--

--GS,PN39,N 4559064.3526,E 473043.7517,EL693.9025,--

--GT,PN39,SW-2036,ST-411564000,EW-2036,ET-411564000

--HSDV:0.026, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.787, HDOP:0.900, VDOP:1.544, TDOP:0.814, 

GDOP:1.591, NSDV:0.020, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM05:29:54

GPS,PN40,LA41.102906758620,LN20.402434335720,EL737.307000,--

--GS,PN40,N 4559065.0657,E 473042.5974,EL693.8865,--

--GT,PN40,SW-2036,ST-411557000,EW-2036,ET-411557000

--HSDV:0.022, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.787, HDOP:0.900, VDOP:1.544, TDOP:0.816, 

GDOP:1.590, NSDV:0.017, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:30:02

GPS,PN41,LA41.102908389120,LN20.402425382220,EL737.446000,--

--GS,PN41,N 4559065.5766,E 473040.5123,EL694.0256,--

--GT,PN41,SW-2036,ST-411549000,EW-2036,ET-411549000

--HSDV:0.023, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.786, HDOP:0.900, VDOP:1.543, TDOP:0.816, 

GDOP:1.589, NSDV:0.018, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM05:30:10

GPS,PN42,LA41.102909723520,LN20.402425229520,EL737.260000,--

--GS,PN42,N 4559065.9883,E 473040.4782,EL693.8396,--
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--GT,PN42,SW-2036,ST-411543000,EW-2036,ET-411543000

--HSDV:0.023, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.785, HDOP:0.900, VDOP:1.542, TDOP:0.814, 

GDOP:1.589, NSDV:0.017, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM05:30:16

GPS,PN43,LA41.102911283160,LN20.402416929720,EL737.229000,--

--GS,PN43,N 4559066.4767,E 473038.5454,EL693.8087,--

--GT,PN43,SW-2036,ST-411517000,EW-2036,ET-411517000

--HSDV:0.021, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.784, HDOP:0.900, VDOP:1.540, TDOP:0.816, 

GDOP:1.586, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:30:42

GPS,PN44,LA41.102912598120,LN20.402408055240,EL737.308000,--

--GS,PN44,N 4559066.8901,E 473036.4783,EL693.8878,--

--GT,PN44,SW-2036,ST-411450000,EW-2036,ET-411450000

--HSDV:0.021, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.777, HDOP:0.900, VDOP:1.532, TDOP:0.819, 

GDOP:1.577, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:31:48

GPS,PN45,LA41.102908602300,LN20.402386761780,EL737.247000,--

--GS,PN45,N 4559065.6760,E 473031.5103,EL693.8272,--

--GT,PN45,SW-2036,ST-411417000,EW-2036,ET-411417000

--HSDV:0.021, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.432, HDOP:1.000, VDOP:2.217, TDOP:1.161, 

GDOP:2.695, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:32:21

GPS,PN46,LA41.102869544400,LN20.402403609060,EL737.385000,--

--GS,PN46,N 4559053.6121,E 473035.3922,EL693.9659,--

--GT,PN46,SW-2036,ST-411404000,EW-2036,ET-411404000

--HSDV:0.022, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.213, HDOP:1.600, VDOP:1.529, TDOP:1.534, GDOP:1.595, 

NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:32:34

GPS,PN47,LA41.102853309600,LN20.402361774240,EL737.408000,--

--GS,PN47,N 4559048.6402,E 473025.6220,EL693.9900,--

--GT,PN47,SW-2036,ST-411392000,EW-2036,ET-411392000

--HSDV:0.039, VSDV:0.061, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.199, HDOP:3.200, VDOP:5.309, TDOP:6.089, GDOP:8.689, 

NSDV:0.036, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM05:32:48

GPS,PN48,LA41.102883685920,LN20.402344917000,EL737.329000,--

--GS,PN48,N 4559058.0259,E 473021.7277,EL693.9105,--

--GT,PN48,SW-2036,ST-411371000,EW-2036,ET-411371000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.880, HDOP:1.100, VDOP:1.525, TDOP:1.001, 

GDOP:1.592, NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:33:07

GPS,PN49,LA41.102898770820,LN20.402337716040,EL737.233000,--

--GS,PN49,N 4559062.6859,E 473020.0667,EL693.8143,--

--GT,PN49,SW-2036,ST-411363000,EW-2036,ET-411363000

--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.767, HDOP:0.900, VDOP:1.521, TDOP:0.819, 

Page 7



Теренско мерење

GDOP:1.566, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:33:15

GPS,PN50,LA41.102917587960,LN20.402330032380,EL737.111000,--

--GS,PN50,N 4559068.4976,E 473018.2974,EL693.6919,--

--GT,PN50,SW-2036,ST-411355000,EW-2036,ET-411355000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.766, HDOP:0.900, VDOP:1.520, TDOP:0.819, 

GDOP:1.565, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:33:23

GPS,PN51,LA41.102927957520,LN20.402326596120,EL737.182000,--

--GS,PN51,N 4559071.6996,E 473017.5084,EL693.7627,--

--GT,PN51,SW-2036,ST-411346000,EW-2036,ET-411346000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.416, HDOP:1.200, VDOP:2.097, TDOP:0.404, GDOP:2.382, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:33:32

GPS,PN52,LA41.102923536300,LN20.402344424880,EL737.222000,--B

--GS,PN52,N 4559070.3201,E 473021.6591,EL693.8026,--B

--GT,PN52,SW-2036,ST-411337000,EW-2036,ET-411337000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.247, HDOP:1.200, VDOP:1.900, TDOP:1.034, 

GDOP:1.995, NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:33:41

GPS,PN53,LA41.102915991420,LN20.402265738660,EL737.154000,--M

--GS,PN53,N 4559068.0613,E 473003.3091,EL693.7360,--M

--GT,PN53,SW-2036,ST-411316000,EW-2036,ET-411316000

--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.611, HDOP:1.400, VDOP:2.204, TDOP:0.901, GDOP:2.762, 

NSDV:0.013, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:34:02

GPS,PN54,LA41.102905936140,LN20.402268755100,EL737.061000,--

--GS,PN54,N 4559064.9566,E 473004.0005,EL693.6432,--

--GT,PN54,SW-2036,ST-411308000,EW-2036,ET-411308000

--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.332, HDOP:2.500, VDOP:2.203, TDOP:1.864, GDOP:2.762, 

NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:34:10

GPS,PN55,LA41.102886883020,LN20.402275389360,EL737.286000,--

--GS,PN55,N 4559059.0730,E 473005.5249,EL693.8686,--

--GT,PN55,SW-2036,ST-411299000,EW-2036,ET-411299000

--HSDV:0.027, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.785, HDOP:1.200, VDOP:2.513, TDOP:0.457, 

GDOP:2.747, NSDV:0.023, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM05:34:19

GPS,PN56,LA41.102872981080,LN20.402280815760,EL737.394000,--

--GS,PN56,N 4559054.7795,E 473006.7737,EL693.9768,--

--GT,PN56,SW-2036,ST-411291000,EW-2036,ET-411291000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.154, HDOP:1.200, VDOP:1.789, TDOP:1.119, 

GDOP:1.841, NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020
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--TM05:34:28

GPS,PN57,LA41.102834531640,LN20.402298351120,EL737.534000,--

--GS,PN57,N 4559042.9026,E 473010.8167,EL694.1175,--

--GT,PN57,SW-2036,ST-411278000,EW-2036,ET-411278000

--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.123, HDOP:1.200, VDOP:1.751, TDOP:1.109, 

GDOP:1.810, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:34:40

GPS,PN58,LA41.102814690360,LN20.402224798980,EL737.562000,--

--GS,PN58,N 4559036.8459,E 472993.6491,EL694.1471,--

--GT,PN58,SW-2036,ST-411261000,EW-2036,ET-411261000

--HSDV:0.021, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.755, HDOP:0.900, VDOP:1.507, TDOP:0.822, 

GDOP:1.551, NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:34:57

GPS,PN59,LA41.102849506500,LN20.402203830300,EL737.357000,--

--GS,PN59,N 4559047.6050,E 472988.8017,EL693.9416,--

--GT,PN59,SW-2036,ST-411249000,EW-2036,ET-411249000

--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.754, HDOP:0.900, VDOP:1.506, TDOP:0.824, 

GDOP:1.549, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:35:09

GPS,PN60,LA41.102869896480,LN20.402194354680,EL737.259000,--

--GS,PN60,N 4559053.9035,E 472986.6165,EL693.8433,--

--GT,PN60,SW-2036,ST-411241000,EW-2036,ET-411241000

--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.753, HDOP:0.900, VDOP:1.504, TDOP:0.824, 

GDOP:1.547, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:35:17

GPS,PN61,LA41.102889400920,LN20.402186649720,EL737.011000,--

--GS,PN61,N 4559059.9273,E 472984.8431,EL693.5949,--

--GT,PN61,SW-2036,ST-411225000,EW-2036,ET-411225000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.751, HDOP:0.900, VDOP:1.502, TDOP:0.824, 

GDOP:1.545, NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:35:33

GPS,PN62,LA41.102899158840,LN20.402182850520,EL737.010000,--M

--GS,PN62,N 4559062.9409,E 472983.9688,EL693.5937,--M

--GT,PN62,SW-2036,ST-411215000,EW-2036,ET-411215000

--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.011, HDOP:1.000, VDOP:1.745, TDOP:0.236, 

GDOP:2.025, NSDV:0.015, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:35:43

GPS,PN63,LA41.102909701860,LN20.402239363200,EL737.089000,--B

--GS,PN63,N 4559066.1440,E 472997.1538,EL693.6716,--B

--GT,PN63,SW-2036,ST-411199000,EW-2036,ET-411199000

--HSDV:0.021, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.541, HDOP:1.400, VDOP:2.120, TDOP:0.789, GDOP:2.415, 

NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:35:59

GPS,PN64,LA41.102882903640,LN20.402104729080,EL736.996000,--
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--GS,PN64,N 4559057.9946,E 472965.7403,EL693.5814,--

--GT,PN64,SW-2036,ST-411169000,EW-2036,ET-411169000

--HSDV:0.054, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.942, HDOP:1.900, VDOP:2.246, TDOP:0.925, GDOP:3.084, 

NSDV:0.037, ESDV:0.039

--DT02-28-2020

--TM05:36:29

GPS,PN65,LA41.102873421000,LN20.402107062600,EL737.023000,--

--GS,PN65,N 4559055.0671,E 472966.2733,EL693.6086,--

--GT,PN65,SW-2036,ST-411143000,EW-2036,ET-411143000

--HSDV:0.073, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:12.388, HDOP:11.500, VDOP:4.606, TDOP:8.140, 

GDOP:9.338, NSDV:0.048, ESDV:0.055

--DT02-28-2020

--TM05:36:56

GPS,PN66,LA41.102854828260,LN20.402115092400,EL737.252000,--

--GS,PN66,N 4559049.3243,E 472968.1235,EL693.8379,--

--GT,PN66,SW-2036,ST-411131000,EW-2036,ET-411131000

--HSDV:0.025, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.761, HDOP:0.900, VDOP:1.514, TDOP:0.758, 

GDOP:1.590, NSDV:0.021, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:37:07

GPS,PN67,LA41.102837073960,LN20.402120900700,EL737.397000,--

--GS,PN67,N 4559043.8421,E 472969.4568,EL693.9833,--

--GT,PN67,SW-2036,ST-411123000,EW-2036,ET-411123000

--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.779, HDOP:1.100, VDOP:1.398, TDOP:1.094, 

GDOP:1.403, NSDV:0.013, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:37:15

GPS,PN68,LA41.102817478620,LN20.402123981640,EL737.331000,--

--GS,PN68,N 4559037.7943,E 472970.1522,EL693.9177,--

--GT,PN68,SW-2036,ST-411112000,EW-2036,ET-411112000

--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.485, TDOP:0.827, 

GDOP:1.527, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:37:26

GPS,PN69,LA41.102871610620,LN20.402087550180,EL737.248000,--B

--GS,PN69,N 4559054.5257,E 472961.7229,EL693.8340,--B

--GT,PN69,SW-2036,ST-411090000,EW-2036,ET-411090000

--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.930, HDOP:1.300, VDOP:1.427, TDOP:1.249, GDOP:1.472, 

NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:37:48

GPS,PN70,LA41.102862268200,LN20.401997669760,EL737.051000,--M

--GS,PN70,N 4559051.7223,E 472940.7615,EL693.6386,--M

--GT,PN70,SW-2036,ST-411057000,EW-2036,ET-411057000

--HSDV:0.027, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.739, HDOP:1.000, VDOP:1.423, TDOP:0.933, 

GDOP:1.468, NSDV:0.019, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM05:38:22

GPS,PN71,LA41.102852487540,LN20.402001926580,EL736.966000,--

--GS,PN71,N 4559048.7013,E 472941.7424,EL693.5538,--

--GT,PN71,SW-2036,ST-411036000,EW-2036,ET-411036000
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--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.736, HDOP:1.000, VDOP:1.419, TDOP:0.933, 

GDOP:1.464, NSDV:0.013, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:38:42

GPS,PN72,LA41.102833691520,LN20.402010817920,EL737.157000,--

--GS,PN72,N 4559042.8950,E 472943.7931,EL693.7451,--

--GT,PN72,SW-2036,ST-411024000,EW-2036,ET-411024000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:0.815, 

GDOP:1.624, NSDV:0.013, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:38:54

GPS,PN73,LA41.102825353320,LN20.402012738220,EL737.166000,--

--GS,PN73,N 4559040.3210,E 472944.2311,EL693.7543,--

--GT,PN73,SW-2036,ST-411018000,EW-2036,ET-411018000

--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.835, HDOP:1.100, VDOP:1.469, TDOP:1.042, 

GDOP:1.511, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM05:39:00

GPS,PN74,LA41.102845438440,LN20.401957848960,EL737.077000,--B

--GS,PN74,N 4559046.5653,E 472931.4599,EL693.6657,--B

--GT,PN74,SW-2036,ST-411001000,EW-2036,ET-411001000

--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.654, HDOP:0.900, VDOP:1.388, TDOP:0.891, 

GDOP:1.394, NSDV:0.011, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM05:39:17

GPS,PN75,LA41.102849051580,LN20.401934067840,EL737.167000,--

--GS,PN75,N 4559047.7008,E 472925.9209,EL693.7560,--

--GT,PN75,SW-2036,ST-410990000,EW-2036,ET-410990000

--HSDV:0.023, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.387, HDOP:0.900, VDOP:2.211, TDOP:0.694, 

GDOP:2.486, NSDV:0.020, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:39:28

GPS,PN76,LA41.102839132080,LN20.401936672500,EL737.097000,--

--GS,PN76,N 4559044.6383,E 472926.5165,EL693.6862,--

--GT,PN76,SW-2036,ST-410984000,EW-2036,ET-410984000

--HSDV:0.023, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.884, HDOP:1.000, VDOP:1.597, TDOP:1.114, 

GDOP:1.520, NSDV:0.020, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:39:34

GPS,PN77,LA41.102820169440,LN20.401942448400,EL737.079000,--

--GS,PN77,N 4559038.7833,E 472927.8408,EL693.6685,--

--GT,PN77,SW-2036,ST-410975000,EW-2036,ET-410975000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.716, HDOP:0.900, VDOP:1.461, TDOP:0.828, 

GDOP:1.503, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:39:43

GPS,PN78,LA41.102810091660,LN20.401945231440,EL737.036000,--M

--GS,PN78,N 4559035.6719,E 472928.4778,EL693.6257,--M

--GT,PN78,SW-2036,ST-410964000,EW-2036,ET-410964000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.652, HDOP:0.900, VDOP:1.385, TDOP:0.891, 

GDOP:1.391, NSDV:0.012, ESDV:0.010
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--DT02-28-2020

--TM05:39:54

GPS,PN79,LA41.102804852400,LN20.401894007460,EL737.058000,--B

--GS,PN79,N 4559034.1005,E 472916.5317,EL693.6487,--B

--GT,PN79,SW-2036,ST-410943000,EW-2036,ET-410943000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.887, HDOP:1.200, VDOP:1.456, TDOP:1.147, GDOP:1.498, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:40:15

GPS,PN80,LA41.102787624720,LN20.401831473720,EL736.994000,--

--GS,PN80,N 4559028.8407,E 472901.9354,EL693.5861,--

--GT,PN80,SW-2036,ST-410921000,EW-2036,ET-410921000

--HSDV:0.017, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.221, HDOP:1.200, VDOP:1.869, TDOP:0.096, GDOP:2.219, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:40:37

GPS,PN81,LA41.102796817860,LN20.401827697620,EL737.089000,--

--GS,PN81,N 4559031.6800,E 472901.0659,EL693.6809,--

--GT,PN81,SW-2036,ST-410914000,EW-2036,ET-410914000

--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.221, HDOP:1.200, VDOP:1.869, TDOP:0.388, GDOP:2.187, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:40:44

GPS,PN82,LA41.102816158740,LN20.401821719520,EL736.967000,--

--GS,PN82,N 4559037.6519,E 472899.6948,EL693.5586,--

--GT,PN82,SW-2036,ST-410903000,EW-2036,ET-410903000

--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.901, HDOP:1.200, VDOP:1.475, TDOP:1.108, GDOP:1.545, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:40:56

GPS,PN83,LA41.102826004620,LN20.401817989200,EL737.060000,--

--GS,PN83,N 4559040.6926,E 472898.8368,EL693.6514,--

--GT,PN83,SW-2036,ST-410895000,EW-2036,ET-410895000

--HSDV:0.017, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.839, HDOP:1.100, VDOP:1.474, TDOP:0.999, 

GDOP:1.544, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:41:03

GPS,PN84,LA41.102818717680,LN20.401817684820,EL737.021000,--B

--GS,PN84,N 4559038.4449,E 472898.7573,EL693.6126,--B

--GT,PN84,SW-2036,ST-410885000,EW-2036,ET-410885000

--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.838, HDOP:1.100, VDOP:1.473, TDOP:1.001, 

GDOP:1.542, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:41:13

GPS,PN85,LA41.102787273060,LN20.401808036460,EL737.209000,--B

--GS,PN85,N 4559028.7528,E 472896.4719,EL693.8015,--B

--GT,PN85,SW-2036,ST-410871000,EW-2036,ET-410871000

--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.232, HDOP:1.200, VDOP:1.882, TDOP:0.149, GDOP:2.237, 

NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:41:28
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GPS,PN86,LA41.102785073280,LN20.401778790300,EL737.119000,--B

--GS,PN86,N 4559028.0998,E 472889.6521,EL693.7120,--B

--GT,PN86,SW-2036,ST-410858000,EW-2036,ET-410858000

--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.539, HDOP:1.200, VDOP:3.329, TDOP:1.478, GDOP:3.835, 

NSDV:0.019, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:41:41

GPS,PN87,LA41.102777147220,LN20.401778076960,EL737.185000,--M

--GS,PN87,N 4559025.6552,E 472889.4767,EL693.7782,--M

--GT,PN87,SW-2036,ST-410842000,EW-2036,ET-410842000

--HSDV:0.032, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.391, HDOP:2.400, VDOP:2.395, TDOP:2.136, GDOP:2.633, 

NSDV:0.028, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM05:41:56

GPS,PN88,LA41.102786426220,LN20.401775186040,EL737.051000,--

--GS,PN88,N 4559028.5203,E 472888.8136,EL693.6440,--

--GT,PN88,SW-2036,ST-410829000,EW-2036,ET-410829000

--HSDV:0.066, VSDV:0.068, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.309, HDOP:2.700, VDOP:3.358, TDOP:1.895, GDOP:3.870, 

NSDV:0.055, ESDV:0.036

--DT02-28-2020

--TM05:42:11

GPS,PN89,LA41.102804030940,LN20.401762826040,EL736.996000,--

--GS,PN89,N 4559033.9622,E 472885.9530,EL693.5888,--

--GT,PN89,SW-2036,ST-410814000,EW-2036,ET-410814000

--HSDV:0.023, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.035, HDOP:1.200, VDOP:2.788, TDOP:2.086, GDOP:3.683, 

NSDV:0.020, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:42:24

GPS,PN90,LA41.102814201300,LN20.401759370340,EL737.212000,--

--GS,PN90,N 4559037.1028,E 472885.1593,EL693.8046,--

--GT,PN90,SW-2036,ST-410807000,EW-2036,ET-410807000

--HSDV:0.023, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.096, HDOP:1.500, VDOP:1.464, TDOP:1.428, GDOP:1.534, 

NSDV:0.019, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:42:31

GPS,PN91,LA41.102803991460,LN20.401705157460,EL737.102000,--

--GS,PN91,N 4559034.0006,E 472872.5106,EL693.6958,--

--GT,PN91,SW-2036,ST-410792000,EW-2036,ET-410792000

--HSDV:0.020, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.552, HDOP:3.000, VDOP:1.901, TDOP:2.736, GDOP:2.264, 

NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:42:48

GPS,PN92,LA41.102794384980,LN20.401710097320,EL737.026000,--

--GS,PN92,N 4559031.0327,E 472873.6509,EL693.6199,--

--GT,PN92,SW-2036,ST-410784000,EW-2036,ET-410784000

--HSDV:0.022, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.342, HDOP:2.700, VDOP:3.400, TDOP:1.864, GDOP:3.921, 

NSDV:0.019, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:42:55

GPS,PN93,LA41.102775646620,LN20.401717107300,EL737.126000,--

--GS,PN93,N 4559025.2458,E 472875.2632,EL693.7202,--
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--GT,PN93,SW-2036,ST-410775000,EW-2036,ET-410775000

--HSDV:0.027, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.413, HDOP:2.800, VDOP:3.411, TDOP:2.002, GDOP:3.933, 

NSDV:0.024, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:43:05

GPS,PN94,LA41.102770801380,LN20.401719195600,EL737.276000,--

--GS,PN94,N 4559023.7493,E 472875.7443,EL693.8703,--

--GT,PN94,SW-2036,ST-410769000,EW-2036,ET-410769000

--HSDV:0.028, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.034, HDOP:3.700, VDOP:3.414, TDOP:3.136, GDOP:3.938, 

NSDV:0.026, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:43:10

GPS,PN95,LA41.102770938480,LN20.401722468660,EL737.184000,--B

--GS,PN95,N 4559023.7887,E 472876.5074,EL693.7783,--B

--GT,PN95,SW-2036,ST-410756000,EW-2036,ET-410756000

--HSDV:0.025, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.755, HDOP:3.700, VDOP:2.986, TDOP:2.682, GDOP:3.926, 

NSDV:0.023, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:43:23

GPS,PN96,LA41.102795162160,LN20.401704837420,EL737.075000,--B

--GS,PN96,N 4559031.2771,E 472872.4258,EL693.6690,--B

--GT,PN96,SW-2036,ST-410745000,EW-2036,ET-410745000

--HSDV:0.034, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.240, HDOP:2.800, VDOP:5.577, TDOP:3.843, GDOP:7.329, 

NSDV:0.029, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM05:43:34

GPS,PN97,LA41.102805726240,LN20.401765220940,EL736.921000,--

--GS,PN97,N 4559034.4831,E 472886.5132,EL693.5137,--

--GT,PN97,SW-2036,ST-410706000,EW-2036,ET-410706000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.710, HDOP:1.500, VDOP:2.257, TDOP:0.669, GDOP:2.626, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:12

GPS,PN98,LA41.102808520260,LN20.401768006440,EL736.971000,--

--GS,PN98,N 4559035.3426,E 472887.1657,EL693.5636,--

--GT,PN98,SW-2036,ST-410701000,EW-2036,ET-410701000

--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.700, HDOP:1.500, VDOP:2.245, TDOP:0.867, GDOP:2.557, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:44:17

GPS,PN99,LA41.102812763160,LN20.401769550180,EL737.032000,--

--GS,PN99,N 4559036.6501,E 472887.5305,EL693.6245,--

--GT,PN99,SW-2036,ST-410696000,EW-2036,ET-410696000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.713, HDOP:1.500, VDOP:2.261, TDOP:0.663, GDOP:2.631, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:22

GPS,PN100,LA41.102816609820,LN20.401768804560,EL737.137000,--M

--GS,PN100,N 4559037.8375,E 472887.3612,EL693.7294,--M

--GT,PN100,SW-2036,ST-410685000,EW-2036,ET-410685000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.716, HDOP:1.500, VDOP:2.264, TDOP:0.658, GDOP:2.635, 
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NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:44:33

GPS,PN101,LA41.102821485360,LN20.401793403060,EL736.990000,--M

--GS,PN101,N 4559039.3200,E 472893.1006,EL693.5819,--M

--GT,PN101,SW-2036,ST-410676000,EW-2036,ET-410676000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.718, HDOP:1.500, VDOP:2.267, TDOP:0.648, GDOP:2.640, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:42

GPS,PN102,LA41.102819395920,LN20.401795139220,EL736.998000,--

--GS,PN102,N 4559038.6739,E 472893.5029,EL693.5899,--

--GT,PN102,SW-2036,ST-410671000,EW-2036,ET-410671000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.720, HDOP:1.500, VDOP:2.269, TDOP:0.643, GDOP:2.643, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:47

GPS,PN103,LA41.102817510300,LN20.401799003940,EL736.941000,--

--GS,PN103,N 4559038.0888,E 472894.4015,EL693.5329,--

--GT,PN103,SW-2036,ST-410667000,EW-2036,ET-410667000

--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.720, HDOP:1.500, VDOP:2.269, TDOP:0.643, GDOP:2.643, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:51

GPS,PN104,LA41.102815837980,LN20.401803624120,EL736.884000,--

--GS,PN104,N 4559037.5688,E 472895.4765,EL693.4759,--

--GT,PN104,SW-2036,ST-410663000,EW-2036,ET-410663000

--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.721, HDOP:1.500, VDOP:2.270, TDOP:0.638, GDOP:2.645, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:55

GPS,PN105,LA41.102814583140,LN20.401810169640,EL736.920000,--

--GS,PN105,N 4559037.1759,E 472897.0008,EL693.5118,--

--GT,PN105,SW-2036,ST-410659000,EW-2036,ET-410659000

--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.722, HDOP:1.500, VDOP:2.272, TDOP:0.637, GDOP:2.647, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:44:59

GPS,PN106,LA41.102859099420,LN20.401754567220,EL737.300000,--M

--GS,PN106,N 4559050.9579,E 472884.0919,EL693.8917,--M

--GT,PN106,SW-2036,ST-410632000,EW-2036,ET-410632000

--HSDV:0.021, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.445, HDOP:2.000, VDOP:3.970, TDOP:2.562, GDOP:5.131, 

NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:45:28

GPS,PN107,LA41.102873363460,LN20.401776422040,EL737.108000,--M

--GS,PN107,N 4559055.3392,E 472889.2027,EL693.6990,--M

--GT,PN107,SW-2036,ST-410620000,EW-2036,ET-410620000

--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:7.740, HDOP:6.400, VDOP:4.352, TDOP:5.057, GDOP:5.859, 

NSDV:0.017, ESDV:0.014

--DT02-28-2020
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--TM05:45:40

GPS,PN108,LA41.102870986860,LN20.401752111540,EL737.036000,--M

--GS,PN108,N 4559054.6273,E 472883.5333,EL693.6274,--M

--GT,PN108,SW-2036,ST-410583000,EW-2036,ET-410583000

--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.354, HDOP:1.300, VDOP:1.962, TDOP:0.176, GDOP:2.347, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:46:15

GPS,PN109,LA41.102881561260,LN20.401778330400,EL737.020000,--M

--GS,PN109,N 4559057.8665,E 472889.6570,EL693.6107,--M

--GT,PN109,SW-2036,ST-410570000,EW-2036,ET-410570000

--HSDV:0.027, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.576, HDOP:1.200, VDOP:5.445, TDOP:2.600, GDOP:6.152, 

NSDV:0.023, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:46:29

GPS,PN110,LA41.102884986960,LN20.401782913020,EL737.020000,--M

--GS,PN110,N 4559058.9193,E 472890.7292,EL693.6106,--M

--GT,PN110,SW-2036,ST-410566000,EW-2036,ET-410566000

--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.115, HDOP:1.200, VDOP:1.742, TDOP:0.497, GDOP:2.056, 

NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:46:32

GPS,PN111,LA41.102886745200,LN20.401788227520,EL737.020000,--M

--GS,PN111,N 4559059.4570,E 472891.9700,EL693.6104,--M

--GT,PN111,SW-2036,ST-410561000,EW-2036,ET-410561000

--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.241, HDOP:3.300, VDOP:4.072, TDOP:2.320, GDOP:4.700, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:46:39

GPS,PN112,LA41.102887768200,LN20.401794699300,EL737.104000,--M

--GS,PN112,N 4559059.7669,E 472893.4797,EL693.6943,--M

--GT,PN112,SW-2036,ST-410556000,EW-2036,ET-410556000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.833, HDOP:1.600, VDOP:2.338, TDOP:1.224, GDOP:2.555, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:46:42

GPS,PN113,LA41.102895184320,LN20.401806006600,EL737.141000,--M

--GS,PN113,N 4559062.0449,E 472896.1240,EL693.7310,--M

--GT,PN113,SW-2036,ST-410548000,EW-2036,ET-410548000

--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.196, HDOP:1.400, VDOP:2.873, TDOP:1.168, GDOP:2.975, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:46:50

GPS,PN114,LA41.102903997360,LN20.401803131520,EL737.127000,--M

--GS,PN114,N 4559064.7662,E 472895.4641,EL693.7168,--M

--GT,PN114,SW-2036,ST-410541000,EW-2036,ET-410541000

--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.753, HDOP:1.400, VDOP:2.370, TDOP:0.597, GDOP:2.687, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:46:57

GPS,PN115,LA41.102904662820,LN20.401742575320,EL737.007000,--M
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--GS,PN115,N 4559065.0246,E 472881.3495,EL693.5977,--M

--GT,PN115,SW-2036,ST-410527000,EW-2036,ET-410527000

--HSDV:0.021, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.499, HDOP:1.800, VDOP:1.733, TDOP:1.429, GDOP:2.050, 

NSDV:0.015, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:47:11

GPS,PN116,LA41.102929360500,LN20.401736255940,EL737.022000,--M

--GS,PN116,N 4559072.6494,E 472879.9052,EL693.6123,--M

--GT,PN116,SW-2036,ST-410516000,EW-2036,ET-410516000

--HSDV:0.018, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.425, HDOP:1.800, VDOP:2.914, TDOP:1.825, GDOP:3.881, 

NSDV:0.013, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:47:22

GPS,PN117,LA41.102940676200,LN20.401742158140,EL737.010000,--M

--GS,PN117,N 4559076.1350,E 472881.2941,EL693.5999,--M

--GT,PN117,SW-2036,ST-410503000,EW-2036,ET-410503000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.378, HDOP:1.000, VDOP:2.157, TDOP:0.750, 

GDOP:2.493, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:47:35

GPS,PN118,LA41.102945158800,LN20.401762808100,EL736.926000,--M

--GS,PN118,N 4559077.4998,E 472886.1127,EL693.5154,--M

--GT,PN118,SW-2036,ST-410494000,EW-2036,ET-410494000

--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.964, HDOP:1.000, VDOP:1.690, TDOP:0.415, 

GDOP:2.007, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:47:44

GPS,PN119,LA41.102950276800,LN20.401786502820,EL736.874000,--M

--GS,PN119,N 4559079.0579,E 472891.6417,EL693.4629,--M

--GT,PN119,SW-2036,ST-410486000,EW-2036,ET-410486000

--HSDV:0.025, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.583, HDOP:1.500, VDOP:2.103, TDOP:1.176, GDOP:2.300, 

NSDV:0.016, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM05:47:52

GPS,PN120,LA41.102955208320,LN20.401759270440,EL736.897000,--M

--GS,PN120,N 4559080.6031,E 472885.2998,EL693.4863,--M

--GT,PN120,SW-2036,ST-410469000,EW-2036,ET-410469000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.543, HDOP:1.600, VDOP:1.976, TDOP:1.307, GDOP:2.181, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:48:09

GPS,PN121,LA41.102958158100,LN20.401764674280,EL736.828000,--M

--GS,PN121,N 4559081.5084,E 472886.5628,EL693.4171,--M

--GT,PN121,SW-2036,ST-410464000,EW-2036,ET-410464000

--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.907, HDOP:1.600, VDOP:2.427, TDOP:0.446, GDOP:2.941, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:48:14

GPS,PN122,LA41.102961471840,LN20.401768748460,EL736.853000,--M

--GS,PN122,N 4559082.5271,E 472887.5163,EL693.4420,--M

--GT,PN122,SW-2036,ST-410458000,EW-2036,ET-410458000

Page 17



Теренско мерење

--HSDV:0.019, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.907, HDOP:1.600, VDOP:2.427, TDOP:0.453, GDOP:2.942, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:48:20

GPS,PN123,LA41.102964317520,LN20.401782075180,EL736.811000,--M

--GS,PN123,N 4559083.3933,E 472890.6260,EL693.3997,--M

--GT,PN123,SW-2036,ST-410452000,EW-2036,ET-410452000

--HSDV:0.024, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.907, HDOP:1.600, VDOP:2.427, TDOP:0.459, GDOP:2.943, 

NSDV:0.019, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:48:26

GPS,PN124,LA41.103010231020,LN20.401766289420,EL736.933000,--M

--GS,PN124,N 4559097.5713,E 472886.9998,EL693.5208,--M

--GT,PN124,SW-2036,ST-410437000,EW-2036,ET-410437000

--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.707, HDOP:1.200, VDOP:2.427, TDOP:1.159, 

GDOP:2.945, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:48:41

GPS,PN125,LA41.103011252460,LN20.401766595720,EL736.966000,--M

--GS,PN125,N 4559097.8862,E 472887.0724,EL693.5538,--M

--GT,PN125,SW-2036,ST-410433000,EW-2036,ET-410433000

--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.263, HDOP:1.100, VDOP:1.978, TDOP:0.586, 

GDOP:2.186, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:48:45

GPS,PN126,LA41.103012104520,LN20.401767719340,EL737.010000,--M

--GS,PN126,N 4559098.1481,E 472887.3353,EL693.5978,--M

--GT,PN126,SW-2036,ST-410430000,EW-2036,ET-410430000

--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.899, HDOP:0.900, VDOP:1.672, TDOP:0.631, 

GDOP:1.791, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:48:48

GPS,PN127,LA41.103006999540,LN20.401753523640,EL736.901000,--M

--GS,PN127,N 4559096.5856,E 472884.0204,EL693.4891,--M

--GT,PN127,SW-2036,ST-410423000,EW-2036,ET-410423000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.848, HDOP:1.300, VDOP:1.313, TDOP:1.199, GDOP:1.406, 

NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:48:55

GPS,PN128,LA41.103024222600,LN20.401748075700,EL737.019000,--M

--GS,PN128,N 4559101.9037,E 472882.7705,EL693.6068,--M

--GT,PN128,SW-2036,ST-410415000,EW-2036,ET-410415000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.790, HDOP:1.500, VDOP:2.352, TDOP:0.682, GDOP:2.705, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:49:03

GPS,PN129,LA41.103025487220,LN20.401746908700,EL737.070000,--M

--GS,PN129,N 4559102.2949,E 472882.5000,EL693.6578,--M

--GT,PN129,SW-2036,ST-410411000,EW-2036,ET-410411000

--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.875, HDOP:1.100, VDOP:1.519, TDOP:0.794, 

GDOP:1.699, NSDV:0.014, ESDV:0.010
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--DT02-28-2020

--TM05:49:07

GPS,PN130,LA41.103035087880,LN20.401743360780,EL736.933000,--M

--GS,PN130,N 4559105.2597,E 472881.6841,EL693.5206,--M

--GT,PN130,SW-2036,ST-410402000,EW-2036,ET-410402000

--HSDV:0.036, VSDV:0.079, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.650, HDOP:1.000, VDOP:1.312, TDOP:0.861, 

GDOP:1.407, NSDV:0.028, ESDV:0.023

--DT02-28-2020

--TM05:49:16

GPS,PN131,LA41.103011971140,LN20.401680645780,EL737.037000,--M

--GS,PN131,N 4559098.1834,E 472867.0388,EL693.6262,--M

--GT,PN131,SW-2036,ST-410386000,EW-2036,ET-410386000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.409, HDOP:1.300, VDOP:2.028, TDOP:0.356, GDOP:2.435, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:49:32

GPS,PN132,LA41.103021678480,LN20.401678041240,EL736.951000,--

--GS,PN132,N 4559101.1803,E 472866.4430,EL693.5400,--

--GT,PN132,SW-2036,ST-410379000,EW-2036,ET-410379000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.411, HDOP:1.300, VDOP:2.031, TDOP:0.359, GDOP:2.438, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:49:39

GPS,PN133,LA41.103039271800,LN20.401666779540,EL737.076000,--

--GS,PN133,N 4559106.6177,E 472863.8385,EL693.6648,--

--GT,PN133,SW-2036,ST-410367000,EW-2036,ET-410367000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.919, HDOP:1.300, VDOP:1.411, TDOP:1.029, 

GDOP:1.619, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:49:51

GPS,PN134,LA41.103057991440,LN20.401658530680,EL737.214000,--M

--GS,PN134,N 4559112.3999,E 472861.9375,EL693.8025,--M

--GT,PN134,SW-2036,ST-410355000,EW-2036,ET-410355000

--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.947, HDOP:1.000, VDOP:1.671, TDOP:0.433, 

GDOP:1.995, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:50:03

GPS,PN135,LA41.103071725800,LN20.401721014500,EL737.292000,--M

--GS,PN135,N 4559116.5821,E 472876.5180,EL693.8792,--M

--GT,PN135,SW-2036,ST-410326000,EW-2036,ET-410326000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.320, HDOP:1.200, VDOP:1.985, TDOP:0.735, 

GDOP:2.200, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:50:32

GPS,PN136,LA41.103072350580,LN20.401724370060,EL737.238000,--

--GS,PN136,N 4559116.7719,E 472877.3009,EL693.8251,--

--GT,PN136,SW-2036,ST-410320000,EW-2036,ET-410320000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.039, HDOP:1.300, VDOP:1.571, TDOP:0.908, 

GDOP:1.826, NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:50:38
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GPS,PN137,LA41.103076847100,LN20.401740807360,EL737.096000,--

--GS,PN137,N 4559118.1446,E 472881.1375,EL693.6827,--

--GT,PN137,SW-2036,ST-410314000,EW-2036,ET-410314000

--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.635, HDOP:1.800, VDOP:1.925, TDOP:1.673, GDOP:2.036, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:50:44

GPS,PN138,LA41.103098011020,LN20.401749871140,EL737.157000,--M

--GS,PN138,N 4559124.6657,E 472883.2748,EL693.7431,--M

--GT,PN138,SW-2036,ST-410303000,EW-2036,ET-410303000

--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.033, HDOP:1.600, VDOP:2.577, TDOP:1.379, GDOP:3.332, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:50:55

GPS,PN139,LA41.103069475440,LN20.401761273600,EL737.227000,--M

--GS,PN139,N 4559115.8525,E 472885.8995,EL693.8136,--M

--GT,PN139,SW-2036,ST-410282000,EW-2036,ET-410282000

--HSDV:0.036, VSDV:0.064, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.836, HDOP:1.400, VDOP:3.571, TDOP:3.100, GDOP:4.932, 

NSDV:0.029, ESDV:0.021

--DT02-28-2020

--TM05:51:18

GPS,PN140,LA41.103066160860,LN20.401761544920,EL737.289000,--B

--GS,PN140,N 4559114.8297,E 472885.9589,EL693.8756,--B

--GT,PN140,SW-2036,ST-410245000,EW-2036,ET-410245000

--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.427, HDOP:1.300, VDOP:2.050, TDOP:0.373, GDOP:2.456, 

NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:51:53

GPS,PN141,LA41.103063234660,LN20.401766928840,EL737.280000,--B

--GS,PN141,N 4559113.9223,E 472887.2104,EL693.8666,--B

--GT,PN141,SW-2036,ST-410240000,EW-2036,ET-410240000

--HSDV:0.021, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.082, HDOP:1.800, VDOP:2.502, TDOP:0.993, GDOP:2.918, 

NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:51:58

GPS,PN142,LA41.103025791660,LN20.401763358720,EL737.122000,--B

--GS,PN142,N 4559102.3743,E 472886.3347,EL693.7095,--B

--GT,PN142,SW-2036,ST-410226000,EW-2036,ET-410226000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.138, HDOP:1.400, VDOP:1.616, TDOP:0.587, GDOP:2.056, 

NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:12

GPS,PN143,LA41.103037572540,LN20.401758536220,EL736.891000,--

--GS,PN143,N 4559106.0129,E 472885.2243,EL693.4783,--

--GT,PN143,SW-2036,ST-410219000,EW-2036,ET-410219000

--HSDV:0.070, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.412, HDOP:1.400, VDOP:1.964, TDOP:0.858, GDOP:2.560, 

NSDV:0.045, ESDV:0.053

--DT02-28-2020

--TM05:52:19

GPS,PN144,LA41.103059789160,LN20.401764252120,EL737.041000,--

--GS,PN144,N 4559112.8617,E 472886.5825,EL693.6277,--
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--GT,PN144,SW-2036,ST-410210000,EW-2036,ET-410210000

--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.063, HDOP:1.200, VDOP:1.678, TDOP:1.001, 

GDOP:1.804, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:29

GPS,PN145,LA41.103060528600,LN20.401759029060,EL737.053000,--

--GS,PN145,N 4559113.0944,E 472885.3659,EL693.6398,--

--GT,PN145,SW-2036,ST-410195000,EW-2036,ET-410195000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.045, HDOP:1.200, VDOP:1.656, TDOP:1.005, 

GDOP:1.781, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:43

GPS,PN146,LA41.103062042280,LN20.401753383120,EL736.988000,--

--GS,PN146,N 4559113.5663,E 472884.0516,EL693.5748,--

--GT,PN146,SW-2036,ST-410191000,EW-2036,ET-410191000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.045, HDOP:1.200, VDOP:1.656, TDOP:1.005, 

GDOP:1.781, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:47

GPS,PN147,LA41.103065397420,LN20.401747782720,EL737.022000,--

--GS,PN147,N 4559114.6063,E 472882.7501,EL693.6088,--

--GT,PN147,SW-2036,ST-410187000,EW-2036,ET-410187000

--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.045, HDOP:1.200, VDOP:1.656, TDOP:1.005, 

GDOP:1.781, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:51

GPS,PN148,LA41.103067787880,LN20.401745739180,EL737.074000,--

--GS,PN148,N 4559115.3455,E 472882.2765,EL693.6608,--

--GT,PN148,SW-2036,ST-410183000,EW-2036,ET-410183000

--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.227, HDOP:1.200, VDOP:1.876, TDOP:0.777, 

GDOP:2.087, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:52:55

GPS,PN149,LA41.103065775660,LN20.401728609600,EL737.149000,--

--GS,PN149,N 4559114.7398,E 472878.2814,EL693.7362,--

--GT,PN149,SW-2036,ST-410177000,EW-2036,ET-410177000

--HSDV:0.020, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.283, HDOP:1.300, VDOP:1.877, TDOP:0.926, GDOP:2.087, 

NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:53:01

GPS,PN150,LA41.103061278780,LN20.401728731040,EL737.042000,--

--GS,PN150,N 4559113.3524,E 472878.3045,EL693.6293,--

--GT,PN150,SW-2036,ST-410173000,EW-2036,ET-410173000

--HSDV:0.020, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.361, HDOP:1.200, VDOP:2.033, TDOP:0.645, 

GDOP:2.271, NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:53:05

GPS,PN151,LA41.103056383620,LN20.401727044440,EL737.116000,--

--GS,PN151,N 4559111.8438,E 472877.9057,EL693.7034,--

--GT,PN151,SW-2036,ST-410169000,EW-2036,ET-410169000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.323, HDOP:1.200, VDOP:1.989, TDOP:0.694, 
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GDOP:2.217, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:53:09

GPS,PN152,LA41.103052488780,LN20.401723129320,EL737.119000,--

--GS,PN152,N 4559110.6457,E 472876.9886,EL693.7066,--

--GT,PN152,SW-2036,ST-410165000,EW-2036,ET-410165000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.228, HDOP:1.200, VDOP:1.877, TDOP:0.774, 

GDOP:2.089, NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:53:13

GPS,PN153,LA41.103050670360,LN20.401719488760,EL737.067000,--

--GS,PN153,N 4559110.0879,E 472876.1379,EL693.6547,--

--GT,PN153,SW-2036,ST-410161000,EW-2036,ET-410161000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.082, HDOP:0.900, VDOP:1.877, TDOP:0.187, 

GDOP:2.090, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:53:17

GPS,PN154,LA41.103018515100,LN20.401803759120,EL736.987000,--M

--GS,PN154,N 4559100.0941,E 472895.7433,EL693.5740,--M

--GT,PN154,SW-2036,ST-410122000,EW-2036,ET-410122000

--HSDV:0.035, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.394, HDOP:3.800, VDOP:2.207, TDOP:3.657, GDOP:2.437, 

NSDV:0.034, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:53:58

GPS,PN155,LA41.103020051640,LN20.401764207480,EL737.036000,--

--GS,PN155,N 4559100.6028,E 472886.5259,EL693.6237,--

--GT,PN155,SW-2036,ST-410097000,EW-2036,ET-410097000

--HSDV:0.017, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.295, HDOP:1.200, VDOP:1.956, TDOP:0.182, GDOP:2.302, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:54:21

GPS,PN156,LA41.103030206940,LN20.401812482820,EL736.927000,--

--GS,PN156,N 4559103.6933,E 472897.7903,EL693.5136,--

--GT,PN156,SW-2036,ST-410084000,EW-2036,ET-410084000

--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.252, HDOP:2.400, VDOP:2.195, TDOP:2.161, GDOP:2.431, 

NSDV:0.017, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:54:34

GPS,PN157,LA41.103047804160,LN20.401804929000,EL736.890000,--

--GS,PN157,N 4559109.1286,E 472896.0500,EL693.4763,--

--GT,PN157,SW-2036,ST-410076000,EW-2036,ET-410076000

--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.332, HDOP:1.300, VDOP:1.936, TDOP:0.652, GDOP:2.239, 

NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:54:42

GPS,PN158,LA41.103066526320,LN20.401796121900,EL737.090000,--

--GS,PN158,N 4559114.9121,E 472894.0189,EL693.6760,--

--GT,PN158,SW-2036,ST-410064000,EW-2036,ET-410064000

--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.386, HDOP:1.500, VDOP:1.855, TDOP:1.184, GDOP:2.071, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020
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--TM05:54:54

GPS,PN159,LA41.103076159380,LN20.401792653180,EL737.303000,--

--GS,PN159,N 4559117.8870,E 472893.2216,EL693.8889,--

--GT,PN159,SW-2036,ST-410037000,EW-2036,ET-410037000

--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.966, HDOP:2.200, VDOP:1.990, TDOP:1.960, GDOP:2.227, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:55:21

GPS,PN160,LA41.103086516460,LN20.401843110840,EL738.402000,--

--GS,PN160,N 4559121.0379,E 472904.9950,EL694.9869,--

--GT,PN160,SW-2036,ST-410016000,EW-2036,ET-410016000

--HSDV:0.030, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.291, HDOP:2.200, VDOP:4.812, TDOP:3.444, GDOP:6.313, 

NSDV:0.025, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM05:55:44

GPS,PN161,LA41.103079431180,LN20.401857870720,EL737.044000,--

--GS,PN161,N 4559118.8391,E 472908.4271,EL693.6287,--

--GT,PN161,SW-2036,ST-410006000,EW-2036,ET-410006000

--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.663, HDOP:1.600, VDOP:2.129, TDOP:0.265, GDOP:2.650, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:55:52

GPS,PN162,LA41.103061326900,LN20.401866373020,EL736.899000,--

--GS,PN162,N 4559113.2465,E 472910.3879,EL693.4840,--

--GT,PN162,SW-2036,ST-409998000,EW-2036,ET-409998000

--HSDV:0.034, VSDV:0.061, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.715, HDOP:1.000, VDOP:1.393, TDOP:0.358, 

GDOP:1.677, NSDV:0.027, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM05:56:00

GPS,PN163,LA41.103043401120,LN20.401873098240,EL736.959000,--

--GS,PN163,N 4559107.7105,E 472911.9347,EL693.5443,--

--GT,PN163,SW-2036,ST-409989000,EW-2036,ET-409989000

--HSDV:0.034, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.531, HDOP:2.100, VDOP:1.412, TDOP:1.964, GDOP:1.596, 

NSDV:0.028, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM05:56:09

GPS,PN164,LA41.103032352900,LN20.401875721020,EL736.988000,--

--GS,PN164,N 4559104.2999,E 472912.5332,EL693.5736,--

--GT,PN164,SW-2036,ST-409981000,EW-2036,ET-409981000

--HSDV:0.032, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.736, HDOP:1.100, VDOP:1.343, TDOP:0.938, 

GDOP:1.461, NSDV:0.026, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM05:56:17

GPS,PN165,LA41.103031580280,LN20.401877402100,EL736.917000,--

--GS,PN165,N 4559104.0601,E 472912.9242,EL693.5025,--

--GT,PN165,SW-2036,ST-409977000,EW-2036,ET-409977000

--HSDV:0.034, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.736, HDOP:1.100, VDOP:1.343, TDOP:0.938, 

GDOP:1.461, NSDV:0.028, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM05:56:21

GPS,PN166,LA41.103030554280,LN20.401878542880,EL736.877000,--
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--GS,PN166,N 4559103.7425,E 472913.1889,EL693.4625,--

--GT,PN166,SW-2036,ST-409971000,EW-2036,ET-409971000

--HSDV:0.022, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.736, HDOP:1.100, VDOP:1.343, TDOP:0.936, 

GDOP:1.462, NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM05:56:27

GPS,PN167,LA41.103032530740,LN20.401891033680,EL736.923000,--

--GS,PN167,N 4559104.3413,E 472916.1027,EL693.5083,--

--GT,PN167,SW-2036,ST-409943000,EW-2036,ET-409943000

--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:0.254, 

GDOP:1.600, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM05:56:55

GPS,PN168,LA41.103035168580,LN20.401890089220,EL736.938000,--

--GS,PN168,N 4559105.1559,E 472915.8856,EL693.5232,--

--GT,PN168,SW-2036,ST-409938000,EW-2036,ET-409938000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.590, HDOP:0.900, VDOP:1.311, TDOP:0.396, 

GDOP:1.540, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:57:00

GPS,PN169,LA41.103045326340,LN20.401888339140,EL737.008000,--

--GS,PN169,N 4559108.2911,E 472915.4895,EL693.5930,--

--GT,PN169,SW-2036,ST-409932000,EW-2036,ET-409932000

--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.769, HDOP:1.200, VDOP:1.300, TDOP:1.070, 

GDOP:1.409, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM05:57:06

GPS,PN170,LA41.103050732040,LN20.401890106320,EL737.152000,--B

--GS,PN170,N 4559109.9572,E 472915.9077,EL693.7369,--B

--GT,PN170,SW-2036,ST-409912000,EW-2036,ET-409912000

--HSDV:0.041, VSDV:0.065, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.192, HDOP:1.200, VDOP:1.834, TDOP:0.143, 

GDOP:2.187, NSDV:0.032, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM05:57:26

GPS,PN171,LA41.103064492680,LN20.401884681060,EL736.853000,--

--GS,PN171,N 4559114.2071,E 472914.6590,EL693.4376,--

--GT,PN171,SW-2036,ST-409863000,EW-2036,ET-409863000

--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.340, HDOP:1.200, VDOP:2.009, TDOP:0.576, 

GDOP:2.268, NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM05:58:15

GPS,PN172,LA41.103084422400,LN20.401881481320,EL736.998000,--

--GS,PN172,N 4559120.3581,E 472913.9363,EL693.5822,--

--GT,PN172,SW-2036,ST-409853000,EW-2036,ET-409853000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.182, HDOP:1.400, VDOP:1.674, TDOP:1.215, 

GDOP:1.813, NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM05:58:25

GPS,PN173,LA41.103094276140,LN20.401878280080,EL737.056000,--

--GS,PN173,N 4559123.4008,E 472913.2016,EL693.6400,--

--GT,PN173,SW-2036,ST-409847000,EW-2036,ET-409847000
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--HSDV:0.021, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.296, HDOP:1.700, VDOP:1.543, TDOP:1.176, GDOP:1.972, 

NSDV:0.016, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM05:58:31

GPS,PN174,LA41.103088364400,LN20.401882870320,EL737.129000,--B

--GS,PN174,N 4559121.5730,E 472914.2647,EL693.7131,--B

--GT,PN174,SW-2036,ST-409832000,EW-2036,ET-409832000

--HSDV:0.033, VSDV:0.064, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.420, HDOP:1.200, VDOP:2.102, TDOP:0.533, 

GDOP:2.361, NSDV:0.020, ESDV:0.026

--DT02-28-2020

--TM05:58:46

GPS,PN175,LA41.103098359080,LN20.401911671880,EL737.032000,--B

--GS,PN175,N 4559124.6311,E 472920.9897,EL693.6154,--B

--GT,PN175,SW-2036,ST-409818000,EW-2036,ET-409818000

--HSDV:0.027, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.424, HDOP:1.200, VDOP:2.106, TDOP:0.531, 

GDOP:2.365, NSDV:0.020, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM05:59:00

GPS,PN176,LA41.103101234280,LN20.401913275620,EL737.183000,--

--GS,PN176,N 4559125.5167,E 472921.3669,EL693.7663,--

--GT,PN176,SW-2036,ST-409806000,EW-2036,ET-409806000

--HSDV:0.030, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.650, HDOP:1.700, VDOP:2.033, TDOP:0.953, GDOP:2.473, 

NSDV:0.023, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM05:59:12

GPS,PN177,LA41.103099403140,LN20.401914098760,EL737.062000,--

--GS,PN177,N 4559124.9511,E 472921.5566,EL693.6453,--

--GT,PN177,SW-2036,ST-409802000,EW-2036,ET-409802000

--HSDV:0.043, VSDV:0.068, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:10.009, HDOP:9.800, VDOP:2.033, TDOP:9.698, 

GDOP:2.473, NSDV:0.028, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM05:59:18

GPS,PN178,LA41.103109318140,LN20.401961221500,EL737.054000,--

--GS,PN178,N 4559127.9685,E 472932.5521,EL693.6363,--

--GT,PN178,SW-2036,ST-409785000,EW-2036,ET-409785000

--HSDV:0.032, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.468, HDOP:2.900, VDOP:5.781, TDOP:3.984, GDOP:5.095, 

NSDV:0.028, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM05:59:35

GPS,PN179,LA41.103102478980,LN20.401965083640,EL736.921000,--

--GS,PN179,N 4559125.8553,E 472933.4443,EL693.5034,--

--GT,PN179,SW-2036,ST-409773000,EW-2036,ET-409773000

--HSDV:0.024, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.883, HDOP:1.100, VDOP:2.665, TDOP:1.632, 

GDOP:3.313, NSDV:0.018, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM05:59:45

GPS,PN180,LA41.103083927100,LN20.401973448480,EL736.743000,--

--GS,PN180,N 4559120.1247,E 472935.3726,EL693.3257,--

--GT,PN180,SW-2036,ST-409756000,EW-2036,ET-409756000

--HSDV:0.025, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.139, HDOP:1.600, VDOP:2.701, TDOP:0.640, GDOP:3.204, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015
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--DT02-28-2020

--TM06:00:02

GPS,PN181,LA41.103067077840,LN20.401984025580,EL736.870000,--

--GS,PN181,N 4559114.9175,E 472937.8185,EL693.4530,--

--GT,PN181,SW-2036,ST-409745000,EW-2036,ET-409745000

--HSDV:0.021, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.102, HDOP:1.400, VDOP:1.568, TDOP:1.129, GDOP:1.773, 

NSDV:0.017, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:00:13

GPS,PN182,LA41.103055334760,LN20.401989410580,EL736.900000,--M

--GS,PN182,N 4559111.2901,E 472939.0601,EL693.4832,--M

--GT,PN182,SW-2036,ST-409729000,EW-2036,ET-409729000

--HSDV:0.022, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.982, HDOP:1.200, VDOP:1.578, TDOP:0.793, 

GDOP:1.817, NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:00:29

GPS,PN183,LA41.103066963360,LN20.401969935360,EL737.113000,--B

--GS,PN183,N 4559114.8946,E 472934.5341,EL693.6962,--B

--GT,PN183,SW-2036,ST-409715000,EW-2036,ET-409715000

--HSDV:0.022, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.750, HDOP:1.500, VDOP:2.305, TDOP:0.476, GDOP:2.791, 

NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:00:43

GPS,PN184,LA41.103109885800,LN20.401991621520,EL737.150000,--L

--GS,PN184,N 4559128.1170,E 472939.6387,EL693.7318,--L

--GT,PN184,SW-2036,ST-409684000,EW-2036,ET-409684000

--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.533, HDOP:1.500, VDOP:2.041, TDOP:0.490, 

GDOP:2.485, NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:01:14

GPS,PN185,LA41.103114282480,LN20.401982557680,EL737.001000,--M

--GS,PN185,N 4559129.4813,E 472937.5311,EL693.5829,--M

--GT,PN185,SW-2036,ST-409671000,EW-2036,ET-409671000

--HSDV:0.019, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.459, HDOP:2.100, VDOP:2.749, TDOP:1.252, GDOP:3.225, 

NSDV:0.015, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:01:27

GPS,PN186,LA41.103122402820,LN20.402020664160,EL737.326000,--M

--GS,PN186,N 4559131.9531,E 472946.4229,EL693.9071,--M

--GT,PN186,SW-2036,ST-409660000,EW-2036,ET-409660000

--HSDV:0.029, VSDV:0.056, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.495, HDOP:2.800, VDOP:5.861, TDOP:2.940, GDOP:7.130, 

NSDV:0.025, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:01:40

GPS,PN187,LA41.103129776220,LN20.402053789620,EL737.008000,--M

--GS,PN187,N 4559134.1987,E 472954.1527,EL693.5884,--M

--GT,PN187,SW-2036,ST-409640000,EW-2036,ET-409640000

--HSDV:0.020, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.308, HDOP:1.200, VDOP:1.971, TDOP:0.554, 

GDOP:2.240, NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:01:58
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GPS,PN188,LA41.103121972140,LN20.402057927640,EL736.951000,--

--GS,PN188,N 4559131.7876,E 472955.1082,EL693.5315,--

--GT,PN188,SW-2036,ST-409629000,EW-2036,ET-409629000

--HSDV:0.021, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.298, HDOP:1.200, VDOP:1.960, TDOP:0.288, 

GDOP:2.280, NSDV:0.017, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:02:09

GPS,PN189,LA41.103103285560,LN20.402066765400,EL736.834000,--

--GS,PN189,N 4559126.0150,E 472957.1465,EL693.4148,--

--GT,PN189,SW-2036,ST-409617000,EW-2036,ET-409617000

--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.076, HDOP:1.200, VDOP:1.694, TDOP:0.834, 

GDOP:1.901, NSDV:0.016, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:02:21

GPS,PN190,LA41.103085628640,LN20.402067538380,EL736.940000,--

--GS,PN190,N 4559120.5673,E 472957.3062,EL693.5212,--

--GT,PN190,SW-2036,ST-409605000,EW-2036,ET-409605000

--HSDV:0.034, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.076, HDOP:1.200, VDOP:1.694, TDOP:0.834, 

GDOP:1.901, NSDV:0.028, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM06:02:33

GPS,PN191,LA41.103073870020,LN20.402072382240,EL737.037000,--

--GS,PN191,N 4559116.9355,E 472958.4217,EL693.6184,--

--GT,PN191,SW-2036,ST-409597000,EW-2036,ET-409597000

--HSDV:0.034, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.968, HDOP:1.000, VDOP:1.695, TDOP:0.509, 

GDOP:1.901, NSDV:0.028, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM06:02:41

GPS,PN192,LA41.103091507860,LN20.402085732000,EL736.872000,--B

--GS,PN192,N 4559122.3651,E 472961.5539,EL693.4527,--B

--GT,PN192,SW-2036,ST-409587000,EW-2036,ET-409587000

--HSDV:0.035, VSDV:0.056, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.136, HDOP:1.300, VDOP:1.695, TDOP:0.972, GDOP:1.902, 

NSDV:0.029, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM06:02:51

GPS,PN193,LA41.103134510100,LN20.402081809380,EL737.125000,--B

--GS,PN193,N 4559135.6346,E 472960.6894,EL693.7048,--B

--GT,PN193,SW-2036,ST-409571000,EW-2036,ET-409571000

--HSDV:0.050, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:11.290, HDOP:7.100, VDOP:8.778, TDOP:3.078, 

GDOP:11.702, NSDV:0.028, ESDV:0.041

--DT02-28-2020

--TM06:03:08

GPS,PN194,LA41.103132481680,LN20.402100276540,EL737.063000,--B

--GS,PN194,N 4559134.9927,E 472964.9915,EL693.6425,--B

--GT,PN194,SW-2036,ST-409557000,EW-2036,ET-409557000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.503, HDOP:1.600, VDOP:1.925, TDOP:1.008, GDOP:2.291, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:03:21

GPS,PN195,LA41.103143162100,LN20.402126735220,EL737.052000,--M

--GS,PN195,N 4559138.2644,E 472971.1712,EL693.6309,--M
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--GT,PN195,SW-2036,ST-409537000,EW-2036,ET-409537000

--HSDV:0.021, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.855, HDOP:2.000, VDOP:2.038, TDOP:1.406, GDOP:2.485, 

NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:03:41

GPS,PN196,LA41.103135791460,LN20.402128542240,EL737.077000,--

--GS,PN196,N 4559135.9890,E 472971.5839,EL693.6560,--

--GT,PN196,SW-2036,ST-409525000,EW-2036,ET-409525000

--HSDV:0.031, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.320, HDOP:2.500, VDOP:5.804, TDOP:4.259, GDOP:7.621, 

NSDV:0.018, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM06:03:58

GPS,PN197,LA41.103117427260,LN20.402137575720,EL736.916000,--

--GS,PN197,N 4559130.3158,E 472973.6682,EL693.4953,--

--GT,PN197,SW-2036,ST-409511000,EW-2036,ET-409511000

--HSDV:0.039, VSDV:0.119, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.856, HDOP:2.100, VDOP:1.935, TDOP:1.814, GDOP:2.205, 

NSDV:0.031, ESDV:0.024

--DT02-28-2020

--TM06:04:07

GPS,PN198,LA41.103099655140,LN20.402144865420,EL736.973000,--

--GS,PN198,N 4559124.8267,E 472975.3468,EL693.5526,--

--GT,PN198,SW-2036,ST-409503000,EW-2036,ET-409503000

--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.224, HDOP:1.500, VDOP:1.642, TDOP:1.317, GDOP:1.792, 

NSDV:0.016, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:04:14

GPS,PN199,LA41.103090638040,LN20.402149410000,EL736.975000,--M

--GS,PN199,N 4559122.0410,E 472976.3957,EL693.5547,--M

--GT,PN199,SW-2036,ST-409492000,EW-2036,ET-409492000

--HSDV:0.022, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.075, HDOP:1.300, VDOP:1.617, TDOP:0.917, 

GDOP:1.861, NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:04:26

GPS,PN200,LA41.103099880080,LN20.402197708260,EL737.009000,--

--GS,PN200,N 4559124.8499,E 472987.6644,EL693.5877,--

--GT,PN200,SW-2036,ST-409473000,EW-2036,ET-409473000

--HSDV:0.023, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.444, HDOP:1.400, VDOP:2.003, TDOP:0.852, GDOP:2.588, 

NSDV:0.019, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:04:45

GPS,PN201,LA41.103110125680,LN20.402199029880,EL736.981000,--

--GS,PN201,N 4559128.0095,E 472987.9843,EL693.5595,--

--GT,PN201,SW-2036,ST-409466000,EW-2036,ET-409466000

--HSDV:0.023, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.572, HDOP:1.400, VDOP:2.157, TDOP:0.975, GDOP:2.750, 

NSDV:0.019, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:04:52

GPS,PN202,LA41.103117518820,LN20.402212537500,EL737.066000,--B

--GS,PN202,N 4559130.2785,E 472991.1414,EL693.6441,--B

--GT,PN202,SW-2036,ST-409451000,EW-2036,ET-409451000

--HSDV:0.032, VSDV:0.052, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.020, HDOP:1.600, VDOP:2.561, TDOP:2.231, GDOP:2.035, 
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NSDV:0.027, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:05:07

GPS,PN203,LA41.103113159880,LN20.402211790860,EL736.924000,--

--GS,PN203,N 4559128.9344,E 472990.9623,EL693.5022,--

--GT,PN203,SW-2036,ST-409442000,EW-2036,ET-409442000

--HSDV:0.029, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.503, HDOP:1.400, VDOP:6.351, TDOP:5.699, GDOP:8.647, 

NSDV:0.023, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:05:17

GPS,PN204,LA41.103128481780,LN20.402207780820,EL737.064000,--

--GS,PN204,N 4559133.6647,E 472990.0453,EL693.6419,--

--GT,PN204,SW-2036,ST-409431000,EW-2036,ET-409431000

--HSDV:0.023, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.138, HDOP:2.200, VDOP:2.237, TDOP:1.085, GDOP:2.944, 

NSDV:0.018, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:05:27

GPS,PN205,LA41.103147311880,LN20.402201000820,EL737.034000,--

--GS,PN205,N 4559139.4796,E 472988.4867,EL693.6116,--

--GT,PN205,SW-2036,ST-409419000,EW-2036,ET-409419000

--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.750, HDOP:1.600, VDOP:2.237, TDOP:0.820, GDOP:2.870, 

NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:05:39

GPS,PN206,LA41.103154492200,LN20.402198494740,EL737.319000,--

--GS,PN206,N 4559141.6969,E 472987.9109,EL693.8965,--

--GT,PN206,SW-2036,ST-409406000,EW-2036,ET-409406000

--HSDV:0.046, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.818, HDOP:1.700, VDOP:2.248, TDOP:0.526, GDOP:2.867, 

NSDV:0.024, ESDV:0.039

--DT02-28-2020

--TM06:05:52

GPS,PN207,LA41.103153727740,LN20.402221886760,EL737.261000,--B

--GS,PN207,N 4559141.4407,E 472993.3625,EL693.8381,--B

--GT,PN207,SW-2036,ST-409387000,EW-2036,ET-409387000

--HSDV:0.021, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.313, HDOP:1.800, VDOP:1.452, TDOP:1.381, GDOP:1.855, 

NSDV:0.015, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:06:11

GPS,PN208,LA41.103167237400,LN20.402234120100,EL737.209000,--B

--GS,PN208,N 4559145.5977,E 472996.2296,EL693.7856,--B

--GT,PN208,SW-2036,ST-409378000,EW-2036,ET-409378000

--HSDV:0.027, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.814, HDOP:2.000, VDOP:1.980, TDOP:1.399, GDOP:2.442, 

NSDV:0.019, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM06:06:20

GPS,PN209,LA41.103150871260,LN20.402222277240,EL736.889000,--

--GS,PN209,N 4559140.5591,E 472993.4502,EL693.4661,--

--GT,PN209,SW-2036,ST-409293000,EW-2036,ET-409293000

--HSDV:0.025, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.937, HDOP:1.600, VDOP:2.463, TDOP:1.526, GDOP:3.310, 

NSDV:0.016, ESDV:0.019

--DT02-28-2020
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--TM06:07:45

GPS,PN210,LA41.103153472080,LN20.402229900900,EL737.003000,--

--GS,PN210,N 4559141.3548,E 472995.2302,EL693.5799,--

--GT,PN210,SW-2036,ST-409286000,EW-2036,ET-409286000

--HSDV:0.025, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.471, HDOP:1.500, VDOP:1.964, TDOP:0.450, 

GDOP:2.430, NSDV:0.017, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:07:52

GPS,PN211,LA41.103156197880,LN20.402234093400,EL736.852000,--

--GS,PN211,N 4559142.1920,E 472996.2106,EL693.4288,--

--GT,PN211,SW-2036,ST-409281000,EW-2036,ET-409281000

--HSDV:0.023, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.435, HDOP:1.600, VDOP:1.835, TDOP:1.398, GDOP:1.993, 

NSDV:0.016, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:07:57

GPS,PN212,LA41.103160094160,LN20.402239164000,EL736.839000,--

--GS,PN212,N 4559143.3895,E 472997.3970,EL693.4156,--

--GT,PN212,SW-2036,ST-409276000,EW-2036,ET-409276000

--HSDV:0.021, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.470, HDOP:1.500, VDOP:1.963, TDOP:0.456, 

GDOP:2.428, NSDV:0.016, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:08:02

GPS,PN213,LA41.103165187680,LN20.402243406180,EL736.810000,--

--GS,PN213,N 4559144.9572,E 472998.3918,EL693.3864,--

--GT,PN213,SW-2036,ST-409271000,EW-2036,ET-409271000

--HSDV:0.022, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.789, HDOP:1.200, VDOP:1.327, TDOP:0.744, 

GDOP:1.627, NSDV:0.016, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:08:07

GPS,PN214,LA41.103172389420,LN20.402245859640,EL736.858000,--

--GS,PN214,N 4559147.1767,E 472998.9720,EL693.4342,--

--GT,PN214,SW-2036,ST-409259000,EW-2036,ET-409259000

--HSDV:0.021, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.788, HDOP:1.200, VDOP:1.326, TDOP:0.745, 

GDOP:1.626, NSDV:0.016, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:08:19

GPS,PN215,LA41.103177017760,LN20.402244908820,EL736.946000,--

--GS,PN215,N 4559148.6054,E 472998.7557,EL693.5221,--

--GT,PN215,SW-2036,ST-409250000,EW-2036,ET-409250000

--HSDV:0.047, VSDV:0.084, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.002, HDOP:1.400, VDOP:1.431, TDOP:0.789, 

GDOP:1.840, NSDV:0.034, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:08:28

GPS,PN216,LA41.103197367000,LN20.402233218180,EL736.887000,--

--GS,PN216,N 4559154.8933,E 472996.0543,EL693.4628,--

--GT,PN216,SW-2036,ST-409237000,EW-2036,ET-409237000

--HSDV:0.021, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.261, HDOP:1.400, VDOP:1.775, TDOP:0.723, 

GDOP:2.142, NSDV:0.016, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:08:41

GPS,PN217,LA41.103192743700,LN20.402227395540,EL737.038000,--
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--GS,PN217,N 4559153.4721,E 472994.6917,EL693.6140,--

--GT,PN217,SW-2036,ST-409225000,EW-2036,ET-409225000

--HSDV:0.019, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.270, HDOP:1.800, VDOP:1.383, TDOP:1.595, GDOP:1.615, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:08:53

GPS,PN218,LA41.103186423600,LN20.402230063620,EL737.066000,--

--GS,PN218,N 4559151.5201,E 472995.3063,EL693.6422,--

--GT,PN218,SW-2036,ST-409220000,EW-2036,ET-409220000

--HSDV:0.036, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.332, HDOP:1.800, VDOP:1.482, TDOP:1.387, GDOP:1.874, 

NSDV:0.017, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:08:58

GPS,PN219,LA41.103177080520,LN20.402230614900,EL737.116000,--

--GS,PN219,N 4559148.6373,E 472995.4240,EL693.6924,--

--GT,PN219,SW-2036,ST-409215000,EW-2036,ET-409215000

--HSDV:0.036, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.332, HDOP:1.800, VDOP:1.482, TDOP:1.387, GDOP:1.874, 

NSDV:0.017, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:09:03

GPS,PN220,LA41.103173658240,LN20.402229432240,EL737.150000,--

--GS,PN220,N 4559147.5826,E 472995.1444,EL693.7265,--

--GT,PN220,SW-2036,ST-409211000,EW-2036,ET-409211000

--HSDV:0.036, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.332, HDOP:1.800, VDOP:1.482, TDOP:1.387, GDOP:1.874, 

NSDV:0.017, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:09:07

GPS,PN221,LA41.103156782760,LN20.402215532160,EL737.178000,--

--GS,PN221,N 4559142.3887,E 472991.8848,EL693.7551,--

--GT,PN221,SW-2036,ST-409203000,EW-2036,ET-409203000

--HSDV:0.037, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.332, HDOP:1.800, VDOP:1.482, TDOP:1.387, GDOP:1.874, 

NSDV:0.017, ESDV:0.033

--DT02-28-2020

--TM06:09:15

GPS,PN222,LA41.103225679620,LN20.402207694660,EL737.158000,--

--GS,PN222,N 4559163.6500,E 472990.1377,EL693.7336,--

--GT,PN222,SW-2036,ST-409159000,EW-2036,ET-409159000

--HSDV:0.037, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.466, HDOP:1.600, VDOP:3.075, TDOP:1.227, GDOP:3.677, 

NSDV:0.018, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:09:59

GPS,PN223,LA41.103228795840,LN20.402215150080,EL736.921000,--

--GS,PN223,N 4559164.6048,E 472991.8791,EL693.4964,--

--GT,PN223,SW-2036,ST-409150000,EW-2036,ET-409150000

--HSDV:0.037, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.464, HDOP:1.600, VDOP:3.072, TDOP:1.099, GDOP:3.634, 

NSDV:0.017, ESDV:0.033

--DT02-28-2020

--TM06:10:08

GPS,PN224,LA41.103237282720,LN20.402238687300,EL736.867000,--

--GS,PN224,N 4559167.2024,E 472997.3752,EL693.4418,--

--GT,PN224,SW-2036,ST-409139000,EW-2036,ET-409139000
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--HSDV:0.029, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.148, HDOP:1.500, VDOP:2.768, TDOP:2.198, GDOP:2.254, 

NSDV:0.024, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:10:19

GPS,PN225,LA41.103238373580,LN20.402244244620,EL736.907000,--

--GS,PN225,N 4559167.5341,E 472998.6719,EL693.4817,--

--GT,PN225,SW-2036,ST-409134000,EW-2036,ET-409134000

--HSDV:0.029, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.549, HDOP:1.200, VDOP:2.249, TDOP:1.921, 

GDOP:1.676, NSDV:0.024, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:10:24

GPS,PN226,LA41.103188128920,LN20.402267425080,EL736.805000,--

--GS,PN226,N 4559152.0135,E 473004.0169,EL693.3805,--

--GT,PN226,SW-2036,ST-409118000,EW-2036,ET-409118000

--HSDV:0.028, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.478, HDOP:1.600, VDOP:3.088, TDOP:1.124, GDOP:3.655, 

NSDV:0.023, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:10:40

GPS,PN227,LA41.103190238400,LN20.402274856560,EL736.754000,--

--GS,PN227,N 4559152.6578,E 473005.7515,EL693.3293,--

--GT,PN227,SW-2036,ST-409113000,EW-2036,ET-409113000

--HSDV:0.026, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.401, HDOP:1.400, VDOP:3.100, TDOP:1.479, GDOP:3.709, 

NSDV:0.021, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:10:45

GPS,PN228,LA41.103174016500,LN20.402276854920,EL736.794000,--

--GS,PN228,N 4559147.6516,E 473006.1986,EL693.3697,--

--GT,PN228,SW-2036,ST-409105000,EW-2036,ET-409105000

--HSDV:0.027, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.710, HDOP:1.300, VDOP:2.378, TDOP:0.277, GDOP:2.696, 

NSDV:0.022, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:10:53

GPS,PN229,LA41.103176723940,LN20.402283619260,EL736.898000,--

--GS,PN229,N 4559148.4809,E 473007.7784,EL693.4735,--

--GT,PN229,SW-2036,ST-409098000,EW-2036,ET-409098000

--HSDV:0.026, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.328, HDOP:1.200, VDOP:1.995, TDOP:0.065, 

GDOP:2.329, NSDV:0.021, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:11:00

GPS,PN230,LA41.103172936020,LN20.402285890320,EL736.841000,--B

--GS,PN230,N 4559147.3104,E 473008.3034,EL693.4165,--B

--GT,PN230,SW-2036,ST-409087000,EW-2036,ET-409087000

--HSDV:0.025, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.344, HDOP:1.300, VDOP:1.950, TDOP:0.777, GDOP:2.211, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:11:11

GPS,PN231,LA41.103170779680,LN20.402280456600,EL736.808000,--

--GS,PN231,N 4559146.6499,E 473007.0344,EL693.3837,--

--GT,PN231,SW-2036,ST-409073000,EW-2036,ET-409073000

--HSDV:0.025, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.345, HDOP:1.300, VDOP:1.952, TDOP:0.776, GDOP:2.213, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015
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--DT02-28-2020

--TM06:11:25

GPS,PN232,LA41.103166535160,LN20.402285166660,EL736.738000,--

--GS,PN232,N 4559145.3364,E 473008.1273,EL693.3137,--

--GT,PN232,SW-2036,ST-409068000,EW-2036,ET-409068000

--HSDV:0.024, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.383, HDOP:1.300, VDOP:1.997, TDOP:0.490, GDOP:2.332, 

NSDV:0.020, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:11:30

GPS,PN233,LA41.103163561800,LN20.402292822360,EL736.803000,--

--GS,PN233,N 4559144.4124,E 473009.9084,EL693.3787,--

--GT,PN233,SW-2036,ST-409064000,EW-2036,ET-409064000

--HSDV:0.024, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.383, HDOP:1.300, VDOP:1.997, TDOP:0.490, GDOP:2.332, 

NSDV:0.020, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:11:34

GPS,PN234,LA41.103162832620,LN20.402302297680,EL736.829000,--

--GS,PN234,N 4559144.1792,E 473012.1162,EL693.4045,--

--GT,PN234,SW-2036,ST-409059000,EW-2036,ET-409059000

--HSDV:0.024, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.987, HDOP:1.300, VDOP:1.503, TDOP:0.823, GDOP:1.809, 

NSDV:0.020, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:11:39

GPS,PN235,LA41.103164773140,LN20.402319472560,EL736.769000,--

--GS,PN235,N 4559144.7628,E 473016.1217,EL693.3442,--

--GT,PN235,SW-2036,ST-409047000,EW-2036,ET-409047000

--HSDV:0.024, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.293, HDOP:1.200, VDOP:1.954, TDOP:0.589, 

GDOP:2.216, NSDV:0.020, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:11:51

GPS,PN236,LA41.103170167920,LN20.402318636160,EL736.861000,--

--GS,PN236,N 4559146.4278,E 473015.9330,EL693.4361,--

--GT,PN236,SW-2036,ST-409042000,EW-2036,ET-409042000

--HSDV:0.025, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.293, HDOP:1.200, VDOP:1.954, TDOP:0.589, 

GDOP:2.216, NSDV:0.020, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:11:56

GPS,PN237,LA41.103167998740,LN20.402297771160,EL736.934000,--

--GS,PN237,N 4559145.7769,E 473011.0670,EL693.5095,--

--GT,PN237,SW-2036,ST-409035000,EW-2036,ET-409035000

--HSDV:0.025, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.627, HDOP:1.300, VDOP:2.283, TDOP:0.835, GDOP:2.491, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:12:03

GPS,PN238,LA41.103169553700,LN20.402291080560,EL736.902000,--

--GS,PN238,N 4559146.2624,E 473009.5093,EL693.4776,--

--GT,PN238,SW-2036,ST-409030000,EW-2036,ET-409030000

--HSDV:0.027, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.252, HDOP:1.500, VDOP:2.885, TDOP:1.593, GDOP:3.621, 

NSDV:0.020, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:12:08
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GPS,PN239,LA41.103146304360,LN20.402331255000,EL736.765000,--

--GS,PN239,N 4559139.0549,E 473018.8468,EL693.3404,--

--GT,PN239,SW-2036,ST-409011000,EW-2036,ET-409011000

--HSDV:0.022, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.676, HDOP:1.300, VDOP:2.339, TDOP:0.372, GDOP:2.650, 

NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:12:27

GPS,PN240,LA41.103143080140,LN20.402332882020,EL736.987000,--

--GS,PN240,N 4559138.0589,E 473019.2223,EL693.5625,--

--GT,PN240,SW-2036,ST-409005000,EW-2036,ET-409005000

--HSDV:0.021, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.835, HDOP:1.600, VDOP:2.340, TDOP:1.004, GDOP:2.651, 

NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:12:33

GPS,PN241,LA41.103141630840,LN20.402328042900,EL736.938000,--

--GS,PN241,N 4559137.6160,E 473018.0927,EL693.5136,--

--GT,PN241,SW-2036,ST-408999000,EW-2036,ET-408999000

--HSDV:0.022, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.637, HDOP:1.300, VDOP:2.294, TDOP:0.826, GDOP:2.504, 

NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:12:39

GPS,PN242,LA41.103144493620,LN20.402322840240,EL736.730000,--

--GS,PN242,N 4559138.5037,E 473016.8832,EL693.3056,--

--GT,PN242,SW-2036,ST-408995000,EW-2036,ET-408995000

--HSDV:0.022, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.265, HDOP:1.300, VDOP:1.855, TDOP:1.242, GDOP:1.894, 

NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:12:43

GPS,PN243,LA41.103143434740,LN20.402318801100,EL736.679000,--

--GS,PN243,N 4559138.1805,E 473015.9405,EL693.2547,--

--GT,PN243,SW-2036,ST-408992000,EW-2036,ET-408992000

--HSDV:0.023, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.157, HDOP:1.100, VDOP:1.855, TDOP:1.031, 

GDOP:1.894, NSDV:0.018, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:12:46

GPS,PN244,LA41.103139932120,LN20.402314973160,EL736.739000,--

--GS,PN244,N 4559137.1033,E 473015.0442,EL693.3148,--

--GT,PN244,SW-2036,ST-408988000,EW-2036,ET-408988000

--HSDV:0.022, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.157, HDOP:1.100, VDOP:1.856, TDOP:1.030, 

GDOP:1.896, NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:12:50

GPS,PN245,LA41.103135161100,LN20.402312901780,EL736.705000,--

--GS,PN245,N 4559135.6333,E 473014.5559,EL693.2810,--

--GT,PN245,SW-2036,ST-408983000,EW-2036,ET-408983000

--HSDV:0.024, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.451, HDOP:1.600, VDOP:1.857, TDOP:1.552, GDOP:1.897, 

NSDV:0.019, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:12:55

GPS,PN246,LA41.103129347640,LN20.402312418180,EL736.799000,--

--GS,PN246,N 4559133.8403,E 473014.4364,EL693.3751,--
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--GT,PN246,SW-2036,ST-408978000,EW-2036,ET-408978000

--HSDV:0.025, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.659, HDOP:1.600, VDOP:2.124, TDOP:1.340, GDOP:2.297, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:13:00

GPS,PN247,LA41.103125920320,LN20.402312252100,EL736.745000,--

--GS,PN247,N 4559132.7831,E 473014.3938,EL693.3212,--

--GT,PN247,SW-2036,ST-408969000,EW-2036,ET-408969000

--HSDV:0.025, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.522, HDOP:1.600, VDOP:1.949, TDOP:1.326, GDOP:2.145, 

NSDV:0.020, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:13:09

GPS,PN248,LA41.103127270080,LN20.402325417240,EL737.005000,--

--GS,PN248,N 4559133.1880,E 473017.4640,EL693.5810,--

--GT,PN248,SW-2036,ST-408957000,EW-2036,ET-408957000

--HSDV:0.027, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.393, HDOP:1.500, VDOP:1.865, TDOP:1.948, 

GDOP:1.390, NSDV:0.022, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:13:21

GPS,PN249,LA41.103133049520,LN20.402325544080,EL736.858000,--

--GS,PN249,N 4559134.9709,E 473017.5003,EL693.4339,--

--GT,PN249,SW-2036,ST-408952000,EW-2036,ET-408952000

--HSDV:0.026, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.524, HDOP:1.600, VDOP:1.952, TDOP:1.324, GDOP:2.149, 

NSDV:0.021, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:13:26

GPS,PN250,LA41.103116998440,LN20.402287992000,EL736.931000,--

--GS,PN250,N 4559130.0520,E 473008.7286,EL693.5079,--

--GT,PN250,SW-2036,ST-408938000,EW-2036,ET-408938000

--HSDV:0.025, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.019, HDOP:1.600, VDOP:2.560, TDOP:0.842, GDOP:3.134, 

NSDV:0.021, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:13:40

GPS,PN251,LA41.103112759320,LN20.402279802720,EL737.108000,--

--GS,PN251,N 4559128.7514,E 473006.8149,EL693.6851,--

--GT,PN251,SW-2036,ST-408926000,EW-2036,ET-408926000

--HSDV:0.026, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.021, HDOP:1.600, VDOP:2.562, TDOP:0.847, GDOP:3.137, 

NSDV:0.021, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:13:52

GPS,PN252,LA41.103123267180,LN20.402283674880,EL736.835000,--

--GS,PN252,N 4559131.9896,E 473007.7296,EL693.4118,--

--GT,PN252,SW-2036,ST-408919000,EW-2036,ET-408919000

--HSDV:0.027, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.795, HDOP:2.800, VDOP:2.562, TDOP:2.135, GDOP:3.138, 

NSDV:0.021, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:14:02

GPS,PN253,LA41.103118008900,LN20.402274721320,EL736.876000,--

--GS,PN253,N 4559130.3753,E 473005.6365,EL693.4530,--

--GT,PN253,SW-2036,ST-408909000,EW-2036,ET-408909000

--HSDV:0.030, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.378, HDOP:2.200, VDOP:2.563, TDOP:1.245, GDOP:3.140, 
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NSDV:0.022, ESDV:0.021

--DT02-28-2020

--TM06:14:09

GPS,PN254,LA41.103127834860,LN20.402280534720,EL736.876000,--

--GS,PN254,N 4559133.4015,E 473007.0029,EL693.4527,--

--GT,PN254,SW-2036,ST-408902000,EW-2036,ET-408902000

--HSDV:0.031, VSDV:0.064, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.890, HDOP:1.700, VDOP:3.499, TDOP:2.858, GDOP:4.827, 

NSDV:0.022, ESDV:0.022

--DT02-28-2020

--TM06:14:19

GPS,PN255,LA41.103133057500,LN20.402274397140,EL736.793000,--

--GS,PN255,N 4559135.0180,E 473005.5783,EL693.3697,--

--GT,PN255,SW-2036,ST-408895000,EW-2036,ET-408895000

--HSDV:0.026, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.023, HDOP:1.600, VDOP:2.565, TDOP:0.860, GDOP:3.143, 

NSDV:0.020, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:14:23

GPS,PN256,LA41.103135607140,LN20.402268306000,EL736.778000,--

--GS,PN256,N 4559135.8099,E 473004.1615,EL693.3547,--

--GT,PN256,SW-2036,ST-408890000,EW-2036,ET-408890000

--HSDV:0.026, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.023, HDOP:1.600, VDOP:2.565, TDOP:0.863, GDOP:3.144, 

NSDV:0.021, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:14:28

GPS,PN257,LA41.103136392660,LN20.402263897800,EL736.813000,--

--GS,PN257,N 4559136.0561,E 473003.1349,EL693.3898,--

--GT,PN257,SW-2036,ST-408885000,EW-2036,ET-408885000

--HSDV:0.022, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.866, HDOP:1.100, VDOP:1.507, TDOP:0.432, 

GDOP:1.815, NSDV:0.018, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:14:33

GPS,PN258,LA41.103135818640,LN20.402254947120,EL736.734000,--

--GS,PN258,N 4559135.8868,E 473001.0479,EL693.3109,--

--GT,PN258,SW-2036,ST-408880000,EW-2036,ET-408880000

--HSDV:0.024, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.999, HDOP:1.600, VDOP:2.537, TDOP:0.859, GDOP:3.120, 

NSDV:0.019, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:14:38

GPS,PN259,LA41.103114766920,LN20.402259149460,EL737.261000,--

--GS,PN259,N 4559129.3888,E 473002.0031,EL693.8384,--

--GT,PN259,SW-2036,ST-408868000,EW-2036,ET-408868000

--HSDV:0.033, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:4.922, HDOP:4.200, VDOP:2.567, TDOP:3.785, GDOP:3.147, 

NSDV:0.030, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:14:52

GPS,PN260,LA41.103103391100,LN20.402217498780,EL736.910000,--

--GS,PN260,N 4559125.9157,E 472992.2815,EL693.4883,--

--GT,PN260,SW-2036,ST-408854000,EW-2036,ET-408854000

--HSDV:0.062, VSDV:0.083, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.603, HDOP:4.000, VDOP:3.923, TDOP:1.978, GDOP:5.242, 

NSDV:0.059, ESDV:0.019

--DT02-28-2020
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--TM06:15:05

GPS,PN261,LA41.103112555320,LN20.402290341000,EL736.721000,--

--GS,PN261,N 4559128.6792,E 473009.2710,EL693.2979,--

--GT,PN261,SW-2036,ST-408804000,EW-2036,ET-408804000

--HSDV:0.034, VSDV:0.065, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.373, HDOP:1.700, VDOP:2.913, TDOP:1.569, GDOP:3.720, 

NSDV:0.028, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM06:15:54

GPS,PN262,LA41.103102284160,LN20.402297242500,EL736.926000,--

--GS,PN262,N 4559125.5046,E 473010.8678,EL693.5031,--

--GT,PN262,SW-2036,ST-408797000,EW-2036,ET-408797000

--HSDV:0.050, VSDV:0.086, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.976, HDOP:1.500, VDOP:2.570, TDOP:1.048, GDOP:3.155, 

NSDV:0.040, ESDV:0.030

--DT02-28-2020

--TM06:16:01

GPS,PN263,LA41.103099061860,LN20.402288380200,EL737.066000,--

--GS,PN263,N 4559124.5182,E 473008.7984,EL693.6433,--

--GT,PN263,SW-2036,ST-408791000,EW-2036,ET-408791000

--HSDV:0.051, VSDV:0.085, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.552, HDOP:2.600, VDOP:2.420, TDOP:1.795, GDOP:3.065, 

NSDV:0.040, ESDV:0.031

--DT02-28-2020

--TM06:16:08

GPS,PN264,LA41.103083855760,LN20.402309567340,EL736.760000,--

--GS,PN264,N 4559119.8087,E 473013.7193,EL693.3373,--

--GT,PN264,SW-2036,ST-408763000,EW-2036,ET-408763000

--HSDV:0.064, VSDV:0.095, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.300, HDOP:2.800, VDOP:3.264, TDOP:1.757, GDOP:3.925, 

NSDV:0.048, ESDV:0.042

--DT02-28-2020

--TM06:16:36

GPS,PN265,LA41.103093039660,LN20.402333738580,EL736.863000,--

--GS,PN265,N 4559122.6208,E 473019.3641,EL693.4397,--

--GT,PN265,SW-2036,ST-408751000,EW-2036,ET-408751000

--HSDV:0.068, VSDV:0.106, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.097, HDOP:1.700, VDOP:4.805, TDOP:3.280, GDOP:3.901, 

NSDV:0.057, ESDV:0.037

--DT02-28-2020

--TM06:16:51

GPS,PN266,LA41.103096674700,LN20.402341200420,EL736.960000,--

--GS,PN266,N 4559123.7356,E 473021.1076,EL693.5365,--

--GT,PN266,SW-2036,ST-408732000,EW-2036,ET-408732000

--HSDV:0.052, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.811, HDOP:4.800, VDOP:3.275, TDOP:4.272, GDOP:3.939, 

NSDV:0.034, ESDV:0.040

--DT02-28-2020

--TM06:17:07

GPS,PN267,LA41.103081774900,LN20.402347348200,EL737.164000,--B

--GS,PN267,N 4559119.1337,E 473022.5234,EL693.7408,--B

--GT,PN267,SW-2036,ST-408697000,EW-2036,ET-408697000

--HSDV:0.028, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.547, HDOP:2.500, VDOP:4.952, TDOP:3.123, GDOP:6.366, 

NSDV:0.022, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:17:42

GPS,PN268,LA41.103044871780,LN20.402368190160,EL737.147000,--
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--GS,PN268,N 4559107.7310,E 473027.3389,EL693.7243,--

--GT,PN268,SW-2036,ST-408682000,EW-2036,ET-408682000

--HSDV:0.042, VSDV:0.077, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.923, HDOP:1.700, VDOP:2.378, TDOP:1.232, GDOP:2.651, 

NSDV:0.034, ESDV:0.025

--DT02-28-2020

--TM06:17:56

GPS,PN269,LA41.103050733360,LN20.402376508020,EL737.039000,--

--GS,PN269,N 4559109.5320,E 473029.2845,EL693.6160,--

--GT,PN269,SW-2036,ST-408668000,EW-2036,ET-408668000

--HSDV:0.025, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.437, HDOP:5.100, VDOP:1.884, TDOP:4.977, GDOP:2.189, 

NSDV:0.019, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:18:11

GPS,PN270,LA41.103039642600,LN20.402340226080,EL737.235000,--

--GS,PN270,N 4559106.1423,E 473020.8146,EL693.8129,--

--GT,PN270,SW-2036,ST-408654000,EW-2036,ET-408654000

--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.726, HDOP:2.600, VDOP:5.102, TDOP:3.211, GDOP:6.565, 

NSDV:0.023, ESDV:0.028

--DT02-28-2020

--TM06:18:28

GPS,PN271,LA41.103037296840,LN20.402331248940,EL737.210000,--

--GS,PN271,N 4559105.4264,E 473018.7194,EL693.7881,--

--GT,PN271,SW-2036,ST-408641000,EW-2036,ET-408641000

--HSDV:0.034, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.756, HDOP:2.800, VDOP:6.149, TDOP:4.602, GDOP:8.175, 

NSDV:0.018, ESDV:0.029

--DT02-28-2020

--TM06:18:40

GPS,PN272,LA41.103023602380,LN20.402354267220,EL737.193000,--

--GS,PN272,N 4559101.1816,E 473024.0689,EL693.7710,--

--GT,PN272,SW-2036,ST-408626000,EW-2036,ET-408626000

--HSDV:0.050, VSDV:0.136, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.392, HDOP:1.800, VDOP:6.133, TDOP:5.066, GDOP:8.156, 

NSDV:0.023, ESDV:0.044

--DT02-28-2020

--TM06:18:56

GPS,PN273,LA41.103020460900,LN20.402328349020,EL737.179000,--

--GS,PN273,N 4559100.2351,E 473018.0239,EL693.7575,--

--GT,PN273,SW-2036,ST-408609000,EW-2036,ET-408609000

--HSDV:0.043, VSDV:0.102, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.726, HDOP:2.800, VDOP:6.115, TDOP:4.573, GDOP:8.133, 

NSDV:0.028, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:19:10

GPS,PN274,LA41.103001891500,LN20.402206620300,EL737.085000,--

--GS,PN274,N 4559094.6129,E 472989.6283,EL693.6659,--

--GT,PN274,SW-2036,ST-408574000,EW-2036,ET-408574000

--HSDV:0.027, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:5.480, HDOP:1.100, VDOP:5.368, TDOP:4.220, 

GDOP:6.916, NSDV:0.023, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:19:45

GPS,PN275,LA41.102985169620,LN20.402143063860,EL737.098000,--

--GS,PN275,N 4559089.5098,E 472974.7944,EL693.6804,--

--GT,PN275,SW-2036,ST-408559000,EW-2036,ET-408559000
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--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.361, HDOP:1.200, VDOP:2.033, TDOP:0.278, 

GDOP:2.377, NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:19:59

GPS,PN276,LA41.103012986880,LN20.402362094040,EL737.249000,--

--GS,PN276,N 4559097.8999,E 473025.8810,EL693.8272,--

--GT,PN276,SW-2036,ST-408506000,EW-2036,ET-408506000

--HSDV:0.058, VSDV:0.108, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.737, HDOP:1.700, VDOP:3.328, TDOP:1.471, GDOP:4.016, 

NSDV:0.051, ESDV:0.027

--DT02-28-2020

--TM06:20:53

GPS,PN277,LA41.103009727620,LN20.402350960920,EL737.353000,--

--GS,PN277,N 4559096.9042,E 473023.2822,EL693.9314,--

--GT,PN277,SW-2036,ST-408495000,EW-2036,ET-408495000

--HSDV:0.031, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.468, HDOP:2.500, VDOP:4.863, TDOP:3.163, GDOP:6.317, 

NSDV:0.023, ESDV:0.021

--DT02-28-2020

--TM06:21:04

GPS,PN278,LA41.103019777560,LN20.402342968260,EL737.142000,--M

--GS,PN278,N 4559100.0115,E 473021.4308,EL693.7203,--M

--GT,PN278,SW-2036,ST-408483000,EW-2036,ET-408483000

--HSDV:0.051, VSDV:0.115, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.578, HDOP:2.800, VDOP:5.952, TDOP:4.420, GDOP:7.925, 

NSDV:0.033, ESDV:0.039

--DT02-28-2020

--TM06:21:16

GPS,PN279,LA41.103023266440,LN20.402354649360,EL737.151000,--

--GS,PN279,N 4559101.0777,E 473024.1576,EL693.7290,--

--GT,PN279,SW-2036,ST-408472000,EW-2036,ET-408472000

--HSDV:0.046, VSDV:0.111, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:12.416, HDOP:10.900, VDOP:5.946, TDOP:9.565, 

GDOP:7.917, NSDV:0.027, ESDV:0.037

--DT02-28-2020

--TM06:21:29

GPS,PN280,LA41.103016954560,LN20.402389975140,EL737.268000,--

--GS,PN280,N 4559099.0996,E 473032.3845,EL693.8456,--

--GT,PN280,SW-2036,ST-408447000,EW-2036,ET-408447000

--HSDV:0.028, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.214, HDOP:1.600, VDOP:2.788, TDOP:0.665, GDOP:3.145, 

NSDV:0.021, ESDV:0.019

--DT02-28-2020

--TM06:21:51

GPS,PN281,LA41.102854784340,LN20.402509534800,EL737.380000,--

--GS,PN281,N 4559048.9662,E 473060.0659,EL693.9595,--

--GT,PN281,SW-2036,ST-408300000,EW-2036,ET-408300000

--HSDV:0.043, VSDV:0.073, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.939, HDOP:1.300, VDOP:1.438, TDOP:0.978, 

GDOP:1.674, NSDV:0.027, ESDV:0.034

--DT02-28-2020

--TM06:24:18

GPS,PN282,LA41.102858977140,LN20.402521340340,EL737.530000,--

--GS,PN282,N 4559050.2494,E 473062.8226,EL694.1093,--

--GT,PN282,SW-2036,ST-408291000,EW-2036,ET-408291000

--HSDV:0.023, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.012, HDOP:1.100, VDOP:1.685, TDOP:1.170, 

GDOP:1.637, NSDV:0.019, ESDV:0.013

Page 39



Теренско мерење

--DT02-28-2020

--TM06:24:27

GPS,PN283,LA41.102840773620,LN20.402489370060,EL737.429000,--

--GS,PN283,N 4559044.6615,E 473055.3494,EL694.0092,--

--GT,PN283,SW-2036,ST-408276000,EW-2036,ET-408276000

--HSDV:0.051, VSDV:0.089, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.042, HDOP:1.100, VDOP:1.720, TDOP:0.864, 

GDOP:2.217, NSDV:0.042, ESDV:0.029

--DT02-28-2020

--TM06:24:42

GPS,PN284,LA41.102846526780,LN20.402470827300,EL737.563000,--

--GS,PN284,N 4559046.4525,E 473051.0339,EL694.1434,--

--GT,PN284,SW-2036,ST-408258000,EW-2036,ET-408258000

--HSDV:0.019, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.681, HDOP:1.000, VDOP:1.351, TDOP:0.927, 

GDOP:1.402, NSDV:0.016, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:25:00

GPS,PN285,LA41.102837353380,LN20.402489681460,EL737.447000,--

--GS,PN285,N 4559043.6061,E 473055.4181,EL694.0273,--

--GT,PN285,SW-2036,ST-408249000,EW-2036,ET-408249000

--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.911, HDOP:1.000, VDOP:1.628, TDOP:1.021, 

GDOP:1.615, NSDV:0.017, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:25:09

GPS,PN286,LA41.102834044980,LN20.402489383500,EL737.420000,--

--GS,PN286,N 4559042.5857,E 473055.3448,EL694.0004,--

--GT,PN286,SW-2036,ST-408239000,EW-2036,ET-408239000

--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.208, HDOP:1.200, VDOP:1.854, TDOP:1.035, 

GDOP:1.951, NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:25:19

GPS,PN287,LA41.102829882840,LN20.402484239400,EL737.555000,--

--GS,PN287,N 4559041.3062,E 473054.1409,EL694.1356,--

--GT,PN287,SW-2036,ST-408232000,EW-2036,ET-408232000

--HSDV:0.037, VSDV:0.076, STATUS:DGPS, SATS:13, PDOP:2.357, HDOP:0.800, VDOP:2.217, TDOP:0.531, 

GDOP:2.416, NSDV:0.018, ESDV:0.032

--DT02-28-2020

--TM06:25:28

GPS,PN288,LA41.102801615100,LN20.402439820260,EL737.503000,--

--GS,PN288,N 4559032.6244,E 473043.7544,EL694.0849,--

--GT,PN288,SW-2036,ST-408213000,EW-2036,ET-408213000

--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.863, HDOP:0.900, VDOP:1.631, TDOP:0.921, 

GDOP:1.619, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:25:45

GPS,PN289,LA41.102814350760,LN20.402493935580,EL737.471000,--

--GS,PN289,N 4559036.5062,E 473056.3831,EL694.0518,--

--GT,PN289,SW-2036,ST-408199000,EW-2036,ET-408199000

--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.864, HDOP:0.900, VDOP:1.632, TDOP:0.920, 

GDOP:1.621, NSDV:0.014, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:25:59
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GPS,PN290,LA41.102815787220,LN20.402499819960,EL737.470000,--

--GS,PN290,N 4559036.9442,E 473057.7564,EL694.0506,--

--GT,PN290,SW-2036,ST-408195000,EW-2036,ET-408195000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.865, HDOP:0.900, VDOP:1.633, TDOP:0.921, 

GDOP:1.621, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:03

GPS,PN291,LA41.102815370820,LN20.402503704600,EL737.461000,--

--GS,PN291,N 4559036.8123,E 473058.6614,EL694.0416,--

--GT,PN291,SW-2036,ST-408191000,EW-2036,ET-408191000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.915, HDOP:1.000, VDOP:1.633, TDOP:1.018, 

GDOP:1.622, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:07

GPS,PN292,LA41.102813024040,LN20.402508932460,EL737.454000,--

--GS,PN292,N 4559036.0838,E 473059.8773,EL694.0345,--

--GT,PN292,SW-2036,ST-408186000,EW-2036,ET-408186000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.865, HDOP:0.900, VDOP:1.634, TDOP:0.920, 

GDOP:1.623, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:12

GPS,PN293,LA41.102810352960,LN20.402511519720,EL737.447000,--

--GS,PN293,N 4559035.2575,E 473060.4773,EL694.0276,--

--GT,PN293,SW-2036,ST-408182000,EW-2036,ET-408182000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.865, HDOP:0.900, VDOP:1.634, TDOP:0.920, 

GDOP:1.623, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:16

GPS,PN294,LA41.102804038680,LN20.402502551940,EL737.628000,--

--GS,PN294,N 4559033.3174,E 473058.3797,EL694.2089,--

--GT,PN294,SW-2036,ST-408177000,EW-2036,ET-408177000

--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.865, HDOP:0.900, VDOP:1.634, TDOP:0.920, 

GDOP:1.623, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:21

GPS,PN295,LA41.102801284860,LN20.402501758860,EL737.774000,--B

--GS,PN295,N 4559032.4686,E 473058.1916,EL694.3550,--B

--GT,PN295,SW-2036,ST-408170000,EW-2036,ET-408170000

--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.866, HDOP:0.900, VDOP:1.635, TDOP:0.920, 

GDOP:1.624, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:28

GPS,PN296,LA41.102807440440,LN20.402559740940,EL737.630000,--B

--GS,PN296,N 4559034.3170,E 473071.7141,EL694.2099,--B

--GT,PN296,SW-2036,ST-408144000,EW-2036,ET-408144000

--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.585, HDOP:2.000, VDOP:1.637, TDOP:2.008, GDOP:1.627, 

NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:26:54

GPS,PN297,LA41.102791228140,LN20.402569144560,EL737.546000,--B

--GS,PN297,N 4559029.3073,E 473073.8873,EL694.1261,--B
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--GT,PN297,SW-2036,ST-408134000,EW-2036,ET-408134000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.697, HDOP:1.200, VDOP:2.415, TDOP:1.036, GDOP:2.889, 

NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:27:04

GPS,PN298,LA41.102786758860,LN20.402560876920,EL737.522000,--

--GS,PN298,N 4559027.9358,E 473071.9550,EL694.1023,--

--GT,PN298,SW-2036,ST-408126000,EW-2036,ET-408126000

--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.318, HDOP:1.100, VDOP:2.040, TDOP:0.440, 

GDOP:2.359, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:27:12

GPS,PN299,LA41.102786729280,LN20.402575213980,EL737.769000,--

--GS,PN299,N 4559027.9141,E 473075.2969,EL694.3491,--

--GT,PN299,SW-2036,ST-408118000,EW-2036,ET-408118000

--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.978, HDOP:0.900, VDOP:1.761, TDOP:0.520, 

GDOP:1.908, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:27:20

GPS,PN300,LA41.102770155240,LN20.402541913800,EL737.570000,--

--GS,PN300,N 4559022.8301,E 473067.5156,EL694.1510,--

--GT,PN300,SW-2036,ST-408105000,EW-2036,ET-408105000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.037, HDOP:1.100, VDOP:1.715, TDOP:1.067, 

GDOP:1.736, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:27:33

GPS,PN301,LA41.102763870360,LN20.402532564360,EL737.764000,--

--GS,PN301,N 4559020.8994,E 473065.3291,EL694.3454,--

--GT,PN301,SW-2036,ST-408100000,EW-2036,ET-408100000

--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.051, HDOP:1.000, VDOP:1.791, TDOP:0.975, 

GDOP:1.805, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:27:38

GPS,PN302,LA41.102751369900,LN20.402497348680,EL737.943000,--

--GS,PN302,N 4559017.0738,E 473057.1060,EL694.5253,--

--GT,PN302,SW-2036,ST-408089000,EW-2036,ET-408089000

--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:1.000, VDOP:1.792, TDOP:0.973, 

GDOP:1.807, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:27:49

GPS,PN303,LA41.102717352240,LN20.402565673260,EL737.927000,--

--GS,PN303,N 4559006.5198,E 473072.9930,EL694.5090,--

--GT,PN303,SW-2036,ST-408065000,EW-2036,ET-408065000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.108, HDOP:0.900, VDOP:1.906, TDOP:0.427, 

GDOP:2.064, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:28:13

GPS,PN304,LA41.102721421560,LN20.402577275220,EL737.798000,--

--GS,PN304,N 4559007.7651,E 473075.7020,EL694.3797,--

--GT,PN304,SW-2036,ST-408056000,EW-2036,ET-408056000

--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.875, HDOP:0.900, VDOP:1.645, TDOP:0.914, 
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GDOP:1.637, NSDV:0.012, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM06:28:22

GPS,PN305,LA41.102733052380,LN20.402599191960,EL737.825000,--

--GS,PN305,N 4559011.3341,E 473080.8241,EL694.4060,--

--GT,PN305,SW-2036,ST-408048000,EW-2036,ET-408048000

--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.925, HDOP:1.000, VDOP:1.645, TDOP:1.011, 

GDOP:1.638, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:28:30

GPS,PN306,LA41.102736161340,LN20.402611033800,EL738.022000,--

--GS,PN306,N 4559012.2829,E 473083.5880,EL694.6028,--

--GT,PN306,SW-2036,ST-408042000,EW-2036,ET-408042000

--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.420, HDOP:1.500, VDOP:1.899, TDOP:1.311, GDOP:2.034, 

NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:28:36

GPS,PN307,LA41.102767468020,LN20.402589547500,EL737.777000,--M

--GS,PN307,N 4559021.9596,E 473078.6158,EL694.3574,--M

--GT,PN307,SW-2036,ST-407963000,EW-2036,ET-407963000

--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.881, HDOP:0.900, VDOP:1.652, TDOP:0.909, 

GDOP:1.647, NSDV:0.012, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM06:29:55

GPS,PN308,LA41.102783236800,LN20.402632379760,EL737.419000,--M

--GS,PN308,N 4559026.7869,E 473088.6179,EL693.9983,--M

--GT,PN308,SW-2036,ST-407934000,EW-2036,ET-407934000

--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.086, HDOP:1.000, VDOP:1.831, TDOP:0.814, 

GDOP:1.921, NSDV:0.012, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM06:30:24

GPS,PN309,LA41.102778585840,LN20.402662915320,EL737.441000,--M

--GS,PN309,N 4559025.3255,E 473095.7303,EL694.0199,--M

--GT,PN309,SW-2036,ST-407924000,EW-2036,ET-407924000

--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.088, HDOP:1.000, VDOP:1.833, TDOP:0.811, 

GDOP:1.924, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:30:34

GPS,PN310,LA41.102791958160,LN20.402661959400,EL737.373000,--M

--GS,PN310,N 4559029.4516,E 473095.5229,EL693.9516,--M

--GT,PN310,SW-2036,ST-407916000,EW-2036,ET-407916000

--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.125, HDOP:1.000, VDOP:1.875, TDOP:0.726, 

GDOP:1.997, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:30:42

GPS,PN311,LA41.102825006760,LN20.402653753920,EL737.152000,--M

--GS,PN311,N 4559039.6542,E 473093.6483,EL693.7299,--M

--GT,PN311,SW-2036,ST-407903000,EW-2036,ET-407903000

--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.412, HDOP:1.200, VDOP:2.092, TDOP:0.078, GDOP:2.413, 

NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020
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--TM06:30:55

GPS,PN312,LA41.102819333640,LN20.402587712820,EL736.992000,--M

--GS,PN312,N 4559037.9616,E 473078.2479,EL693.5711,--M

--GT,PN312,SW-2036,ST-407882000,EW-2036,ET-407882000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.176, HDOP:0.900, VDOP:3.046, TDOP:1.701, 

GDOP:3.603, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:31:16

GPS,PN313,LA41.102817221940,LN20.402562849960,EL736.997000,--

--GS,PN313,N 4559037.3318,E 473072.4500,EL693.5765,--

--GT,PN313,SW-2036,ST-407867000,EW-2036,ET-407867000

--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.170, HDOP:1.300, VDOP:1.738, TDOP:1.260, GDOP:1.767, 

NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:31:31

GPS,PN314,LA41.102795838540,LN20.402625073320,EL737.194000,--

--GS,PN314,N 4559030.6808,E 473086.9293,EL693.7730,--

--GT,PN314,SW-2036,ST-407848000,EW-2036,ET-407848000

--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.103, HDOP:1.000, VDOP:1.850, TDOP:0.800, 

GDOP:1.945, NSDV:0.012, ESDV:0.008

--DT02-28-2020

--TM06:31:50

GPS,PN315,LA41.102795078100,LN20.402683650600,EL737.431000,--M

--GS,PN315,N 4559030.3952,E 473100.5826,EL694.0091,--M

--GT,PN315,SW-2036,ST-407831000,EW-2036,ET-407831000

--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.136, HDOP:1.000, VDOP:1.888, TDOP:0.719, 

GDOP:2.012, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:32:07

GPS,PN316,LA41.102782228380,LN20.402688114180,EL737.428000,--M

--GS,PN316,N 4559026.4272,E 473101.6082,EL694.0064,--M

--GT,PN316,SW-2036,ST-407824000,EW-2036,ET-407824000

--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.210, HDOP:1.200, VDOP:1.856, TDOP:1.037, GDOP:1.952, 

NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:32:14

GPS,PN317,LA41.102802920700,LN20.402736139380,EL737.408000,--M

--GS,PN317,N 4559032.7690,E 473112.8265,EL693.9851,--M

--GT,PN317,SW-2036,ST-407809000,EW-2036,ET-407809000

--HSDV:0.018, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.121, HDOP:3.000, VDOP:2.825, TDOP:2.023, GDOP:3.590, 

NSDV:0.016, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:32:30

GPS,PN318,LA41.102789133360,LN20.402738812620,EL737.391000,--M

--GS,PN318,N 4559028.5133,E 473113.4337,EL693.9684,--M

--GT,PN318,SW-2036,ST-407793000,EW-2036,ET-407793000

--HSDV:0.026, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.487, HDOP:1.300, VDOP:3.236, TDOP:2.408, GDOP:4.238, 

NSDV:0.020, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:32:45

GPS,PN319,LA41.102801268540,LN20.402734131240,EL737.455000,--B
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--GS,PN319,N 4559032.2610,E 473112.3565,EL694.0322,--B

--GT,PN319,SW-2036,ST-407782000,EW-2036,ET-407782000

--HSDV:0.031, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.470, HDOP:1.600, VDOP:1.882, TDOP:1.325, GDOP:2.085, 

NSDV:0.027, ESDV:0.016

--DT02-28-2020

--TM06:32:56

GPS,PN320,LA41.102808482760,LN20.402777624460,EL737.406000,--

--GS,PN320,N 4559034.4487,E 473122.5029,EL693.9823,--

--GT,PN320,SW-2036,ST-407764000,EW-2036,ET-407764000

--HSDV:0.060, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.670, HDOP:2.500, VDOP:2.687, TDOP:1.534, GDOP:3.334, 

NSDV:0.055, ESDV:0.023

--DT02-28-2020

--TM06:33:16

GPS,PN321,LA41.102814321120,LN20.402774697180,EL737.510000,--

--GS,PN321,N 4559036.2524,E 473121.8273,EL694.0862,--

--GT,PN321,SW-2036,ST-407755000,EW-2036,ET-407755000

--HSDV:0.035, VSDV:0.081, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.574, HDOP:1.500, VDOP:2.092, TDOP:0.553, GDOP:2.514, 

NSDV:0.023, ESDV:0.026

--DT02-28-2020

--TM06:33:23

GPS,PN322,LA41.102807360460,LN20.402734769940,EL737.659000,--

--GS,PN322,N 4559034.1398,E 473112.5124,EL694.2360,--

--GT,PN322,SW-2036,ST-407743000,EW-2036,ET-407743000

--HSDV:0.035, VSDV:0.072, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.310, HDOP:2.300, VDOP:2.381, TDOP:1.134, GDOP:3.110, 

NSDV:0.026, ESDV:0.023

--DT02-28-2020

--TM06:33:35

GPS,PN323,LA41.102811451440,LN20.402795796540,EL737.333000,--

--GS,PN323,N 4559035.3487,E 473126.7421,EL693.9089,--

--GT,PN323,SW-2036,ST-407727000,EW-2036,ET-407727000

--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.817, HDOP:1.500, VDOP:2.384, TDOP:1.323, GDOP:3.112, 

NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:33:51

GPS,PN324,LA41.102814044940,LN20.402799301740,EL737.333000,--

--GS,PN324,N 4559036.1458,E 473127.5622,EL693.9088,--

--GT,PN324,SW-2036,ST-407721000,EW-2036,ET-407721000

--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.575, HDOP:1.500, VDOP:2.093, TDOP:0.562, GDOP:2.513, 

NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:33:57

GPS,PN325,LA41.102818434360,LN20.402801810160,EL737.358000,--

--GS,PN325,N 4559037.4977,E 473128.1519,EL693.9337,--

--GT,PN325,SW-2036,ST-407717000,EW-2036,ET-407717000

--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.575, HDOP:1.500, VDOP:2.093, TDOP:0.562, GDOP:2.513, 

NSDV:0.018, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:34:01

GPS,PN326,LA41.102834685780,LN20.402800336620,EL737.250000,--

--GS,PN326,N 4559042.5125,E 473127.8271,EL693.8253,--

--GT,PN326,SW-2036,ST-407663000,EW-2036,ET-407663000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.812, HDOP:1.900, VDOP:3.305, TDOP:1.702, GDOP:4.175, 

NSDV:0.018, ESDV:0.021

--DT02-28-2020

--TM06:34:58

GPS,PN327,LA41.102796269520,LN20.402789960400,EL737.294000,--M

--GS,PN327,N 4559030.6702,E 473125.3643,EL693.8704,--M

--GT,PN327,SW-2036,ST-407583000,EW-2036,ET-407583000

--HSDV:0.018, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.638, HDOP:1.600, VDOP:2.097, TDOP:0.811, GDOP:2.510, 

NSDV:0.014, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:36:15

GPS,PN328,LA41.102795940300,LN20.402797013520,EL737.305000,--M

--GS,PN328,N 4559030.5625,E 473127.0079,EL693.8813,--M

--GT,PN328,SW-2036,ST-407576000,EW-2036,ET-407576000

--HSDV:0.019, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.579, HDOP:1.600, VDOP:3.201, TDOP:1.595, GDOP:3.918, 

NSDV:0.014, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:36:24

GPS,PN329,LA41.102792810940,LN20.402802734040,EL737.509000,--M

--GS,PN329,N 4559029.5922,E 473128.3378,EL694.0853,--M

--GT,PN329,SW-2036,ST-407568000,EW-2036,ET-407568000

--HSDV:0.020, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.454, HDOP:1.300, VDOP:3.200, TDOP:1.847, GDOP:3.917, 

NSDV:0.015, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:36:30

GPS,PN330,LA41.102789147400,LN20.402805218940,EL737.405000,--

--GS,PN330,N 4559028.4598,E 473128.9128,EL693.9813,--

--GT,PN330,SW-2036,ST-407561000,EW-2036,ET-407561000

--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.378, HDOP:1.300, VDOP:1.991, TDOP:0.733, GDOP:2.262, 

NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:36:37

GPS,PN331,LA41.102779508940,LN20.402806968960,EL737.449000,--

--GS,PN331,N 4559025.4849,E 473129.3096,EL694.0255,--

--GT,PN331,SW-2036,ST-407554000,EW-2036,ET-407554000

--HSDV:0.018, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.378, HDOP:1.300, VDOP:1.991, TDOP:0.733, GDOP:2.262, 

NSDV:0.015, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:36:44

GPS,PN332,LA41.102779662060,LN20.402801648640,EL737.806000,--

--GS,PN332,N 4559025.5368,E 473128.0697,EL694.3826,--

--GT,PN332,SW-2036,ST-407550000,EW-2036,ET-407550000

--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.752, HDOP:1.900, VDOP:1.991, TDOP:1.568, GDOP:2.262, 

NSDV:0.019, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:36:48

GPS,PN333,LA41.102787029340,LN20.402798411460,EL737.567000,--

--GS,PN333,N 4559027.8123,E 473127.3236,EL694.1435,--

--GT,PN333,SW-2036,ST-407545000,EW-2036,ET-407545000

--HSDV:0.075, VSDV:0.120, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:8.954, HDOP:1.900, VDOP:8.750, TDOP:7.202, 

GDOP:11.491, NSDV:0.049, ESDV:0.057
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--DT02-28-2020

--TM06:36:54

GPS,PN334,LA41.102782175700,LN20.402798583660,EL737.908000,--B

--GS,PN334,N 4559026.3149,E 473127.3581,EL694.4846,--B

--GT,PN334,SW-2036,ST-407480000,EW-2036,ET-407480000

--HSDV:0.068, VSDV:0.105, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.551, HDOP:1.600, VDOP:1.987, TDOP:1.185, GDOP:2.259, 

NSDV:0.057, ESDV:0.037

--DT02-28-2020

--TM06:37:58

GPS,PN335,LA41.102749070580,LN20.402805073140,EL738.907000,--

--GS,PN335,N 4559016.0965,E 473128.8328,EL695.4844,--

--GT,PN335,SW-2036,ST-407402000,EW-2036,ET-407402000

--HSDV:0.098, VSDV:0.142, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:11.367, HDOP:1.500, VDOP:11.268, TDOP:5.943, 

GDOP:9.690, NSDV:0.058, ESDV:0.079

--DT02-28-2020

--TM06:39:18

GPS,PN336,LA41.102749311780,LN20.402810671620,EL738.692000,--

--GS,PN336,N 4559016.1660,E 473130.1380,EL695.2693,--

--GT,PN336,SW-2036,ST-407395000,EW-2036,ET-407395000

--HSDV:0.098, VSDV:0.142, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.335, HDOP:1.000, VDOP:2.110, TDOP:0.669, 

GDOP:2.237, NSDV:0.058, ESDV:0.079

--DT02-28-2020

--TM06:39:23

GPS,PN337,LA41.102750817720,LN20.402831262720,EL738.578000,--

--GS,PN337,N 4559016.6126,E 473134.9394,EL695.1549,--

--GT,PN337,SW-2036,ST-407387000,EW-2036,ET-407387000

--HSDV:0.098, VSDV:0.143, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:2.839, HDOP:1.900, VDOP:2.110, TDOP:1.749, GDOP:2.237, 

NSDV:0.058, ESDV:0.079

--DT02-28-2020

--TM06:39:31

GPS,PN338,LA41.102751850320,LN20.402840064300,EL738.958000,--

--GS,PN338,N 4559016.9236,E 473136.9923,EL695.5348,--

--GT,PN338,SW-2036,ST-407381000,EW-2036,ET-407381000

--HSDV:0.099, VSDV:0.142, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.153, HDOP:2.500, VDOP:3.316, TDOP:0.593, GDOP:4.195, 

NSDV:0.058, ESDV:0.080

--DT02-28-2020

--TM06:39:38

GPS,PN339,LA41.102788603560,LN20.402836062180,EL737.665000,--

--GS,PN339,N 4559028.2652,E 473136.1016,EL694.2408,--

--GT,PN339,SW-2036,ST-407334000,EW-2036,ET-407334000

--HSDV:0.019, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.801, HDOP:1.200, VDOP:2.531, TDOP:0.856, GDOP:2.929, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:40:24

GPS,PN340,LA41.102790067440,LN20.402826733740,EL737.424000,--

--GS,PN340,N 4559028.7249,E 473133.9288,EL693.9999,--

--GT,PN340,SW-2036,ST-407328000,EW-2036,ET-407328000

--HSDV:0.019, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.892, HDOP:1.400, VDOP:2.531, TDOP:0.462, GDOP:2.929, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:40:30
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GPS,PN341,LA41.102796221340,LN20.402827329600,EL737.447000,--

--GS,PN341,N 4559030.6229,E 473134.0748,EL694.0228,--

--GT,PN341,SW-2036,ST-407323000,EW-2036,ET-407323000

--HSDV:0.019, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.635, HDOP:1.300, VDOP:3.395, TDOP:1.785, GDOP:4.050, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:40:37

GPS,PN342,LA41.102796599160,LN20.402834647920,EL737.643000,--

--GS,PN342,N 4559030.7331,E 473135.7811,EL694.2187,--

--GT,PN342,SW-2036,ST-407317000,EW-2036,ET-407317000

--HSDV:0.019, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.148, HDOP:1.600, VDOP:2.711, TDOP:0.747, GDOP:3.058, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:40:41

GPS,PN343,LA41.102801444280,LN20.402834503620,EL737.365000,--

--GS,PN343,N 4559032.2279,E 473135.7531,EL693.9405,--

--GT,PN343,SW-2036,ST-407311000,EW-2036,ET-407311000

--HSDV:0.019, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.681, HDOP:1.400, VDOP:3.404, TDOP:1.716, GDOP:4.061, 

NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:40:49

GPS,PN344,LA41.102819175180,LN20.402833901220,EL737.310000,--

--GS,PN344,N 4559037.6984,E 473135.6330,EL693.8851,--

--GT,PN344,SW-2036,ST-407301000,EW-2036,ET-407301000

--HSDV:0.024, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.420, HDOP:1.200, VDOP:2.102, TDOP:0.235, 

GDOP:2.409, NSDV:0.019, ESDV:0.014

--DT02-28-2020

--TM06:40:57

GPS,PN345,LA41.102826039720,LN20.402836380720,EL737.524000,--

--GS,PN345,N 4559039.8139,E 473136.2189,EL694.0989,--

--GT,PN345,SW-2036,ST-407296000,EW-2036,ET-407296000

--HSDV:0.021, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.261, HDOP:1.400, VDOP:1.776, TDOP:1.330, GDOP:1.829, 

NSDV:0.017, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:41:02

GPS,PN346,LA41.102828011500,LN20.402832412140,EL737.514000,--

--GS,PN346,N 4559040.4256,E 473135.2961,EL694.0890,--

--GT,PN346,SW-2036,ST-407292000,EW-2036,ET-407292000

--HSDV:0.021, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.261, HDOP:1.400, VDOP:1.776, TDOP:1.330, GDOP:1.829, 

NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:41:06

GPS,PN347,LA41.102822219940,LN20.402826297120,EL737.367000,--

--GS,PN347,N 4559038.6443,E 473133.8641,EL693.9422,--

--GT,PN347,SW-2036,ST-407287000,EW-2036,ET-407287000

--HSDV:0.024, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.528, HDOP:1.400, VDOP:2.105, TDOP:0.574, GDOP:2.462, 

NSDV:0.019, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:41:11

GPS,PN348,LA41.102828268960,LN20.402821120020,EL737.297000,--

--GS,PN348,N 4559040.5149,E 473132.6643,EL693.8721,--
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--GT,PN348,SW-2036,ST-407275000,EW-2036,ET-407275000

--HSDV:0.020, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.583, HDOP:1.500, VDOP:2.103, TDOP:0.930, GDOP:2.410, 

NSDV:0.016, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:41:23

GPS,PN349,LA41.102831739420,LN20.402829659100,EL737.504000,--

--GS,PN349,N 4559041.5781,E 473134.6587,EL694.0789,--

--GT,PN349,SW-2036,ST-407270000,EW-2036,ET-407270000

--HSDV:0.021, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.728, HDOP:1.000, VDOP:2.538, TDOP:1.248, GDOP:3.000, 

NSDV:0.017, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:41:28

GPS,PN350,LA41.102862212400,LN20.402825707860,EL737.458000,--

--GS,PN350,N 4559050.9824,E 473133.7728,EL694.0322,--

--GT,PN350,SW-2036,ST-407258000,EW-2036,ET-407258000

--HSDV:0.031, VSDV:0.064, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.544, HDOP:1.500, VDOP:3.211, TDOP:1.618, GDOP:3.896, 

NSDV:0.024, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM06:41:41

GPS,PN351,LA41.102861610720,LN20.402816726280,EL737.193000,--

--GS,PN351,N 4559050.8045,E 473131.6785,EL693.7674,--

--GT,PN351,SW-2036,ST-407252000,EW-2036,ET-407252000

--HSDV:0.027, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.029, HDOP:1.500, VDOP:2.632, TDOP:0.481, GDOP:2.991, 

NSDV:0.021, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:41:46

GPS,PN352,LA41.102860914600,LN20.402798273160,EL737.295000,--

--GS,PN352,N 4559050.6059,E 473127.3764,EL693.8697,--

--GT,PN352,SW-2036,ST-407246000,EW-2036,ET-407246000

--HSDV:0.027, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.031, HDOP:1.500, VDOP:2.634, TDOP:0.486, GDOP:2.992, 

NSDV:0.020, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:41:52

GPS,PN353,LA41.102861279160,LN20.402791672920,EL737.344000,--

--GS,PN353,N 4559050.7241,E 473125.8383,EL693.9188,--

--GT,PN353,SW-2036,ST-407240000,EW-2036,ET-407240000

--HSDV:0.026, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.031, HDOP:1.500, VDOP:2.634, TDOP:0.486, GDOP:2.992, 

NSDV:0.020, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:41:58

GPS,PN354,LA41.102828975520,LN20.402827584960,EL737.621000,--B

--GS,PN354,N 4559040.7273,E 473134.1721,EL694.1960,--B

--GT,PN354,SW-2036,ST-407218000,EW-2036,ET-407218000

--HSDV:0.029, VSDV:0.059, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.432, HDOP:2.200, VDOP:2.634, TDOP:1.681, GDOP:2.992, 

NSDV:0.021, ESDV:0.020

--DT02-28-2020

--TM06:42:20

GPS,PN355,LA41.102827392000,LN20.402828481660,EL737.562000,--B

--GS,PN355,N 4559040.2380,E 473134.3792,EL694.1370,--B

--GT,PN355,SW-2036,ST-407214000,EW-2036,ET-407214000

--HSDV:0.027, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.671, HDOP:1.500, VDOP:3.351, TDOP:2.081, GDOP:4.220, 
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NSDV:0.020, ESDV:0.018

--DT02-28-2020

--TM06:42:25

GPS,PN356,LA41.102802496800,LN20.402839477560,EL737.512000,--

--GS,PN356,N 4559032.5483,E 473136.9137,EL694.0874,--

--GT,PN356,SW-2036,ST-407199000,EW-2036,ET-407199000

--HSDV:0.026, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.031, HDOP:1.500, VDOP:2.634, TDOP:0.486, GDOP:2.992, 

NSDV:0.020, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:42:39

GPS,PN357,LA41.102801064780,LN20.402842734840,EL737.342000,--

--GS,PN357,N 4559032.1037,E 473137.6713,EL693.9174,--

--GT,PN357,SW-2036,ST-407195000,EW-2036,ET-407195000

--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.086, HDOP:1.000, VDOP:1.831, TDOP:0.894, 

GDOP:1.885, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:42:43

GPS,PN358,LA41.102794796340,LN20.402844874920,EL737.369000,--

--GS,PN358,N 4559030.1680,E 473138.1629,EL693.9445,--

--GT,PN358,SW-2036,ST-407191000,EW-2036,ET-407191000

--HSDV:0.016, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.421, HDOP:1.100, VDOP:2.157, TDOP:0.690, 

GDOP:2.321, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:42:47

GPS,PN359,LA41.102822274120,LN20.402858260080,EL737.346000,--

--GS,PN359,N 4559038.6332,E 473141.3145,EL693.9207,--

--GT,PN359,SW-2036,ST-407174000,EW-2036,ET-407174000

--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.793, HDOP:1.100, VDOP:2.567, TDOP:1.133, GDOP:3.014, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:43:04

GPS,PN360,LA41.102827969500,LN20.402857864080,EL737.416000,--

--GS,PN360,N 4559040.3906,E 473141.2288,EL693.9905,--

--GT,PN360,SW-2036,ST-407170000,EW-2036,ET-407170000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.242, HDOP:1.000, VDOP:2.007, TDOP:0.657, 

GDOP:2.144, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:43:08

GPS,PN361,LA41.102828973360,LN20.402866710120,EL737.422000,--B

--GS,PN361,N 4559040.6925,E 473143.2919,EL693.9964,--B

--GT,PN361,SW-2036,ST-407160000,EW-2036,ET-407160000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.966, HDOP:1.000, VDOP:1.693, TDOP:0.962, 

GDOP:1.715, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:43:18

GPS,PN362,LA41.102836334640,LN20.402920394280,EL737.466000,--M

--GS,PN362,N 4559042.9168,E 473155.8139,EL694.0393,--M

--GT,PN362,SW-2036,ST-407141000,EW-2036,ET-407141000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.332, HDOP:1.100, VDOP:2.056, TDOP:0.691, 

GDOP:2.227, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020
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--TM06:43:37

GPS,PN363,LA41.102839062420,LN20.402921219760,EL737.438000,--M

--GS,PN363,N 4559043.7576,E 473156.0095,EL694.0112,--M

--GT,PN363,SW-2036,ST-407137000,EW-2036,ET-407137000

--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.286, HDOP:1.000, VDOP:2.056, TDOP:0.517, 

GDOP:2.227, NSDV:0.014, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:43:41

GPS,PN364,LA41.102831422560,LN20.402921704620,EL737.337000,--

--GS,PN364,N 4559041.4003,E 473156.1137,EL693.9104,--

--GT,PN364,SW-2036,ST-407129000,EW-2036,ET-407129000

--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.033, HDOP:1.100, VDOP:1.710, TDOP:1.023, 

GDOP:1.757, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:43:49

GPS,PN365,LA41.102814432240,LN20.402921968380,EL737.419000,--

--GS,PN365,N 4559036.1586,E 473156.1556,EL693.9928,--

--GT,PN365,SW-2036,ST-407121000,EW-2036,ET-407121000

--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.336, HDOP:1.100, VDOP:2.061, TDOP:0.687, 

GDOP:2.233, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:43:57

GPS,PN366,LA41.102800489800,LN20.402924373060,EL737.471000,--

--GS,PN366,N 4559031.8553,E 473156.7001,EL694.0451,--

--GT,PN366,SW-2036,ST-407113000,EW-2036,ET-407113000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.292, HDOP:1.000, VDOP:2.062, TDOP:0.507, 

GDOP:2.235, NSDV:0.013, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:44:05

GPS,PN367,LA41.102818629120,LN20.402953783080,EL737.434000,--

--GS,PN367,N 4559037.4257,E 473163.5763,EL694.0072,--

--GT,PN367,SW-2036,ST-407087000,EW-2036,ET-407087000

--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.433, HDOP:1.100, VDOP:2.170, TDOP:0.562, GDOP:2.367, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:44:31

GPS,PN368,LA41.102834769300,LN20.402949955560,EL737.396000,--

--GS,PN368,N 4559042.4082,E 473162.7027,EL693.9689,--

--GT,PN368,SW-2036,ST-407058000,EW-2036,ET-407058000

--HSDV:0.076, VSDV:0.150, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.718, HDOP:1.400, VDOP:2.330, TDOP:0.370, GDOP:2.693, 

NSDV:0.054, ESDV:0.053

--DT02-28-2020

--TM06:45:00

GPS,PN369,LA41.102842833360,LN20.402948538000,EL737.489000,--

--GS,PN369,N 4559044.8972,E 473162.3815,EL694.0617,--

--GT,PN369,SW-2036,ST-407033000,EW-2036,ET-407033000

--HSDV:0.027, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.362, HDOP:1.200, VDOP:2.035, TDOP:0.908, GDOP:2.181, 

NSDV:0.023, ESDV:0.015

--DT02-28-2020

--TM06:45:25

GPS,PN370,LA41.102846804580,LN20.402983818120,EL737.772000,--
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--GS,PN370,N 4559046.0917,E 473170.6097,EL694.3441,--

--GT,PN370,SW-2036,ST-407020000,EW-2036,ET-407020000

--HSDV:0.030, VSDV:0.066, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.599, HDOP:2.100, VDOP:4.091, TDOP:2.217, GDOP:5.105, 

NSDV:0.025, ESDV:0.017

--DT02-28-2020

--TM06:45:39

GPS,PN371,LA41.102840839080,LN20.402983218780,EL737.498000,--B

--GS,PN371,N 4559044.2518,E 473170.4632,EL694.0702,--B

--GT,PN371,SW-2036,ST-407009000,EW-2036,ET-407009000

--HSDV:0.076, VSDV:0.154, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.505, HDOP:3.000, VDOP:5.772, TDOP:3.995, GDOP:7.634, 

NSDV:0.063, ESDV:0.042

--DT02-28-2020

--TM06:45:51

GPS,PN372,LA41.102846946480,LN20.402998665000,EL737.506000,--

--GS,PN372,N 4559046.1225,E 473174.0706,EL694.0778,--

--GT,PN372,SW-2036,ST-406999000,EW-2036,ET-406999000

--HSDV:0.059, VSDV:0.119, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.615, HDOP:1.900, VDOP:3.075, TDOP:1.182, GDOP:3.803, 

NSDV:0.035, ESDV:0.048

--DT02-28-2020

--TM06:46:00

GPS,PN373,LA41.102841808440,LN20.402999187540,EL737.498000,--

--GS,PN373,N 4559044.5370,E 473174.1865,EL694.0699,--

--GT,PN373,SW-2036,ST-406994000,EW-2036,ET-406994000

--HSDV:0.059, VSDV:0.119, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.027, HDOP:2.600, VDOP:3.075, TDOP:1.324, GDOP:3.803, 

NSDV:0.035, ESDV:0.048

--DT02-28-2020

--TM06:46:06

GPS,PN374,LA41.102825600580,LN20.402997258300,EL737.519000,--

--GS,PN374,N 4559039.5386,E 473173.7182,EL694.0913,--

--GT,PN374,SW-2036,ST-406986000,EW-2036,ET-406986000

--HSDV:0.020, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.154, HDOP:1.600, VDOP:2.718, TDOP:0.649, GDOP:3.220, 

NSDV:0.015, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:46:12

GPS,PN375,LA41.102833268460,LN20.403057794220,EL737.371000,--

--GS,PN375,N 4559041.8516,E 473187.8376,EL693.9422,--

--GT,PN375,SW-2036,ST-406970000,EW-2036,ET-406970000

--HSDV:0.019, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.116, HDOP:2.800, VDOP:3.017, TDOP:1.418, GDOP:3.864, 

NSDV:0.016, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:46:29

GPS,PN376,LA41.102849314440,LN20.403055642860,EL737.516000,--

--GS,PN376,N 4559046.8036,E 473187.3546,EL694.0868,--

--GT,PN376,SW-2036,ST-406962000,EW-2036,ET-406962000

--HSDV:0.050, VSDV:0.121, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.471, HDOP:4.800, VDOP:4.340, TDOP:2.825, GDOP:5.822, 

NSDV:0.037, ESDV:0.033

--DT02-28-2020

--TM06:46:37

GPS,PN377,LA41.102854396560,LN20.403052950360,EL737.470000,--

--GS,PN377,N 4559048.3737,E 473186.7328,EL694.0407,--

--GT,PN377,SW-2036,ST-406957000,EW-2036,ET-406957000
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--HSDV:0.019, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:12.796, HDOP:1.500, VDOP:12.708, TDOP:11.450, 

GDOP:17.171, NSDV:0.015, ESDV:0.012

--DT02-28-2020

--TM06:46:42

GPS,PN378,LA41.102854153500,LN20.403099655860,EL737.560000,--

--GS,PN378,N 4559048.2582,E 473197.6194,EL694.1300,--

--GT,PN378,SW-2036,ST-406943000,EW-2036,ET-406943000

--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.333, HDOP:1.200, VDOP:4.164, TDOP:3.003, GDOP:5.272, 

NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:46:59

GPS,PN379,LA41.102838177480,LN20.403098608260,EL737.534000,--

--GS,PN379,N 4559043.3306,E 473197.3568,EL694.1044,--

--GT,PN379,SW-2036,ST-406933000,EW-2036,ET-406933000

--HSDV:0.017, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.021, HDOP:1.100, VDOP:1.696, TDOP:1.052, 

GDOP:1.726, NSDV:0.014, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:47:05

GPS,PN380,LA41.102753594280,LN20.403106547520,EL737.978000,--

--GS,PN380,N 4559017.2300,E 473199.1103,EL694.5503,--

--GT,PN380,SW-2036,ST-406899000,EW-2036,ET-406899000

--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.432, HDOP:1.200, VDOP:2.115, TDOP:0.106, 

GDOP:2.434, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:47:39

GPS,PN381,LA41.102753736840,LN20.403114777900,EL737.729000,--

--GS,PN381,N 4559017.2668,E 473201.0289,EL694.3012,--

--GT,PN381,SW-2036,ST-406894000,EW-2036,ET-406894000

--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.432, HDOP:1.200, VDOP:2.115, TDOP:0.106, 

GDOP:2.434, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:47:44

GPS,PN382,LA41.102755953840,LN20.403135177960,EL737.782000,--

--GS,PN382,N 4559017.9331,E 473205.7866,EL694.3538,--

--GT,PN382,SW-2036,ST-406887000,EW-2036,ET-406887000

--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.433, HDOP:1.200, VDOP:2.116, TDOP:0.083, 

GDOP:2.434, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:47:51

GPS,PN383,LA41.102756429760,LN20.403146278560,EL737.996000,--

--GS,PN383,N 4559018.0703,E 473208.3747,EL694.5676,--

--GT,PN383,SW-2036,ST-406880000,EW-2036,ET-406880000

--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.003, HDOP:0.900, VDOP:1.789, TDOP:0.742, 

GDOP:1.860, NSDV:0.014, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:47:58

GPS,PN384,LA41.102780250000,LN20.403134874480,EL737.907000,--B

--GS,PN384,N 4559025.4287,E 473205.7438,EL694.4782,--B

--GT,PN384,SW-2036,ST-406732000,EW-2036,ET-406732000

--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.912, HDOP:1.000, VDOP:1.630, TDOP:1.005, 

GDOP:1.627, NSDV:0.013, ESDV:0.009
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--DT02-28-2020

--TM06:50:26

GPS,PN385,LA41.102794728360,LN20.403143482620,EL737.866000,--

--GS,PN385,N 4559029.8877,E 473207.7669,EL694.4367,--

--GT,PN385,SW-2036,ST-406606000,EW-2036,ET-406606000

--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.186, HDOP:1.000, VDOP:1.944, TDOP:0.330, 

GDOP:2.161, NSDV:0.013, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:52:32

GPS,PN386,LA41.102795058480,LN20.403133141260,EL737.608000,--

--GS,PN386,N 4559029.9985,E 473205.3568,EL694.1789,--

--GT,PN386,SW-2036,ST-406601000,EW-2036,ET-406601000

--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.919, HDOP:0.900, VDOP:1.695, TDOP:0.814, 

GDOP:1.738, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:52:36

GPS,PN387,LA41.102796172740,LN20.403112867380,EL737.683000,--

--GS,PN387,N 4559030.3599,E 473200.6323,EL694.2542,--

--GT,PN387,SW-2036,ST-406595000,EW-2036,ET-406595000

--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.021, HDOP:1.100, VDOP:1.695, TDOP:1.031, 

GDOP:1.738, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:52:42

GPS,PN388,LA41.102797039440,LN20.403104176440,EL737.888000,--

--GS,PN388,N 4559030.6348,E 473198.6075,EL694.4593,--

--GT,PN388,SW-2036,ST-406590000,EW-2036,ET-406590000

--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.302, HDOP:1.100, VDOP:2.022, TDOP:0.759, 

GDOP:2.173, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:52:48

GPS,PN389,LA41.102828395440,LN20.403101356980,EL737.747000,--

--GS,PN389,N 4559040.3105,E 473197.9863,EL694.3176,--

--GT,PN389,SW-2036,ST-406578000,EW-2036,ET-406578000

--HSDV:0.016, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.354, HDOP:1.100, VDOP:2.081, TDOP:0.661, 

GDOP:2.259, NSDV:0.012, ESDV:0.011

--DT02-28-2020

--TM06:53:00

GPS,PN390,LA41.102830100580,LN20.403109118820,EL737.555000,--

--GS,PN390,N 4559040.8298,E 473199.7975,EL694.1254,--

--GT,PN390,SW-2036,ST-406572000,EW-2036,ET-406572000

--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.308, HDOP:1.000, VDOP:2.080, TDOP:0.473, 

GDOP:2.259, NSDV:0.013, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:53:06

GPS,PN391,LA41.102834054880,LN20.403106230480,EL737.601000,--

--GS,PN391,N 4559042.0522,E 473199.1288,EL694.1714,--

--GT,PN391,SW-2036,ST-406567000,EW-2036,ET-406567000

--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.064, HDOP:1.000, VDOP:1.806, TDOP:0.835, 

GDOP:1.888, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:53:11
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GPS,PN392,LA41.102831255760,LN20.403100586220,EL737.765000,--

--GS,PN392,N 4559041.1935,E 473197.8099,EL694.3356,--

--GT,PN392,SW-2036,ST-406563000,EW-2036,ET-406563000

--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.064, HDOP:1.000, VDOP:1.806, TDOP:0.835, 

GDOP:1.888, NSDV:0.012, ESDV:0.010

--DT02-28-2020

--TM06:53:15

GPS,PN393,LA41.102834295300,LN20.403096739620,EL737.613000,--

--GS,PN393,N 4559042.1346,E 473196.9168,EL694.1835,--

--GT,PN393,SW-2036,ST-406556000,EW-2036,ET-406556000

--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.307, HDOP:1.000, VDOP:2.079, TDOP:0.468, 

GDOP:2.259, NSDV:0.013, ESDV:0.013

--DT02-28-2020

--TM06:53:22

GPS,PN394,LA41.102837309940,LN20.403128977800,EL737.470000,--

--GS,PN394,N 4559043.0366,E 473204.4348,EL694.0399,--

--GT,PN394,SW-2036,ST-406485000,EW-2036,ET-406485000

--HSDV:0.015, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.503, HDOP:1.000, VDOP:2.295, TDOP:0.405, 

GDOP:2.536, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:54:33

GPS,PN395,LA41.102837683140,LN20.403135284160,EL737.536000,--

--GS,PN395,N 4559043.1463,E 473205.9052,EL694.1058,--

--GT,PN395,SW-2036,ST-406480000,EW-2036,ET-406480000

--HSDV:0.015, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.936, HDOP:0.900, VDOP:1.714, TDOP:0.766, 

GDOP:1.778, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:54:38

GPS,PN396,LA41.102836313460,LN20.403140817000,EL737.543000,--

--GS,PN396,N 4559042.7189,E 473207.1933,EL694.1128,--

--GT,PN396,SW-2036,ST-406474000,EW-2036,ET-406474000

--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.917, HDOP:0.900, VDOP:1.693, TDOP:0.803, 

GDOP:1.741, NSDV:0.012, ESDV:0.009

--DT02-28-2020

--TM06:54:44
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-2318/2020 од 30.07.2020 11:08:16
1109-2318/2020

Одделение за катастар на недвижности Охрид

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ОХРИД

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О :
ДОЛНО
ЛАКОЧЕРЕЈ-

ПАРЦЕЛА : 1219/1

818.674555510.5187481771.850OH_GT_1025

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Кујтим Џила
М.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: KibsTrust Qualified Certificate Services

Сериски број: 45 77 6d ca

Валиден до: 29.08.2021

Датум и час на потпишување: 30.07.2020 во 11:08:17

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-2318/2020

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-2318/2020 од 30.07.2020 11:08:16

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО СУРВЕЈ ЏИЛА ДООЕЛ, 6864864.
ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 44, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.

14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.

15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: 1219/1, КО: ОХРИД - ДОЛНО
ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД.16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.

18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.

19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.

20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.

21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 30.07.2020

Подносител на барањето

______________________

ГЕО СУРВЕЈ ЏИЛА ДООЕЛ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3710781

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Кујтим Џила

Датум на валута

30.07.2020

Пролетерски бригади бр. 44

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6864864

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

104

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

30.07.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

99

0

5

104



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                              ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

 тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908 

                 e-mail: geo_mark_ohrid@yahoo.com   
          

деловоден број: 08-427/3   

датум: 16.12.2020 год. 

 

 
 

 

 

 

 
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И УРБАНИСТИЧКО – 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.13 

НА КП бр. 1219/14 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – ВОН ГРАД 

  

СОГЛАСНО ИЗВОД ОД УПВНМ ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР БР. 20-11120/2 ОД 14.12.2020г. 
 

-Без премерување- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                       

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________              

(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                              ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 

 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
 

1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од УПВНМ М=1:1000. 

3. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од УПВНМ во МАКЕДИТ. 

4. Пресметка на површини. 

5. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

6. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

 

7. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 1771 зав.под бр. 1105-29052/2020 од 15.12.2020г. 

8. Урбанистичко техничка документација – Извод од УПВНМ бр. 20-11120/2 од 

14.12.2020 год. 

9. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

10. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

11. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

12. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 

13. Овластување 03-18/1 од 08.04.2010г. 

14. Решение за продолжување на овластување 0208-1637/2 од 07.04.2020 

15. Лиценца 02-316/3 од 26.09.2016г. 



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                              ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    

 
 
 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 По барање број 08-427/1, поднесено на 15.12.2020 година од страна на НЕФИ ИК 

ДООЕЛ ОХРИД со адреса на ул.„Гоце Делчев“ бр. 10 – Охрид, изработен е геодетски елаборат 

за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и 

урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна парцела 

1.13 на КП бр. 1219/14 КО Долно Лакочереј – ВОНГРАД согласно извод од УПВНМ индустриска 

зона Мауцкер КО Долно Лакочереј – вон град Општина Охрид, издаден под бр. 20 - 11120/2 

од 14.12.2020 год. 

 

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од УПВНМ индустриска зона Мауцкер КО Долно Лакочереј – вон град 

Општина Охрид, предметната градежна парцела 1.13 се формира како: 

 

• Дел од КП бр. 1219/14 со вкупна површина од 5060м
2
 – градежно 

неизградено земјиште, кој го задржува досегашниот катастарски број КП 

бр.1219/14. 

 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела ГП 1.13 изнесува 

5060м
2
. 

 

 

 

 

 

Обработката и споредувањето на податоците од УПВНМ индустриска зона Мауцкер КО 

Долно Лакочереј – вон град Општина Охрид со податоците од катастарската евиденција и нивна 

анализа извршено е со софтверските платформи Bentley Map V8i и МАКЕДИТ.  

 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 16.12.2020г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

 



1.13

1219/1

1219/14

1219/12

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

Место и датум: Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Размер: 1:1000

1219/1

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД УПВНМ ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР

ЛЕГЕНДА:

Granica na grade`na parcela 1.13

Grade`na linija

КО Д. ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД

Охрид, 16.12.2020г.

497/2

1219/15

1219/16
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Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 16.12.2020г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
 

 

Координати на детални точки за 

оформување на ГП 1.13 

Бр. на 

точка 
Y X 

1 7481398.39 4555924.88 

2 7481374.64 4555882.81 

3 7481343.34 4555824.26 

4 7481347.93 4555821.78 

5 7481346.42 4555819.06 

6 7481393.03 4555799.27 

7 7481393.75 4555798.81 

8 7481393.85 4555799.23 

9 7481399.30 4555821.89 

10 7481409.78 4555856.31 

11 7481420.92 4555888.48 

12 7481423.15 4555910.61 



MakEdit

16.12.2020 11:33:14

Printed with MakEdit



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                               ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                     тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 

П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 

 

 

 

 

* ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 
 

 

 

 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 16.12.2020г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

 
 

К
П
 
б

р
. 

Пресметување на 
коефициенти за 

израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенирана 
подлога 

Израмна-

ти 
површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л

т
у
р

а
 

К
л

а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

1
2

1
9

/1
4

 

Површина од скен = 5062.87 5060.33 5060 
Градежна   

парцела 1.13 
гз гнз  1219/14 

Површина во катастар = 5063 1.68 2  гз гнз  1219/15 

Разлика = 0.13  0.90 1  гз гнз  1219/16 

* Дозволено отстапување = 50        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 5063      



Основен Дел

х а м
2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

1. НЕФИ ИК ДООЕЛ ОХРИД 1/1 Охрид Гоце Делчев 10 *** 1771 1219 14 гз гнз 50 60 1219/14

50 60

Место и датум:

Охрид, 16.12.2020г. Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Изготвил - геод. стручно лице:

Б
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л
о
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Градежна парцела 1.13

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОНГРАД

Улица

страна: 1

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Површина

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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НЕФИ ИК ДООЕЛ ОХРИД              

ул. Гоце Делчев бр. 10, Охрид
1219/14 Габавци гз гнз 5063 1/1 1219/14 Габавци гз гнз 5060

5063 1219/15 Габавци гз гнз 2

1219/16 Габавци гз гнз 1

5063

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Место и датум:

Охрид, 16.12.2020г.
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P g nys;lur{ A MAr{ EA0Hr{JA

OIIIIITI,IHA OXPIfA
Cennop ru ypdmrcon, u ynpaElst rbe tta zpaieacno taujwume
Odde,texue sa cnpoaelyauoe na ypdauuci*q*u nzantocu

Epoj : 20-11 120 12 o a 14.12.2020 roAuna ynBHM UHAyCTPT{CKA sOBA
MAyUKEP KO AOJTHO JTAKOqEPEJ -
BoH rpaA - OnruruHa Oxpna
r,-raHcKr4 reprroA 2013 - 2023

Opryxa 6p: 08^267 1ll4 oa 27 .02.2015 roa.

HarueHa xa rpaq6ara: f2- "necua Hngysrprja

K.0.,(o.nno Jlarcouepej - BoH rpaA
K.rI. r2l9lr4

II3BOA 3* fII 1.13 ua KtI 1219/14 no ,{o.nHo "Tlamo.repej - BoH rpaA / yTIBHM
HH.(yCTPUCKA 3OHA MAyUIGP I{O AO",IHO flAKOI{EPEI - oon rpaA - Onruruna
OxpHg

1. TPAATIqKIT AE",tr
o coApx{Hfla -- Koruu o.( lrna]Hcra goryuenraquja:

-Cmrregeu naafi

2. TEKCTYAiIEHXEN
o co.tpnorHa - rlraHcKa lorcyventau{a

- OnurrN yc,rroBlr :a ra:trpa66a, pa:uoj N r(opncrelbe ua seujarutero u rpag6ure

- Iloce6rur yc,roBra ra n:rpal6a,parnoj r{ Kopr4cre}Le ua :eujlrurrvro r,r rpag6nre

M 1:1000

EauoMesq
) Coriracuo rrlneHfire rm 3axouor 3a rpa4erle. co 6apanero xa o,lo6pexne :a rpaa6a uox(e ro HaA,"rerr(Hxor oprax,xa ce

@
) flpn r.r:pa6orro ua nleerloclroBef, flpoer(r Aa ce nMa Bo npe,urru flparmHrx 3a crau.qapA.lr n HopMar]tBrr :ta

lp6anucurrxo ruraulrparbe lr flpanu,rxmr :la craHqap.{n fi soplrarr{Br{ 3i} [poerrnpa*e.
) Ilplr utpa6o:rxa sa rraBrruor npoenr Aa ce rdlra Bo 4perBE4 llpaar.mxnn u coApxlrnar$ Ira fipoerrme^ o3narryBartero H.l

npoerffor,r*rirr{Hor rra 3aBepra H r{aqflrror ria roprrcrene Ha ere(Tpoxcrure l}itffEcrr (C.ryN6eu BecHHtr rra PM 6p.24l2011
ro4uru) u flparu;rmm:a ,r3,\rea!tsalLe rl,qorrojrrD,Barlc rra trpaBrr.]Ixrrxor (C:ryx{eu necxurc na PM 6p.68/2013 r 81/2013
ro,qmra).

lrlrorBrl,r- rou.copa.6orxlrx: Er.rjaua Mnrrnocx.l A.E.a

KoaT.polrlrpaJr-paroBo,urrofi ra oA[. : Trxonrxp fiyprer

_ -mrf;'(0HALIAJIHHK

7A;P KPitc.{aulllll f eoPruecxu

7b
r.r.u

ogo6prn- noM.panoBo.[Lrer Ha cexrop: Epa]r(o



1. I-PA@IIqKI{ AEJI M 1:1000



yfiBHM - WngyeryNcKa 3ofia fday+Kep, KO Sonno rlaKoqepel'BoH rp44 OnureHa Oxpt{fl

{

#
]
I
I

d
I

ynBHM - rrrl\yctpt cfta 3ol,a May4xep, KO ffonto llaxoqepei - BoH rpap Anwuxa Orpup

Ot urs$a axpsfl

nfiAHCKA AOKyMEHTAq[4JA 2013 - 2023 roA.

Cnopeg6entr 6ltnaxcHu fi oKa3arerM

I

p€g.6poj I

1. r

ETIIIAI-CHX TM{A.3ATEN'{

WBHtt - *fngycrpucxa so1a lfiayq1eP, KA Eon6o .gaKoqeqi ' 1cfl rpaq dnwrutti

TCJIAHCKAtrOKYF{E}f[AIII'IJ,&
p"*cpo; i Filqn/lE|-i/qFaSEr\aii4iilTE

7' - 
o,/o

lnpoua3Bogcrsq gt/{-rprfiyt1vl}a v Wl
- 12- r*ra u ffiaa46a*ia v*irtETp,{a 15,3 , *5,4%

igerer*lrp x p.ap€l+4ia

, - [2- sainunr3eneiffP 1,1 r 6rl'lo

3
rtt@rpyxl'ypa
- E2- toitpema cYWTPYCTYPa

iCodpa'€j
fr,p0lc,Tpor@Hu npznclaM

'1,50

17,92noBpu"ei'lHa Ha ru]aHcl{l4 OncrBr

- rmrylw€ rqaosacr
- Eln'il€ rffip].u,tlEl tE xarcall

- rw.l$nt*arffipqgs''l6r
- r@4d4/ffi-fi' rE t,Gry/fi'eitrr'

61062 aa2

9'1593 xa2

34a/o

0,51

HAMEFIA HA 3EMJ14IUTETO
AoKy&eeHraquoHa : llnaxrpaxpateo.i

r oeHoaa20l3roll I 2013'2023104;



:') t i : : I i I l. a:,, : ;J.i:"' i,, tJ. i tl{ it t,t {}.r,, tr t {t t {:..} r.:i t i,l
j:-r ) .':,t.;.tIy) .]r1 69,6r1g;a.1

: t e tt ti {; ;,t :i t} ": r:w ;; t t t: r; i€ a {} tt $ i';l u 1, rg s;tg;
r,ott tprst). {i:ur$wztN$ {}xpu&

p

c'lpaHa Hii ilHIieHilr{paH}{ HeulBOpeurHrl Qilpr,r}.r r{-;li{ TpaHCilop']t ilo cooilBeTHr;1 t{ecTa 3L}

]'aKOR TlIn oTnii;I.
idouxperul{Tc N{epKL{ 3a coo.tlBerHo )/npaByBaH,e co ornanor (e Si.lgar qe+r4Hr.{paHi.t BO

olleHara Ha B.iir.liilHrrcTo Bp3 x<I4BoTHzlTa cpe,-II]Hil oE KOHKpeTHi{Te npoeKTi{.

KYTTTTYPH{} &{A C;XE XCTB O
foxo,r<y orlcHara Ha nlnjaHuero HanpaBeHa Bo paN,rKr4 ua crygrajara, oAHocHo
e"nii6oparure 3a 3alr?14'r:a Ha x<r4BorHara cpeAi.rHa raileHrNSilKyBa norpe6a og
[ononHurenHlr N.{epKI4 3a KoHTpoJIa 3arrrrura, r4crt4Twe rpe6a ga 6ugar 3eMenr.{ rlpegBr.{E
Bo paMKI{ Ha cooABerHa rexHl4r{Ka I{oKy[leHTallr4ja 3a KoHKperHXTe aKTr4BHocrrr.

/]oxo.nry rpl4 Lr3rpag6a Ha Honrn o6jeK'rri t4nrr4 rpll ypeAyBarLe Ha ynr.rqr,rre r.{ orBopeHure
fipocropl{ 6ugar orKpI{eHI4 ocraroru Ha He[BLDKH0 KyrrrypHo HacJrelcrBo, IrHBecrr{Topor
e AoJr>(eH, na rH I43BecrI{ i{ Ia rrocranr{ crropeg ycJroBrrre ruro (e onpegenar HaUne)KHr{Te
cly>x6u, 3a 3alrrI4Ta Ha KynrypHoro HacneACTBo, corJracHo rrJreH 65 og 3axoHo.r sa
3aurrr{ra Ha KyrrrypHoro Hacne[crBo (Cn. eecHar Ha PM, 6p. 201A4 w 115107).

8. OUIIITI{ yCJTOBI4 3A I,I3rPAAEA, PA3BOJ m KOPI4CTEIbE
HA 3EMJI4IITTETO I{ TPAAEI{TEF

Oilrutuuffie lcnoeu aa usipudda, paseoj u rcopucfreure
saxcaifr sa ryena[ila {toeptuttHa Ha ilnaruucuotu oilc$aru u

rua aaujuuttiefro u {paddufie
utyma.u sa c{tpoeedyearure rua

tl,e aucx,a d o rcy n e nfr ary$ a
25
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..\';;6awarctulltrriwou{i t-€"a$w EaH Fs{{ce.n{ruo .l€€c{.u$, adwoctto J{t ulloi1+}'8u*}e Htt tGSoA od

?' p 6 $ r { N c{liru q E{.Et ii,e a w.

f) ;i;e 16r,rre 3zt crpoBcq,vBaH,e Ha n"rlaHo? ce cocraBeH nt:n Ha n.rraHor.TIle rpercraByBaar
r l i arilv \,{c ilr 3ri pca.rili :a rtlrj a HzI lln z] Hor :

- npeKy Hr,rB ce yrBp[y]taar rlo6a;rs!{ cMepHlll{Li 3a l{3pz16orra Ha riIaHoBI,ITe o[ noHid3oK

peil.

- npeKy Hr.{B ce co3AaBa ocHoBa 3a yTBpAyBarLe Ha yp6aHt4cTr4tIKo-apxL{TeKToHCKI{ yCXOBI4

3a fpaA6a.

8.1 Onrurure ycr{oBr{, TeKCTyanHr{or EeJI, fpa+lr{iKrlTe [puno3rr v ra6elrl4Te ce

cocraBeH Aen Ha llnanor u r{Maar rrpaBHo gejcrno caMo Bp3 rpalu4TencKa
aKTr4BHocr roja (e ycnegr{ [o crarlyBalre Bo cl.{Jra Ha Yp6aHuc:ruLrK\i [naH BoH

HACC.]IEHO MCCTO.

8.2 llogarordr{Te Kor{ ce eBr{AeHTr4paHrr Ha axypxpaHara reoAercKa rTol{Jrora Bo

fioxylreHrarlr{oHara ocHoBa Ha r]JraHor, ce rperflpaar KaKo nocrojua cocroj6a.

fl.3 Onnrrr{Te ycrroBr. 3a v3rpag6a, pa:eoj 14 Kopl{crerbe Ha :eujlrumero in rpag6ure ce

fipr4MeriyBaar Bo paMKrrre Ha yrBpgeHara rpaHr4l{a Ha [naucKr4or onQat, a

Iloce6nr.rue ycnoBr,{ ce oAHecyBaar Ha ceroja rpaAex<Ha [apUeJIa noegrrHerlHo.

8.4 lLsrp4g6a'ra Ha HoBrr o6jer:rir, KaKo r{ usrpag6ara ira coo6pafajuuqlrre r{

KoN{yHaJrHa uHQpacrpyKTypa (e ce I{3BeAyBa crropeg BilKerrKara 3aKoHCKa I{

noll3aKOHCKa pefynarr{Ba, oAodpeHara TexHr{r{Ka AoKyMeHTarIr4ja KaKo 14

BaxeqKtr{Te rexHr{rrKr{ flponl{cI{ Bo yp6arursuor u rpale)KnnrrrrBoro, a Ro

corracHocr co ffpananuxxor 3a craH[apArr 14 HopMarr{Brr 3a yp6auucruuro
rrraHi{pa}re (Cri. BecHr{K na PM, 6p.63112,126112,19113,95113,161113,37114,125114,
148t14).

8.5 Bo ra6enapnraor npr{Ka3 rrrro e cocraBeH Aen Ha noce6nrare ycJroBr{ :a usrpag6a,
rrpr.rKa)Kautr ce ct4Te rpalexnr{ napr{eJrr.{ geSiauupaur{ co:

" 6poj Ha rpauexHa rapqena;
G noBprrrr{Ha Ha rpa[e)K]ra napqena (u2),
s iroBprrrrlHa 3a rpageme (rnr2),

. rporleHr Ha r{3fpagenocr (%);
e BKyrrHa [oBprlrraHa no raroeu (nr2)'

* roe$raqr{eHT Ha I,IcKop[creHocr Ha :eujltu:rero (K);
G Ha\,rcHa Ha revjuurrero r{ rpag6rare:
e h,raKCr4MaJrHa Br{cr{Ha Ha rpag6ara - MaKCL{ManHa BI{cr{Ha sa neue-q (rrr');
. MaKcr{Manen 6poj Ha KaroBL{ ( ce ogpegyBa Bo 3aBr.rcHocr oA rrrexHoJrolrrKr4or

npouec 3a npolr3Bogcreo);
. norpe6eu 6poj Ha rapKrrgr Mecra (no pamxinre Ha rpa[e)KHara rapldena).

Crrre oBHe ycnoBV 3a ra:rpag6a, pa:eoj H Kopr4crerhe Ha sel,ajrrurero u rpag6ure ce

ogpegeHrl corJracHo llpaeranHirKor 3a crar,uapArr u nopuatvBrd 3a yp1;awrcrrrrrKo

il,q a u cx a d o xy.u e ru'Et a 11 uj a
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n.riaHr,rpari,c iC;:. Becil{K uti P,\u{, 5p. 63,12, 126112,19113,95113,167113,37 14.1)5t14"
148t14).

8.6 CraquoHripHr.Ior cooSpa(aj - napKupaH,e rrll{irrr rapax}rpame Ha norpe6cu 6poj
ivroTOpHl,t BO3,rra e II;-ii:!Hr4paHo Bo paMKr.{Te Ha cu-xoja rpane xHa nilpr{ena
I1oe[i{HerIHo.

.[oxo,r<y He ce o6es6egra notpe6uuor 6poj Ha napKr.rHr Mecra Bo pa]\,rKr4Te Ha
fpaAex<HaTa napqena He l,loxe Aa ce rpaAll r{aKCHMaJrHaTa rrJraH}.{paHa BHCMHa tt
KaTHOCT B MaKCr.{MaJlflaTa nJIaHI{paHa nOBprUAHa 3a rpaAei}e.

8.7 Co uranor ce ogpeAeHr{ cnegHr{Te ycJroBr.r:

. o6,rrar i.r roneMr.rHa Ha rpaAe)KHa [apqe:ra (u2);

. noBpIIrI4Ha 3a rpag6a co fpa[ex<]F^rt lru]F'trrl Kor{ ro ge$lrniapaar ripocropor Bo
r<oj uo>xe Aa ce rpagr.r (u2);

c npol{eHT Ha I{3rpaIIeHoCT Ha rpa[ex<HaTa rlapqexa (o/");

o BKylHa [oBp[rr4Ha no raroen (u2);
6 Koe*hqr{eHT Ha racKopr{creHocr Ha rpale)Kgara napqena (r);
s HaMeHa Ha :eujuurrero I{ rpagouTe (co uoxaocr 3a KoM[aria6ulna Harraeua);
3 MAKCI4MAJIHA BI,{CI{}IA HA O6JCTTOT: OA 3AIIITI,{THI4OT TPOTOAP AO BI'ICI{HATA HA

Bererdor na rpag6aT a (u');
e [aPKr{PaBe-rapaxHpa}Le ua rorpe6eu 6poj Bo3r4Jra Bo paMKr4 Ha rpaAe>KHara

rapqena.

8.8 Pa:pa6orrata ua ceroja rpaAe)Kaa rapqena (uospuuua 3a rpa[erLe Ha noee(e
rpag6x, [pocrop 3a [apKr.rpa6e, [aprepHo ypegyBa]be Ha ABopHoro Mecro,
oseJleHyBame ll ra.) Aa ce BpIxI{ co ApxlmeKToHcKo-yp6auucruvKr{ npoeKT cIIopeA
riperxoAHo ge$unrpaHa npoeKTHa [porpaMa.

8.9 fioronry rppl I43rpag6a ria I{oBa rpagla unpt npu ype[yBarle Ha ynr4rlr{Te i{
orBopeHrrre flpocropr{, 6ugar orKpr4eur.r ocrarorlr Ha He[BrDKHo KyJrrypuo
HaCneACTBo, I,{HBecTLITopoT e AOJDKeH Aa rla H3BeCTI{ i,I Ea rIocTanLI cIIOpeA yCJIoBI4Te

umo fe rI4 ofipe[eJrar HaAne)KHI{Te cnpr6x 3a 3arrrrr4Ta Ha KynryrHoro HacJreECTBo
co tJI a cH o II (-)3 IITI4B HI{Te 3 aKOHCKT.I ilp O[Ir CI4.

8.10 Hyrta IrJIoqa ua rpag6ara e Br{cI4HCKa Ko?a Ha rrprr3eMHara [Jror{a Ha rpag6a.ra
Bo oAHoc Ha Korara Ha 3aIrrrI{THL{or rporoap w He ce AosBoJIyBa uejsuno
loMecTyBa}se IIOA KoTaTa Ha TpOTOapOT.

8.i 1 Blaco.rtr{Ha Ha rpag6ara npercraByBa BeprlrKaJlno pacrojaHrae oA Tporoapor [o
3aBprrrurror BeHer{ aa rpag6ara, r.r3pa3er{a Bo gonxHr{ Merpr4. | ''

Brnclrnara Ha BeHeIIor rIpI4KilKaHa Ha rpaSuur<raor npr4nor fl sona6eJrr{Te e
MAKC14MAJIHA.

8.12 MarcrarrtanHara Bl4corrrrHa Ha cr'IeMero e 4,5 M Ha[ 3aBpirrnlaor BeHeII Ha
rpag6ara. Bucxsara Ha KpoBor Bo qenocr orcralyBa oB MaKC[MaJrHara r4Jrr.r

Ao3BoneHara Ko?a Ha BeHelrot na rpag6ara Ho Sopnaara Lr Br4crlmara -Ha KpoBoBI{Te
ce onpeAenyBa rz Bo 3aBr.lcHocT- oA llaMerraTa I{a rpag6ara, rexdbi,orUXr{ot'Ilpoqec,
olpeMaTa, apxrlTel<ToFrcr<IlroT r{3pa3 r{ Apyru $aruopr.r.
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.1.I 3 Brt zlpxr{TeKTOHCK()To ()a)-:l11KvilzlH,e i{tt rptu1611Te, rloKplU ocHoBHll';i il

i(oI{narilSir.IrHi}'ta }-i:}}{eH?1. cbvrixtluot-ta-riu}'lre - K'[i]]'larcKIlTc' leo]'lexaHi{rlK}'lre '

cer13\irtriKr{Te 1.I iipYrII \',Ii'lKpo-rii)Kalu{cKlI vc-lloBll. Tpe')a Ia ce BO;1}'1 CNleTKa 3a

CnerUtq)tlrtHOCTa BO Il36opOT il2l rpalcr<HiJTc l'laTeplria'rli1. Tpa'llnll{OHzi'IiH}{Te

BpelHocT]l i{ KViIT\/paTa H21 fpalcH)cro'

S.14 trlospt[IIHI4Te HaN,IeHeTiI 3a ABHx<eBe Ha IIeuIaIl?I Ea He npeTCTaRyBaaT 6apueplt

iil TlcilpeqeHo ABLlXeH,e Ha xeHlll{Ke[!{paHi'i ill{Ida, OAHOCHO CeKale KaAe e TOa

\i.r>(HO cttopel KoHSIlrypaqI{jaTa Ha TepeHOT fielilaqKI'ITe rraTeKIl Aa 6ragar

KOHl.r4Hyr{paHr,1, 5e3 cKaJrr'l u co IloJlonxeH HaKnOH OA 8'33 o/n' a so cEpoTI'lRHO AO

cKaJII{Te [a Ce npe]IBl{l1l{ palvllla CO }ICTI4OT HaKJIOH'

8.15 flpl.r o$opMyralLe Ha CoApxI'{HI'ITe Bo IIJIaHCKI4OT onQaT Ce npIIN{eHyBaaT

coolBeTHII N.{epKI.I sa 3aIIITI{Ta Ha )KIIBOTHaTa CpeIlI{Ha, co iloqHTyBai+',e Ha

\{tiHr.{t\.{a.rlHaTa 3acTaIIeHocT Ha 3eileHLl.[O BO ABOpHI{Te N{eCTa Ha fpal{ex<Hl{Te

ililpilcnl{ 11 oQop}.{yBaH,e Ha nI{HeapHo 3eJIeHi'Ino JIOnx< Coo6pa(ajHi{ql'1Te C{]KaAe

Kaqe e TOa I{g)KHci. fpag6uTe Ko}l ce TIIaHI{paHI'I Aa ce rpa[aT, Tpe6a /Ia 6ugaT

r.{:lBeleHI{ cofiiacHo CTaHAap[[Te iI HopMaTI'{BI'{Te 3a ripoeKTl4pa}Le I',{ He cN{eaT [a ia
Hapyriiar nprlpo[HaTa paN{HOTeXa Ha xrlBorHara cpeAl',lHa'

g.16 OnpcMyBarbero Ha JroKaJrprreror co eJIeMeHTI{ oA yp6aHa olpel\'{a rpe6a Aa ce

peiiraBa co yp6aulacrrnr{K{ [pOeKTI{ 3a I]apTepHo ypegyBalse Bo Kol{ (e ce ori&aTaT

ocBeTnyBaH,eTo, KOpITII 3a oTnaIIouI{, peKJlaMU I{ CI'

8- l7 Pe<:raMI,iTe fi or-[aCL{Te He cMeaT Aa My IIpeqaT Ha HopManuoTo oIIBI{Ba};e Ha

Coo6pa(ajoT, /Ia My urTeTaT r.[I{ Aa ro N{eHyRaaT ll3rnelloT Ha apxuTeKToHCKI{Te

o6jeKTu i.I rpy[aql{I,I EI{Ty Aa rper{aT Ha rpaA6liTe [ocTaBeHI{ Bo janeu I4HTepec,

r(aKo jaBHO OCBerrIyBaISe, I4I{oOpMaTI4BH'I Ta6m4 14 cil'

g.1g Crireror fe ce oAnata Bo KoHTejHepr{ JloIIupaHI4 Ha rIOrOAHir MeCTa o[peAeHI{ BO

paMKI4Te Ha n.IaHCKI{OT OIIsar.

8.19 JIoxaqEI{Te Ha 3aeAHEqKI4Te KoHTejHepI4 I1 HI4BHIlot 6poj rI4 o[pe[enyBa co

il{lce6Ha olnyKa oplaHoT Ha E[I'1HI'IIIaTa Ha IIoKa.IIHaTa cal{oyfipaBa - OIIIIITI{HaTa'

j-loxarilure Mopa ia 6uUar AocrarrHr{ 3a Bosrrnara 3a rio[urame Ha KoHTejHeplITe. a

ype[eHl4 Bo corJlacHocT co oHoj [ITo tie ro eBaKyl{pa fy6peTo Bo perl'{oHaJlua

o/{HocH o ollIrTI4HCKa [enoHI4j a.

8.20 OrcrpauyBalle Ha rpaAex<eH UIyT \4 [oror'IeMI'I Ko.rIilqI{HI'I Ha oT[aA oA

TeXHono[IKtrTe flpoqecl{ Bo IlpoI43BoAHI{Te I'1 [enoBHHTe o6jextu, (e ro BpIIIaT Ha

cnoja cMeTKa coIICTBeHI{qL{Te oAHocHo cTolaHCTBeHI{III{Te AI{peKTHo Bo

peruogaJlHaTa (onm'rl*rcKaTa) AeIIOHIlja, rrog ycnoRl4 IIITS ke lI4 orrpegenu

\ npaByBaLIOT t4J'Il4 COnCTBeHIIKOT Ha ilenoHHjara'

8.21 Cogpx<I{HaTa Bo TeKCTyaJIHIIoT, EyMepI4r{KI'{oT I{ rpaSIa'IKuoT Aen o[ oBoj IIJIaH

lpecTaByBa ocHoBa 3a rloHaTaMo[rHa pa3pa6oTKa Ha ypoaHncTl',tr{Kl4Te [apaMeTpl{

co ApxI{TeKToHCKo-yp6aHucrI'r'{Kr{ [poeKT

g.2Z llpu paspa6orra Ha yp6aHr{crr.{qKr.{re IlapaMerpfi oA yp6aHr'ICTI{rrKI{or rnaH

BOH HaceJreHo MecTo, [a ce npr{MeHyBaaT cTaHAaP[I{re H HOpMaTITBI{Te yTBp[eHI{ CO

]S

Y.
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-I1p:rr,g.,tHl:xrtr 3a CTaHaaplll I1 HOp\'laTl{BII 3a VpSaUlrc'u't'lxtl nIaHIlpaH)e

(C.r.secHlK Ha PM, 5p.63117.12(tt17. 191il3, 95i 1 3.\61 13.37114- 125,14,148i 14)'

fiprr nprrr.reHa Ha rr.taHcKtlor KoHilenr na Yp6aullcrl'ltlKIlor rl-rlaH BoH Hace-lleHo

IrccTO. 3rl T02i ruTO He e perv.rli{pzrHo C0 clBi.re ycJOBL{ 3a i{3rpa]Ioa. pa'lnoj II

KOpr{cTcli,e Ha 3er,{j11ll-ITeTo iI rpai SrrTe- ce npll}leHVBaaT cTaHAapAI'{Te h

HOpN,{aTr{BuTe yTBpAeH}{ Bo lIpanu;inuror 3a CTaHAapIi{ s' HOpMaTI{BI'{ 3a

ypOaHXCTrrtIKo ri.naHi.{pa}Le (C;r. eecrl'IK Ha PM, 5p. 63112, 126112, 19113,95113,

167113,37114. 125114, 148114) !I trIpaBrnHllKor 3a ro6nrcKa coApx<rHa, pa3Mep I'I

Harrr.{H Ha rpac}rraiKa o6pa6orra Ha yp6aHl{cri{qKl4Te rIJiaHoBI'I (Cl. necHI'tK Ha PM,

5p.78106,37114).
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Ocrrosxa KJraca rra HaMelra r{a 3emir{urrero rr rpaA6r4Te:

f2 - Jlecsa r.{ He3araAyBarrKa r4H[ycrpr4ja

tr2 - 3aurr.rrHo 3eneardno
E2 - KouvHanHa cyrpacrpyKrypa

f2 - JIECFL{ I4 HE3AIAA)/BAqKA I4HtryCTPtr{JA
{padeucuu iittpryenu: fpage>rHNTe rapqenl4 oA 1.1 uo 1.14 c6 co r{aMeHa f2 - Jlecua u
Ire3araAyBaqKa uHAycrpl{ja (eo xoja BneryBaar cr4Te Br.iAoBr4 Ha npor{3BoACTBO Kor4 He

ro6apyBaa'r Muory cHeprllja, He cosgaBaar ro-rleM rpoMer Ha cypoBr.{Hr{, Marepnjanw w

coo6pa(aj r{ He [poH3BeAyBaa" rrrrernr.{ eMaHailr4r4.).

MaxcultarHmoT [o3Boneuo/o Ha yrrecrBo Ha KoMrraTu6r,uHr.{Te KJracE Ha HaN{eHa Bo ollHoc
Ha ocHoBnala KJTaca Ha HaMeHa mzuecyea 49o/r:

E1- Manu xouepql.rjannr,l r{ [enoBBHr{ HaMeHV3AoA
E4-f e"ri orHH npocro pu,l}oh
fr2-3 aururHo 3eJreH uio 3Ao/o

f3-Cnopr r{ peKpeaqwja 30%
/{4-Meuopuj anHu npocroprd30%
f3-Cepnxcu 3Ao/o

i4-Cronaprarrra 30olo
(-.or,rracsc llpanu.rHuKor 3a craH[apAlr Li Hopr\.{arr4Bu 3a yp6aHrac:rr.rr{Ko [JraHi{pa}be
(Cn.necuuKHaPM,6p.63lL2,126lL2,l9ll3,95113,167l13,37l14,l25l14,148ll4).

ftrapqenaquja:

f)$oprtynalre Ha HoBL{ rpa[exul{ [apqeni{. fpagexcirNTe napqenu ce Bo paMKr4Te Ha eAHa
lrocrojua KaracrapcKa [apilena N o$oprnryBa]Le rra HoBr4 rpaIIe)KHr4 [apqe[x.

* 3a rpa[e>KHr{Te Ilapqenu co HaMeHa T2 ce ilnaur4pa co a[poKcr{Marr4BHara [oBprrrrrHa
3a rpaJlelle KaKo KoMTIJTeKC oA nose(e rpagOra Ia ce lr:pa6oru ApxlrrerroHcKo-
yp6 an ta cruLIKI{ rp oeKT cnop e;1 rTp erxogHo ge$r.rrrup aHa [poeKTHa rrporpaMa.

Coo6paria.i:

fpagex<nrre rapqenll coo6pa(ajHo fe ce orcnylKyBaar oA r{oBorJraHr{paHara yrr.{qu:
"Cepnacxa ynxqa l" ,"I4ryycrpr4cKa ynraqa L" trr"tr4rgycrpucKa ynwga2".
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. !llcurta.nHara Br,rcl{Ha Ha BcHeri oa H:15.00. xarsocr Ha ofijexrurc ct: oupt:lcB}iBzt ctt

?luxi{Ter(ToHCKo- ypSaHiJCTrirJKi.r flpoeKT I]o 3aBI{cHocr oI TexHoJIouiKI4or np()t{cc.

t[apxuparse: fiorpe6uilor 6poj Ha napKI{Hr Llecra Ia ce peull{ tso paN{KI{Te Ha coIICTBeH:1

fpaEex<Ha [apqena iloeiir,lHeqHo Eo HopL{arrIB corracHo qJIeH 55-61 oR llparulnllKor 3a

craH[apgr.r r.{ HopMarr4Brr :]a yp6auNc'rrarlKo nJrantr{pa}Le (Cn. BecHr{K Ha PM, 6p 63112,

126112,19113,95113,767.13,37114, 125114, 148114) KaKo roA3eMHo- era)KHo L{III Han3eMHo

rlapKr.{pal+e.

.L{opnaarile:
'fo.riluor 6poj xa ilapKi4Hr Mecra (e ce ge$ilHIapa co I43pa6orKa Ha ocHoBeH [poeKT
cnopeg rpegxollHo ge$unlrpaHa npoeKrHa rporpaMa.
O6c:6egyBamero ua norpedeu 6poj Ha [apKt{Hr Mecra Bo paMKI4Te Ha rpalex<Hara
''r.lDrleJia e ycnoB 3a llsrpaJl6a Ha MaKCI4MaJrHara rlnaHI{paHa BI{cI4Ha, KarHocr tn

\'13 KC.I4Ma,[Ha nnaHl4paHa IOBpIIII{Ha 3a fpaEeH)e.

.ie.,xewllnq): Mr.rHl{t\{an}ra 3acra[eHocr Ha HucKoro u noce6rto Bl{coKoro 3e-rieHl{Jlo Bo

paMKr{Te ua cexoja rpagexHa iTaprlena HaMeuera 3a necHa L{ He3aragyBarlKa mgycrpllja
ga r.i3HecyBa Mr{H 5-15% oA [oBprrrfiHa"ra Ha naptle]Iara corJlacno IIpaBL{nHI{Kor 3a

craHAapIIH r{ HopMarwr;a 3a yp6aHacturrKo rraHI,IpaILe (Cn. BecaI{K Ha PM, 6p. 63112,
1,:?-6112,191 13 , 951 L3 ,167 I 13 , 37 l14, 125114, l48l14)

finopnoro Mecro Ha rpallex(Hr.ITe napqenu 'ke ce ypegrr co r:paborKa Ha npoeKT 3a

napTepHo ypel{yBar5e. KaKo cocTaBeH Aen Ha ocHoBHI4oT [poeKT :a n:rpag6a Ha

npei{Rr4licHara rpag6a roj i{HTerpanuo (e rr pa:pa6oru cI{Te AenoBt{ o[ rpaxe)Knl4Te

naprleJ-rr.{ co u(3Jl 3a paqHo}{aJrHo ocMI{cnyBa}Le Ha coApxc.{Hl{Te I{ pa3MecTyBa}Le Ha

ypSaua'ra oflpeh{a I4 se.]reHr{noro.

ApxurexroHcKo o6",ruxyrame: Bo KoM[oHiapal]ero ua Qacagare tpe6a Aa ce re)KHee KoH

vcor.,lac)ru]&Hre H& KoM[o3L1qI{cK[Te .III4HIII4 L{ BonyMeHr{ co coceEHI{Te o6jerru, Ho co

MitKCr4N4a-[HO tioqr.{TyBarLe Ha HHAI{BI{AyaIHOCTa Ha COICTBeHI4KOT I{ KpeaTIIBt{OCTa Ha

.tI)Yi{TEKTOT-

tr.rBarra'a'a Iir Bl{ctr{Hara Ha KpoBoBr{Te: ce [peIIBI{AyBa Bo 3aBl{cgocr o[ npe[noxeHara
iirxr4TcKTypa 14 HaMerra Ha o6jerror.

Ka-irrascxu're sr,IAoBr{: KaKo r.{ oHI,Ie ruro (e ce nojasar Bo reKor Ha [pLIMeHara Ha

reranHr{or yp6aHrrcrurrKtr{ nraH, rpe6a ga 6ugat rperl4paHlr co $rana;ura $acagna
o6pa6orxa.

Eoxoxxy xpu u:pa6orKa rraunr o6jexr trrrr4 rrpfi ypegyBarLe Ha ynl4ilrre I{ orBopeHl{Te
npocropl{ 6u71ar orKpI{eHIr ocrarolll{ Ha HeIBI'DKHo q/nrypxo Hacne[TCBo, I'{HBecrHTopor

e ,11onx<en [a rI4 LI3BeCTI{ I{ [a TIOCTaIII4 CIIopeA YCnoBETe IIITO:':Ke II'{ O[pe[enaT
Hagne>KHr{re cly>r6r.r sa 3a[rrr.{'ra Ha KynrypHoro HacnellTcno (cornacHo 3aroHor 3a

3arrrTr,rTaH a KynTypuoTo HacJIeIITCRo ,Cr necHur na PM, 6p.20104 u ll5l07).
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Cq;:'.,:itrlsc;3*xoxor 3* or6pa:{* (Cn.BccHrlt< Ha PM,5p.42101).3ax<;No? 3a 3aH}TfiTi} }.,

cBEC\rB&Il,e (Cr. Becsr{K Ha PM. 6p. 36n4.491A4.86/08, 12411A W 18111). 3ax<;rx{}r 3&}

fi{})'K&pt{}rxapcrBo (C:r. BecHoK Hii PM. 6p. 67 04).3axo::or 3a ynpa*vra$}e c{} Kpidsl{ (C.n.
Bccriitx lraPM" 5p.291A5).3afio.nr<ul'enHo rpc6a,qa cc npi,rMeHyBaar MepKrr?c 3a 3:iilr.rrrra
tI c[iicyBaH)e.
Meprcure 3a 3a[ITI{Ta I4 cfiacvBal*e ce ocrBapyBaar fipeKy opraHr.r3r4pa]Le Ha ncjcrBa rr

IrocrarlKl{ oE npeBeHT!{BeH KapaKTep, KoH rp{ noAfoTByBa r{ c[poBeAyBa Peny6narara
iipeKy opfaHr.rTe Ha ApxaBHa'fa yrrpaBa Bo o6nacTa 3a Kofi ce ocHr{BaHr.I.

Mepxnre 3a 3aIxrI{Ta I{ c[acyBal*e 3alIoJTx(pITeJrHo ce flpr.iMeHyBaar npr,r finaHr,lparLero r.{

ypeAyBali,eTo Ha lipocTopoT, Bo IInaHoBL{Te KaKo L1 [pI{ I,I3fpaA6a Ha o6jextu i{
L{HqtpacrpyKTypa, corJlacHo ypeA6ara 3a Haqr,{Hor Ha npr4MeHyBarre Ha MepKure 3;}

3ailrrl{Ta LI clacyBa}se , ripu rlnaHrlpa]Le 14 ypegyBaH,e Ha flpocropor 14 uace:r6ure, no
ripoeKTl{Te I.i I43rpag6a ila o6jextllre (C.rr. Becur.rK HaPM 6p,105/05), KaKO r{ vqecrBo Bo
TexHL{r{KI,IOT npef neII.
i\{epxure 3a 3aIIrrI{Ta I,I cilacyBalr,e ce ol{HecyBaar Ha 3aurrr.rra oI{ fipr{pol{Hra Her]orollr4 r4

,qilyru Hecpc(I,l, Bo MIIp I1 Bo nojna u oA BoeHu gejcreuja. Cornacso r{irreHoBr{Te

13.14,34,35 og 3arouor 3a 3arrrl{ra r{ cracyBame (Cl.secHr{K Ha PM 6p. 36104,49104
36/08) norpe6uo e Ea ce peanr{3l4paar 3aegHr4rrKr.{Te ogpeg6u o[ rnaBa Vlll. Meprr.{re 3a
:jarrrrr.rra rr cracyBaH)e, oI{HocHo rrr{eHoBr.rre 51,53,541.r 61 og 3aronor.

rq2- 3ArrxTuTHO 3EJIEHI4JIO
Co rrynna roBprrruHa oA 10930 u2. roe 3narlrI He caMo 3arpeBHyBame Ha flpocropor,
TyKy r4 3aca[yBarLe Ha Br{coKo 3eJreHr4rro.

E2 -TPA.@OCTAI{r{UA

{padetrcrurt uapryenu: fpagexHrare rapqenn o[ 1.15 go 1.zl c6 co HaMeHa Ez -
Konryn a-una cyrpacrpyKTypa -rp a{rocraHr{rlr{ go 20xs.

p
l+.

ii n aa crc n d a rcy,n e n ri aq uj a

)1.



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3945676

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

15.12.2020

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

535

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

15.12.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

21

535

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 3945680

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

15.12.2020

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

158

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

15.12.2020

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

8

158
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-166/2020 од 15.12.2020 16:26:34
03-387/3-166/2020

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 15.12.2020 во 16:25:51 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-166/2020

ПОТВРДА

KO ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'42S3TTY', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД / Парцела: 1219/14

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан Милошоски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Марјан Милошоски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 57f977b1

Валиден до: 15.11.2023

Датум и час на потпишување: 16.12.2020 во 11:08:07

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



PEITyEJII{KA MAKEIOH}IJA
KOMOPA HA OBJIACTEIIU TEOIETII

CKONJE

Bps ocuona Ea qJreu 78 ox 3aroHo:: 3a Karacrap Ha HegBrDKHoctu {"Cnyx6en
BecHI{K na Peny6nltra Maregoauja" 6p.40108), Koltopara Ha oBJracreHr.r reol{err{ H3[aBa

OB./TACTYBATSE
HA

-#E{ttz^{. ?,/,ryt?;?;,1,o** #4/,/rys}l/g&- co EMEI 2-5-08,983-431/0 / B _,

/cr:py.rHa n'gr'ronra/

c{} Koe ce crsxxyBa co 3Ba}I}e OBJIACTEH fEOAET sa Bprrrexs Ha repeucxr{Te
reol{ercKl{ pa6otlr KoH ce olnecyBaar Ha ocfi()Bllr4Te reofie"cK]r pa60ru, ilpervlepor r{
"rorrorpa{cKuTe Kaprl,r, KaKo ,t 3a BpIrIerLe Ha reogercrn pa6o'ra:a noce6nl{ HaMeHr.r.

Bp*j --A-Y--tA/-l *

- _ 08.04. gua_
(geu, naeceq r[ rogr{Ha xa n:ganarre}

/nue, lpesurrae /

Konropa tre orJracr€rtr re$

)i,tL/--LLL{k



PEnyEn!i
tFFll.tri r. ,Itl Ef itlii,l., .

i,l,',(in0HI{JI
;,:,-,:ll;iHfi[]'i${

.-, 0z0g - 1632/z
B,ff64fu-.rt I?'&{wE .ruu (1) anuneia 17 w.uren 109 craB (a) os 3axouor sa

Karacrap Ha HeABr{xrHocrH (,,Cry>rc6eH BecHr4r( Ha Peny6auxa MaKeAoHHja" 6p.55173,

41174, 115114, 116115, 153115, 192115, 67/16, 172116, 64118 v ,,Cryrrc6eH BecHHr( Ha

Peny6nurca CenepHa Maxegonrtja" 6p. 124119), nocranynajftn ilo 6aparrero Ha

oBJracreHlaor reoger Muroruocl(H MapiaH 3a rlpo4onlKyBarbe Ha oBnacryBalr,ero 3a

oBrracreH reoAer 3aBeAeHo nog 6poi A3-filt oA 08.04.2010 ro,qr4Ha, nr4peKropor Ha

Areuqujara 3a Karacrap Ha HeABu)r(HocrH AoHece

PEIIIEHI4E
3a rrpoAonlKyBarbe Ha oBnacTyBarbe 3a oBJracTeH feoAeT

1,. Eapamero 6poi 0208-1637 11 oA 28.AL2A2A roAHHa

MuroruocKr,r MapjaH 3a npoAonlr(yBalbe Ha oBnacryBarLero 3a

1811 oA 08.04.2010 roAHHa, H3AaAeHo oA Itouopara Ha

YBA}I{YBA.

2. OnnacryBalbero Ha oBnacreH reoger MrarourocKlr
08.04.2010 rogprHa, H3AaAeHo oA crpaHa Ha l(oir,ropara Ha

nPoIorlnyBA.

Ha oBJracTeHr,roT reoAeT

oBrracreH reoAer 6poj 03-

oBJIaCTeHI,I reOAerI4, cE

MapjaH 6poi 03-18/1 os
oBJracreHr4 reoAerr,r CE

3. OuacryBabero 3a oB.rracreH reoner 6poi 03-1811 og 08"04.2010 roAHHa, ce

rpoAonlKyBa 3a ner ro,qr,rHr4, 3anoqHynai(u og 08.04 .2020 roAHHa.

O6pa3JrolKeHHe

OuacreHr4or reoAer MnroruocKll Mapjau Ao Areuqujara 3a Karacrap Ha

HegBulnHocrr,r noAHece 6aparre 6poj 0208-163711, oA 28.01.2020 roAHHa 3a

rpoAonlryBarbe Ha oBnacryBallero 3a oBJIacreH reoAer 6poi 03-1811, oA 08.04.2010

roAr4Ha, H3AaAeHo oA Itorvropara Ha oBrracreHn reoAeru"

Iton 6apamero npr4noxra:
-(Dororconuja og Cepru$nrcar 3a nocereHa r(oHrrdHyr4paHa o6yra o4 o6racra Ha

reoAercKr,rre pa6orx Bo rer(or Ha 2015 roA?IHa, 3aBepeHa Ha Horap, Bo Br(yrHo rpaerbe
og 30 qaca, oA xov2A qaca o6yxa og o6nacra Ha Karacrapor Ha HeABux(Hocrr4, ra3AaneH

o4 Areruqxjara 3a r(aracrap Ha HeABlrlKHocrH;
-cDororonuja og Ceprudrurcar 3a nocereHa r(oHTlrHyupaHa o6yra og o6nacra Ha

reoAercr(HTe pa6oru Bo reKor Ha 2016 roAuHa, 3aBepeHa Ha Horap, Bo BKy[Ho rpaelbe
og 30 qaca, oA r(on 20 .raca o6yxa og o6nacra Ha l(aracrapor Ha HeABr4)KHocrlr, pr3nageH

og Areuqujara 3a Karacrap Ha HeABr4)r(HocrI,I;

-cDororonnja og Ceprncpnrar 3a nocereHa r(oHrr,rHyrapaHa o6yxa og o6nacra Ha

reoAercKlrre pa6oru Bo reKor Ha 2Afl roAHHa, 3aBepeHa Ha Horap, Bo BKynHo rpaelbe



oA 30 qaca, oA I(ou 20 .{aca o6yrca og o6racra Ha Karacrapor Ha HeABH}r(HocrH, rr3AaAeH

og AreHqujara 3a Karacrap Ha HeABHlKHocrr,r;

-cDororconNja og Ceprnclrnxar 3a nocereHa KoHTrdHyr4paHa o6yra og o6nacra Ha

reoAercr(HTe pa6oru Bo rer(or Ha 2018 roAHHa, 3aBepeHa Ha Horap, Bo BKynHo rpaelbe
og 30 qaca, oA Kor,r 20.{aca o6yra o4 o6racra Ha Karacrapor Ha HeABr,rr(HocrH, r,r3AaAeH

o,q Areuqujara 3a r(aracrap Ha HeABlrx(HocrH;
-Oororonwia o4 Cepru$uxar 3a nocereHa KoHrHHyHpaHa o6yrca og o6nacra Ha

reoAercKprre pa6oru Bo rer(or Ha 2019 roAlIHa, 3aBepeHa Ha Horap, Bo Br(yrHo rpaelbe
og 30 qaca, oA r(ou 20 .raca o6yra og o6nacra Ha l(aracrapor Ha HeABnlKHocrr{, r43AaAeH

og Arenqujara 3a r(aracrap Ha HeABI,IlKHocrpI I,I

-,{orca: 3a [JrareH HagoMecrol( 3a npoAon]I(yBarbero.

Orxaxo ce r,r3Bpruw yBuA Bo npnnolKeHara AoKyMenraquja u rroAaror{HTe o,q

cry>rc6eHara eBngeHr{raja, ce yrBpAH Aer(a ce Hcrro/rHerr4 ycnoBnTe 3a npoAon}KyBarbe

Ha oBnacryBalbero 3a oB.rracreH reoAer rrpoilurlaHu Bo qneH 109 cran (3) ol 3axonor ga

r{aracrap Ha HeABr,r}KHocrr,r (,,C-nyrx6eH BecHHK Ha Peny6rura Maxe4ouuja"6p.55l13,
4U14, 175114, 71.6115, 153115, 192175, 61,116, 172116, 64118 u ,,Cryx6eu BecHr4r( Ha

Peny6nnxa Cenepua MaregoHuja" 6p. 124179), 3apanu urro ce oAnyqu Kar(o Bo

Aprcno3r{T}rBoT Ha oBa peilreHr4e.

IPABHA IIOYITA:

Ona pemeHue e KoHeqHo H H3BprrrHo, a rporlrB HCToro Ao3BoJreHa e ry>rc6a rpeA
YnpaneH cyfl Bo poK og 15 AeHa oA AeHor Ha npxeMor Ha peureHr4ero.

Koruucnia 3a oBJrac

Coma flurnrona
Ereouopa Cre$anoncra 

-

Caruo .[nuecru
EojaH AHacracoe

.[ocraneHo Ao:
-OsracreHr4or reoAer
-Cexrop 3a KoopAuHaqnja ua uefyHapogHr,r lr HaIII4oHaJIHr,r ar(Tr4BHocru, OggeneHue 3a

uefyuapoAHa copa6 orKa, eBpor4HTerpaqr,rH, KoH cynraHTcr(u ycnyru u o6yxu
-Apxuna
-Itouncuia :a oBnacryBalbe Ha oB/IacreH reoger
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ (ПЛАНСКИ)
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

ИЗВОД ОД ПЛАН 

 



iiSfi

P g nys;lur{ A MAr{ EA0Hr{JA

OIIIIITI,IHA OXPIfA
Cennop ru ypdmrcon, u ynpaElst rbe tta zpaieacno taujwume
Odde,texue sa cnpoaelyauoe na ypdauuci*q*u nzantocu

Epoj : 20-11 120 12 o a 14.12.2020 roAuna ynBHM UHAyCTPT{CKA sOBA
MAyUKEP KO AOJTHO JTAKOqEPEJ -
BoH rpaA - OnruruHa Oxpna
r,-raHcKr4 reprroA 2013 - 2023

Opryxa 6p: 08^267 1ll4 oa 27 .02.2015 roa.

HarueHa xa rpaq6ara: f2- "necua Hngysrprja

K.0.,(o.nno Jlarcouepej - BoH rpaA
K.rI. r2l9lr4

II3BOA 3* fII 1.13 ua KtI 1219/14 no ,{o.nHo "Tlamo.repej - BoH rpaA / yTIBHM
HH.(yCTPUCKA 3OHA MAyUIGP I{O AO",IHO flAKOI{EPEI - oon rpaA - Onruruna
OxpHg

1. TPAATIqKIT AE",tr
o coApx{Hfla -- Koruu o.( lrna]Hcra goryuenraquja:

-Cmrregeu naafi

2. TEKCTYAiIEHXEN
o co.tpnorHa - rlraHcKa lorcyventau{a

- OnurrN yc,rroBlr :a ra:trpa66a, pa:uoj N r(opncrelbe ua seujarutero u rpag6ure

- Iloce6rur yc,roBra ra n:rpal6a,parnoj r{ Kopr4cre}Le ua :eujlrurrvro r,r rpag6nre

M 1:1000

EauoMesq
) Coriracuo rrlneHfire rm 3axouor 3a rpa4erle. co 6apanero xa o,lo6pexne :a rpaa6a uox(e ro HaA,"rerr(Hxor oprax,xa ce

@
) flpn r.r:pa6orro ua nleerloclroBef, flpoer(r Aa ce nMa Bo npe,urru flparmHrx 3a crau.qapA.lr n HopMar]tBrr :ta

lp6anucurrxo ruraulrparbe lr flpanu,rxmr :la craHqap.{n fi soplrarr{Br{ 3i} [poerrnpa*e.
) Ilplr utpa6o:rxa sa rraBrruor npoenr Aa ce rdlra Bo 4perBE4 llpaar.mxnn u coApxlrnar$ Ira fipoerrme^ o3narryBartero H.l

npoerffor,r*rirr{Hor rra 3aBepra H r{aqflrror ria roprrcrene Ha ere(Tpoxcrure l}itffEcrr (C.ryN6eu BecHHtr rra PM 6p.24l2011
ro4uru) u flparu;rmm:a ,r3,\rea!tsalLe rl,qorrojrrD,Barlc rra trpaBrr.]Ixrrxor (C:ryx{eu necxurc na PM 6p.68/2013 r 81/2013
ro,qmra).

lrlrorBrl,r- rou.copa.6orxlrx: Er.rjaua Mnrrnocx.l A.E.a

KoaT.polrlrpaJr-paroBo,urrofi ra oA[. : Trxonrxp fiyprer

_ -mrf;'(0HALIAJIHHK

7A;P KPitc.{aulllll f eoPruecxu

7b
r.r.u

ogo6prn- noM.panoBo.[Lrer Ha cexrop: Epa]r(o



1. I-PA@IIqKI{ AEJI M 1:1000



yfiBHM - WngyeryNcKa 3ofia fday+Kep, KO Sonno rlaKoqepel'BoH rp44 OnureHa Oxpt{fl

{

#
]
I
I

d
I

ynBHM - rrrl\yctpt cfta 3ol,a May4xep, KO ffonto llaxoqepei - BoH rpap Anwuxa Orpup

Ot urs$a axpsfl

nfiAHCKA AOKyMEHTAq[4JA 2013 - 2023 roA.

Cnopeg6entr 6ltnaxcHu fi oKa3arerM

I

p€g.6poj I

1. r

ETIIIAI-CHX TM{A.3ATEN'{

WBHtt - *fngycrpucxa so1a lfiayq1eP, KA Eon6o .gaKoqeqi ' 1cfl rpaq dnwrutti

TCJIAHCKAtrOKYF{E}f[AIII'IJ,&
p"*cpo; i Filqn/lE|-i/qFaSEr\aii4iilTE

7' - 
o,/o

lnpoua3Bogcrsq gt/{-rprfiyt1vl}a v Wl
- 12- r*ra u ffiaa46a*ia v*irtETp,{a 15,3 , *5,4%

igerer*lrp x p.ap€l+4ia

, - [2- sainunr3eneiffP 1,1 r 6rl'lo

3
rtt@rpyxl'ypa
- E2- toitpema cYWTPYCTYPa

iCodpa'€j
fr,p0lc,Tpor@Hu npznclaM

'1,50

17,92noBpu"ei'lHa Ha ru]aHcl{l4 OncrBr

- rmrylw€ rqaosacr
- Eln'il€ rffip].u,tlEl tE xarcall

- rw.l$nt*arffipqgs''l6r
- r@4d4/ffi-fi' rE t,Gry/fi'eitrr'

61062 aa2

9'1593 xa2

34a/o

0,51

HAMEFIA HA 3EMJ14IUTETO
AoKy&eeHraquoHa : llnaxrpaxpateo.i

r oeHoaa20l3roll I 2013'2023104;



:') t i : : I i I l. a:,, : ;J.i:"' i,, tJ. i tl{ it t,t {}.r,, tr t {t t {:..} r.:i t i,l
j:-r ) .':,t.;.tIy) .]r1 69,6r1g;a.1

: t e tt ti {; ;,t :i t} ": r:w ;; t t t: r; i€ a {} tt $ i';l u 1, rg s;tg;
r,ott tprst). {i:ur$wztN$ {}xpu&

p

c'lpaHa Hii ilHIieHilr{paH}{ HeulBOpeurHrl Qilpr,r}.r r{-;li{ TpaHCilop']t ilo cooilBeTHr;1 t{ecTa 3L}

]'aKOR TlIn oTnii;I.
idouxperul{Tc N{epKL{ 3a coo.tlBerHo )/npaByBaH,e co ornanor (e Si.lgar qe+r4Hr.{paHi.t BO

olleHara Ha B.iir.liilHrrcTo Bp3 x<I4BoTHzlTa cpe,-II]Hil oE KOHKpeTHi{Te npoeKTi{.

KYTTTTYPH{} &{A C;XE XCTB O
foxo,r<y orlcHara Ha nlnjaHuero HanpaBeHa Bo paN,rKr4 ua crygrajara, oAHocHo
e"nii6oparure 3a 3alr?14'r:a Ha x<r4BorHara cpeAi.rHa raileHrNSilKyBa norpe6a og
[ononHurenHlr N.{epKI4 3a KoHTpoJIa 3arrrrura, r4crt4Twe rpe6a ga 6ugar 3eMenr.{ rlpegBr.{E
Bo paMKI{ Ha cooABerHa rexHl4r{Ka I{oKy[leHTallr4ja 3a KoHKperHXTe aKTr4BHocrrr.

/]oxo.nry rpl4 Lr3rpag6a Ha Honrn o6jeK'rri t4nrr4 rpll ypeAyBarLe Ha ynr.rqr,rre r.{ orBopeHure
fipocropl{ 6ugar orKpI{eHI4 ocraroru Ha He[BLDKH0 KyrrrypHo HacJrelcrBo, IrHBecrr{Topor
e AoJr>(eH, na rH I43BecrI{ i{ Ia rrocranr{ crropeg ycJroBrrre ruro (e onpegenar HaUne)KHr{Te
cly>x6u, 3a 3alrrI4Ta Ha KynrypHoro HacneACTBo, corJracHo rrJreH 65 og 3axoHo.r sa
3aurrr{ra Ha KyrrrypHoro Hacne[crBo (Cn. eecHar Ha PM, 6p. 201A4 w 115107).

8. OUIIITI{ yCJTOBI4 3A I,I3rPAAEA, PA3BOJ m KOPI4CTEIbE
HA 3EMJI4IITTETO I{ TPAAEI{TEF

Oilrutuuffie lcnoeu aa usipudda, paseoj u rcopucfreure
saxcaifr sa ryena[ila {toeptuttHa Ha ilnaruucuotu oilc$aru u

rua aaujuuttiefro u {paddufie
utyma.u sa c{tpoeedyearure rua

tl,e aucx,a d o rcy n e nfr ary$ a
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f) ;i;e 16r,rre 3zt crpoBcq,vBaH,e Ha n"rlaHo? ce cocraBeH nt:n Ha n.rraHor.TIle rpercraByBaar
r l i arilv \,{c ilr 3ri pca.rili :a rtlrj a HzI lln z] Hor :

- npeKy Hr,rB ce yrBp[y]taar rlo6a;rs!{ cMepHlll{Li 3a l{3pz16orra Ha riIaHoBI,ITe o[ noHid3oK

peil.

- npeKy Hr.{B ce co3AaBa ocHoBa 3a yTBpAyBarLe Ha yp6aHt4cTr4tIKo-apxL{TeKToHCKI{ yCXOBI4

3a fpaA6a.

8.1 Onrurure ycr{oBr{, TeKCTyanHr{or EeJI, fpa+lr{iKrlTe [puno3rr v ra6elrl4Te ce

cocraBeH Aen Ha llnanor u r{Maar rrpaBHo gejcrno caMo Bp3 rpalu4TencKa
aKTr4BHocr roja (e ycnegr{ [o crarlyBalre Bo cl.{Jra Ha Yp6aHuc:ruLrK\i [naH BoH

HACC.]IEHO MCCTO.

8.2 llogarordr{Te Kor{ ce eBr{AeHTr4paHrr Ha axypxpaHara reoAercKa rTol{Jrora Bo

fioxylreHrarlr{oHara ocHoBa Ha r]JraHor, ce rperflpaar KaKo nocrojua cocroj6a.

fl.3 Onnrrr{Te ycrroBr. 3a v3rpag6a, pa:eoj 14 Kopl{crerbe Ha :eujlrumero in rpag6ure ce

fipr4MeriyBaar Bo paMKrrre Ha yrBpgeHara rpaHr4l{a Ha [naucKr4or onQat, a

Iloce6nr.rue ycnoBr,{ ce oAHecyBaar Ha ceroja rpaAex<Ha [apUeJIa noegrrHerlHo.

8.4 lLsrp4g6a'ra Ha HoBrr o6jer:rir, KaKo r{ usrpag6ara ira coo6pafajuuqlrre r{

KoN{yHaJrHa uHQpacrpyKTypa (e ce I{3BeAyBa crropeg BilKerrKara 3aKoHCKa I{

noll3aKOHCKa pefynarr{Ba, oAodpeHara TexHr{r{Ka AoKyMeHTarIr4ja KaKo 14

BaxeqKtr{Te rexHr{rrKr{ flponl{cI{ Bo yp6arursuor u rpale)KnnrrrrBoro, a Ro

corracHocr co ffpananuxxor 3a craH[apArr 14 HopMarr{Brr 3a yp6auucruuro
rrraHi{pa}re (Cri. BecHr{K na PM, 6p.63112,126112,19113,95113,161113,37114,125114,
148t14).

8.5 Bo ra6enapnraor npr{Ka3 rrrro e cocraBeH Aen Ha noce6nrare ycJroBr{ :a usrpag6a,
rrpr.rKa)Kautr ce ct4Te rpalexnr{ napr{eJrr.{ geSiauupaur{ co:

" 6poj Ha rpauexHa rapqena;
G noBprrrr{Ha Ha rpa[e)K]ra napqena (u2),
s iroBprrrrlHa 3a rpageme (rnr2),

. rporleHr Ha r{3fpagenocr (%);
e BKyrrHa [oBprlrraHa no raroeu (nr2)'

* roe$raqr{eHT Ha I,IcKop[creHocr Ha :eujltu:rero (K);
G Ha\,rcHa Ha revjuurrero r{ rpag6rare:
e h,raKCr4MaJrHa Br{cr{Ha Ha rpag6ara - MaKCL{ManHa BI{cr{Ha sa neue-q (rrr');
. MaKcr{Manen 6poj Ha KaroBL{ ( ce ogpegyBa Bo 3aBr.rcHocr oA rrrexHoJrolrrKr4or

npouec 3a npolr3Bogcreo);
. norpe6eu 6poj Ha rapKrrgr Mecra (no pamxinre Ha rpa[e)KHara rapldena).

Crrre oBHe ycnoBV 3a ra:rpag6a, pa:eoj H Kopr4crerhe Ha sel,ajrrurero u rpag6ure ce

ogpegeHrl corJracHo llpaeranHirKor 3a crar,uapArr u nopuatvBrd 3a yp1;awrcrrrrrKo

il,q a u cx a d o xy.u e ru'Et a 11 uj a
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n.riaHr,rpari,c iC;:. Becil{K uti P,\u{, 5p. 63,12, 126112,19113,95113,167113,37 14.1)5t14"
148t14).

8.6 CraquoHripHr.Ior cooSpa(aj - napKupaH,e rrll{irrr rapax}rpame Ha norpe6cu 6poj
ivroTOpHl,t BO3,rra e II;-ii:!Hr4paHo Bo paMKr.{Te Ha cu-xoja rpane xHa nilpr{ena
I1oe[i{HerIHo.

.[oxo,r<y He ce o6es6egra notpe6uuor 6poj Ha napKr.rHr Mecra Bo pa]\,rKr4Te Ha
fpaAex<HaTa napqena He l,loxe Aa ce rpaAll r{aKCHMaJrHaTa rrJraH}.{paHa BHCMHa tt
KaTHOCT B MaKCr.{MaJlflaTa nJIaHI{paHa nOBprUAHa 3a rpaAei}e.

8.7 Co uranor ce ogpeAeHr{ cnegHr{Te ycJroBr.r:

. o6,rrar i.r roneMr.rHa Ha rpaAe)KHa [apqe:ra (u2);

. noBpIIrI4Ha 3a rpag6a co fpa[ex<]F^rt lru]F'trrl Kor{ ro ge$lrniapaar ripocropor Bo
r<oj uo>xe Aa ce rpagr.r (u2);

c npol{eHT Ha I{3rpaIIeHoCT Ha rpa[ex<HaTa rlapqexa (o/");

o BKylHa [oBp[rr4Ha no raroen (u2);
6 Koe*hqr{eHT Ha racKopr{creHocr Ha rpale)Kgara napqena (r);
s HaMeHa Ha :eujuurrero I{ rpagouTe (co uoxaocr 3a KoM[aria6ulna Harraeua);
3 MAKCI4MAJIHA BI,{CI{}IA HA O6JCTTOT: OA 3AIIITI,{THI4OT TPOTOAP AO BI'ICI{HATA HA

Bererdor na rpag6aT a (u');
e [aPKr{PaBe-rapaxHpa}Le ua rorpe6eu 6poj Bo3r4Jra Bo paMKr4 Ha rpaAe>KHara

rapqena.

8.8 Pa:pa6orrata ua ceroja rpaAe)Kaa rapqena (uospuuua 3a rpa[erLe Ha noee(e
rpag6x, [pocrop 3a [apKr.rpa6e, [aprepHo ypegyBa]be Ha ABopHoro Mecro,
oseJleHyBame ll ra.) Aa ce BpIxI{ co ApxlmeKToHcKo-yp6auucruvKr{ npoeKT cIIopeA
riperxoAHo ge$unrpaHa npoeKTHa [porpaMa.

8.9 fioronry rppl I43rpag6a ria I{oBa rpagla unpt npu ype[yBarle Ha ynr4rlr{Te i{
orBopeHrrre flpocropr{, 6ugar orKpr4eur.r ocrarorlr Ha He[BrDKHo KyJrrypuo
HaCneACTBo, I,{HBecTLITopoT e AOJDKeH Aa rla H3BeCTI{ i,I Ea rIocTanLI cIIOpeA yCJIoBI4Te

umo fe rI4 ofipe[eJrar HaAne)KHI{Te cnpr6x 3a 3arrrrr4Ta Ha KynryrHoro HacJreECTBo
co tJI a cH o II (-)3 IITI4B HI{Te 3 aKOHCKT.I ilp O[Ir CI4.

8.10 Hyrta IrJIoqa ua rpag6ara e Br{cI4HCKa Ko?a Ha rrprr3eMHara [Jror{a Ha rpag6a.ra
Bo oAHoc Ha Korara Ha 3aIrrrI{THL{or rporoap w He ce AosBoJIyBa uejsuno
loMecTyBa}se IIOA KoTaTa Ha TpOTOapOT.

8.i 1 Blaco.rtr{Ha Ha rpag6ara npercraByBa BeprlrKaJlno pacrojaHrae oA Tporoapor [o
3aBprrrurror BeHer{ aa rpag6ara, r.r3pa3er{a Bo gonxHr{ Merpr4. | ''

Brnclrnara Ha BeHeIIor rIpI4KilKaHa Ha rpaSuur<raor npr4nor fl sona6eJrr{Te e
MAKC14MAJIHA.

8.12 MarcrarrtanHara Bl4corrrrHa Ha cr'IeMero e 4,5 M Ha[ 3aBpirrnlaor BeHeII Ha
rpag6ara. Bucxsara Ha KpoBor Bo qenocr orcralyBa oB MaKC[MaJrHara r4Jrr.r

Ao3BoneHara Ko?a Ha BeHelrot na rpag6ara Ho Sopnaara Lr Br4crlmara -Ha KpoBoBI{Te
ce onpeAenyBa rz Bo 3aBr.lcHocT- oA llaMerraTa I{a rpag6ara, rexdbi,orUXr{ot'Ilpoqec,
olpeMaTa, apxrlTel<ToFrcr<IlroT r{3pa3 r{ Apyru $aruopr.r.

27

il,eau crca d o rcy ru eruut aq u-i a



:;:1 i;. -- j.1 t;:;".';)::-t )l!t!.1ii
I t;,:r i. (, ",t,-: iitt t:t; i).'

tti{i",
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i(oI{narilSir.IrHi}'ta }-i:}}{eH?1. cbvrixtluot-ta-riu}'lre - K'[i]]'larcKIlTc' leo]'lexaHi{rlK}'lre '

cer13\irtriKr{Te 1.I iipYrII \',Ii'lKpo-rii)Kalu{cKlI vc-lloBll. Tpe')a Ia ce BO;1}'1 CNleTKa 3a

CnerUtq)tlrtHOCTa BO Il36opOT il2l rpalcr<HiJTc l'laTeplria'rli1. Tpa'llnll{OHzi'IiH}{Te

BpelHocT]l i{ KViIT\/paTa H21 fpalcH)cro'

S.14 trlospt[IIHI4Te HaN,IeHeTiI 3a ABHx<eBe Ha IIeuIaIl?I Ea He npeTCTaRyBaaT 6apueplt

iil TlcilpeqeHo ABLlXeH,e Ha xeHlll{Ke[!{paHi'i ill{Ida, OAHOCHO CeKale KaAe e TOa

\i.r>(HO cttopel KoHSIlrypaqI{jaTa Ha TepeHOT fielilaqKI'ITe rraTeKIl Aa 6ragar

KOHl.r4Hyr{paHr,1, 5e3 cKaJrr'l u co IloJlonxeH HaKnOH OA 8'33 o/n' a so cEpoTI'lRHO AO

cKaJII{Te [a Ce npe]IBl{l1l{ palvllla CO }ICTI4OT HaKJIOH'

8.15 flpl.r o$opMyralLe Ha CoApxI'{HI'ITe Bo IIJIaHCKI4OT onQaT Ce npIIN{eHyBaaT

coolBeTHII N.{epKI.I sa 3aIIITI{Ta Ha )KIIBOTHaTa CpeIlI{Ha, co iloqHTyBai+',e Ha

\{tiHr.{t\.{a.rlHaTa 3acTaIIeHocT Ha 3eileHLl.[O BO ABOpHI{Te N{eCTa Ha fpal{ex<Hl{Te

ililpilcnl{ 11 oQop}.{yBaH,e Ha nI{HeapHo 3eJIeHi'Ino JIOnx< Coo6pa(ajHi{ql'1Te C{]KaAe

Kaqe e TOa I{g)KHci. fpag6uTe Ko}l ce TIIaHI{paHI'I Aa ce rpa[aT, Tpe6a /Ia 6ugaT

r.{:lBeleHI{ cofiiacHo CTaHAap[[Te iI HopMaTI'{BI'{Te 3a ripoeKTl4pa}Le I',{ He cN{eaT [a ia
Hapyriiar nprlpo[HaTa paN{HOTeXa Ha xrlBorHara cpeAl',lHa'

g.16 OnpcMyBarbero Ha JroKaJrprreror co eJIeMeHTI{ oA yp6aHa olpel\'{a rpe6a Aa ce

peiiraBa co yp6aulacrrnr{K{ [pOeKTI{ 3a I]apTepHo ypegyBalse Bo Kol{ (e ce ori&aTaT

ocBeTnyBaH,eTo, KOpITII 3a oTnaIIouI{, peKJlaMU I{ CI'

8- l7 Pe<:raMI,iTe fi or-[aCL{Te He cMeaT Aa My IIpeqaT Ha HopManuoTo oIIBI{Ba};e Ha

Coo6pa(ajoT, /Ia My urTeTaT r.[I{ Aa ro N{eHyRaaT ll3rnelloT Ha apxuTeKToHCKI{Te

o6jeKTu i.I rpy[aql{I,I EI{Ty Aa rper{aT Ha rpaA6liTe [ocTaBeHI{ Bo janeu I4HTepec,

r(aKo jaBHO OCBerrIyBaISe, I4I{oOpMaTI4BH'I Ta6m4 14 cil'

g.1g Crireror fe ce oAnata Bo KoHTejHepr{ JloIIupaHI4 Ha rIOrOAHir MeCTa o[peAeHI{ BO

paMKI4Te Ha n.IaHCKI{OT OIIsar.

8.19 JIoxaqEI{Te Ha 3aeAHEqKI4Te KoHTejHepI4 I1 HI4BHIlot 6poj rI4 o[pe[enyBa co

il{lce6Ha olnyKa oplaHoT Ha E[I'1HI'IIIaTa Ha IIoKa.IIHaTa cal{oyfipaBa - OIIIIITI{HaTa'

j-loxarilure Mopa ia 6uUar AocrarrHr{ 3a Bosrrnara 3a rio[urame Ha KoHTejHeplITe. a

ype[eHl4 Bo corJlacHocT co oHoj [ITo tie ro eBaKyl{pa fy6peTo Bo perl'{oHaJlua

o/{HocH o ollIrTI4HCKa [enoHI4j a.

8.20 OrcrpauyBalle Ha rpaAex<eH UIyT \4 [oror'IeMI'I Ko.rIilqI{HI'I Ha oT[aA oA

TeXHono[IKtrTe flpoqecl{ Bo IlpoI43BoAHI{Te I'1 [enoBHHTe o6jextu, (e ro BpIIIaT Ha

cnoja cMeTKa coIICTBeHI{qL{Te oAHocHo cTolaHCTBeHI{III{Te AI{peKTHo Bo

peruogaJlHaTa (onm'rl*rcKaTa) AeIIOHIlja, rrog ycnoRl4 IIITS ke lI4 orrpegenu

\ npaByBaLIOT t4J'Il4 COnCTBeHIIKOT Ha ilenoHHjara'

8.21 Cogpx<I{HaTa Bo TeKCTyaJIHIIoT, EyMepI4r{KI'{oT I{ rpaSIa'IKuoT Aen o[ oBoj IIJIaH

lpecTaByBa ocHoBa 3a rloHaTaMo[rHa pa3pa6oTKa Ha ypoaHncTl',tr{Kl4Te [apaMeTpl{

co ApxI{TeKToHCKo-yp6aHucrI'r'{Kr{ [poeKT

g.2Z llpu paspa6orra Ha yp6aHr{crr.{qKr.{re IlapaMerpfi oA yp6aHr'ICTI{rrKI{or rnaH

BOH HaceJreHo MecTo, [a ce npr{MeHyBaaT cTaHAaP[I{re H HOpMaTITBI{Te yTBp[eHI{ CO

]S
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-I1p:rr,g.,tHl:xrtr 3a CTaHaaplll I1 HOp\'laTl{BII 3a VpSaUlrc'u't'lxtl nIaHIlpaH)e

(C.r.secHlK Ha PM, 5p.63117.12(tt17. 191il3, 95i 1 3.\61 13.37114- 125,14,148i 14)'

fiprr nprrr.reHa Ha rr.taHcKtlor KoHilenr na Yp6aullcrl'ltlKIlor rl-rlaH BoH Hace-lleHo

IrccTO. 3rl T02i ruTO He e perv.rli{pzrHo C0 clBi.re ycJOBL{ 3a i{3rpa]Ioa. pa'lnoj II

KOpr{cTcli,e Ha 3er,{j11ll-ITeTo iI rpai SrrTe- ce npll}leHVBaaT cTaHAapAI'{Te h

HOpN,{aTr{BuTe yTBpAeH}{ Bo lIpanu;inuror 3a CTaHAapIi{ s' HOpMaTI{BI'{ 3a

ypOaHXCTrrtIKo ri.naHi.{pa}Le (C;r. eecrl'IK Ha PM, 5p. 63112, 126112, 19113,95113,

167113,37114. 125114, 148114) !I trIpaBrnHllKor 3a ro6nrcKa coApx<rHa, pa3Mep I'I

Harrr.{H Ha rpac}rraiKa o6pa6orra Ha yp6aHl{cri{qKl4Te rIJiaHoBI'I (Cl. necHI'tK Ha PM,

5p.78106,37114).

s''ire
sre

ffi

'K.#
d
M

ffi*T
I
t

J

ilnanuca dorcyueafra4uia

29



F
l"

::'t:i!'::'', .',1 ; r'.,.:.a'.lri: ; ;, : ;. ; !.,.i,...i:,.,:, l: ). | .,t i ! {:M i )
-'." 1r .. . .t.t t"i,-,' :: -.:,'.; ;*;'-- ' -t-'

.' ...,. l..i .,i,.,'," 1.:,'.':!..''tt;

.i, ,,-,:..i..;,;,:., r).;...; ;S l

9. fi (l CE E Fi i : )' C.3& WW 3 A WSTW eRE A. P,q 3E {} 3 W X\*PW&{TE&& E
E{,& }-P.4"#,8 }KrA8?E 3 E 3&.' g4 XSETW. W I-P A,e 684"8

&saq&x< &

Ocrrosxa KJraca rra HaMelra r{a 3emir{urrero rr rpaA6r4Te:

f2 - Jlecsa r.{ He3araAyBarrKa r4H[ycrpr4ja

tr2 - 3aurr.rrHo 3eneardno
E2 - KouvHanHa cyrpacrpyKrypa

f2 - JIECFL{ I4 HE3AIAA)/BAqKA I4HtryCTPtr{JA
{padeucuu iittpryenu: fpage>rHNTe rapqenl4 oA 1.1 uo 1.14 c6 co r{aMeHa f2 - Jlecua u
Ire3araAyBaqKa uHAycrpl{ja (eo xoja BneryBaar cr4Te Br.iAoBr4 Ha npor{3BoACTBO Kor4 He

ro6apyBaa'r Muory cHeprllja, He cosgaBaar ro-rleM rpoMer Ha cypoBr.{Hr{, Marepnjanw w

coo6pa(aj r{ He [poH3BeAyBaa" rrrrernr.{ eMaHailr4r4.).

MaxcultarHmoT [o3Boneuo/o Ha yrrecrBo Ha KoMrraTu6r,uHr.{Te KJracE Ha HaN{eHa Bo ollHoc
Ha ocHoBnala KJTaca Ha HaMeHa mzuecyea 49o/r:

E1- Manu xouepql.rjannr,l r{ [enoBBHr{ HaMeHV3AoA
E4-f e"ri orHH npocro pu,l}oh
fr2-3 aururHo 3eJreH uio 3Ao/o

f3-Cnopr r{ peKpeaqwja 30%
/{4-Meuopuj anHu npocroprd30%
f3-Cepnxcu 3Ao/o

i4-Cronaprarrra 30olo
(-.or,rracsc llpanu.rHuKor 3a craH[apAlr Li Hopr\.{arr4Bu 3a yp6aHrac:rr.rr{Ko [JraHi{pa}be
(Cn.necuuKHaPM,6p.63lL2,126lL2,l9ll3,95113,167l13,37l14,l25l14,148ll4).

ftrapqenaquja:

f)$oprtynalre Ha HoBL{ rpa[exul{ [apqeni{. fpagexcirNTe napqenu ce Bo paMKr4Te Ha eAHa
lrocrojua KaracrapcKa [apilena N o$oprnryBa]Le rra HoBr4 rpaIIe)KHr4 [apqe[x.

* 3a rpa[e>KHr{Te Ilapqenu co HaMeHa T2 ce ilnaur4pa co a[poKcr{Marr4BHara [oBprrrrrHa
3a rpaJlelle KaKo KoMTIJTeKC oA nose(e rpagOra Ia ce lr:pa6oru ApxlrrerroHcKo-
yp6 an ta cruLIKI{ rp oeKT cnop e;1 rTp erxogHo ge$r.rrrup aHa [poeKTHa rrporpaMa.

Coo6paria.i:

fpagex<nrre rapqenll coo6pa(ajHo fe ce orcnylKyBaar oA r{oBorJraHr{paHara yrr.{qu:
"Cepnacxa ynxqa l" ,"I4ryycrpr4cKa ynraqa L" trr"tr4rgycrpucKa ynwga2".

{itt aru crca d o xt. u *urx a\t$ a
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. !llcurta.nHara Br,rcl{Ha Ha BcHeri oa H:15.00. xarsocr Ha ofijexrurc ct: oupt:lcB}iBzt ctt

?luxi{Ter(ToHCKo- ypSaHiJCTrirJKi.r flpoeKT I]o 3aBI{cHocr oI TexHoJIouiKI4or np()t{cc.

t[apxuparse: fiorpe6uilor 6poj Ha napKI{Hr Llecra Ia ce peull{ tso paN{KI{Te Ha coIICTBeH:1

fpaEex<Ha [apqena iloeiir,lHeqHo Eo HopL{arrIB corracHo qJIeH 55-61 oR llparulnllKor 3a

craH[apgr.r r.{ HopMarr4Brr :]a yp6auNc'rrarlKo nJrantr{pa}Le (Cn. BecHr{K Ha PM, 6p 63112,

126112,19113,95113,767.13,37114, 125114, 148114) KaKo roA3eMHo- era)KHo L{III Han3eMHo

rlapKr.{pal+e.

.L{opnaarile:
'fo.riluor 6poj xa ilapKi4Hr Mecra (e ce ge$ilHIapa co I43pa6orKa Ha ocHoBeH [poeKT
cnopeg rpegxollHo ge$unlrpaHa npoeKrHa rporpaMa.
O6c:6egyBamero ua norpedeu 6poj Ha [apKt{Hr Mecra Bo paMKI4Te Ha rpalex<Hara
''r.lDrleJia e ycnoB 3a llsrpaJl6a Ha MaKCI4MaJrHara rlnaHI{paHa BI{cI4Ha, KarHocr tn

\'13 KC.I4Ma,[Ha nnaHl4paHa IOBpIIII{Ha 3a fpaEeH)e.

.ie.,xewllnq): Mr.rHl{t\{an}ra 3acra[eHocr Ha HucKoro u noce6rto Bl{coKoro 3e-rieHl{Jlo Bo

paMKr{Te ua cexoja rpagexHa iTaprlena HaMeuera 3a necHa L{ He3aragyBarlKa mgycrpllja
ga r.i3HecyBa Mr{H 5-15% oA [oBprrrfiHa"ra Ha naptle]Iara corJlacno IIpaBL{nHI{Kor 3a

craHAapIIH r{ HopMarwr;a 3a yp6aHacturrKo rraHI,IpaILe (Cn. BecaI{K Ha PM, 6p. 63112,
1,:?-6112,191 13 , 951 L3 ,167 I 13 , 37 l14, 125114, l48l14)

finopnoro Mecro Ha rpallex(Hr.ITe napqenu 'ke ce ypegrr co r:paborKa Ha npoeKT 3a

napTepHo ypel{yBar5e. KaKo cocTaBeH Aen Ha ocHoBHI4oT [poeKT :a n:rpag6a Ha

npei{Rr4licHara rpag6a roj i{HTerpanuo (e rr pa:pa6oru cI{Te AenoBt{ o[ rpaxe)Knl4Te

naprleJ-rr.{ co u(3Jl 3a paqHo}{aJrHo ocMI{cnyBa}Le Ha coApxc.{Hl{Te I{ pa3MecTyBa}Le Ha

ypSaua'ra oflpeh{a I4 se.]reHr{noro.

ApxurexroHcKo o6",ruxyrame: Bo KoM[oHiapal]ero ua Qacagare tpe6a Aa ce re)KHee KoH

vcor.,lac)ru]&Hre H& KoM[o3L1qI{cK[Te .III4HIII4 L{ BonyMeHr{ co coceEHI{Te o6jerru, Ho co

MitKCr4N4a-[HO tioqr.{TyBarLe Ha HHAI{BI{AyaIHOCTa Ha COICTBeHI4KOT I{ KpeaTIIBt{OCTa Ha

.tI)Yi{TEKTOT-

tr.rBarra'a'a Iir Bl{ctr{Hara Ha KpoBoBr{Te: ce [peIIBI{AyBa Bo 3aBl{cgocr o[ npe[noxeHara
iirxr4TcKTypa 14 HaMerra Ha o6jerror.

Ka-irrascxu're sr,IAoBr{: KaKo r.{ oHI,Ie ruro (e ce nojasar Bo reKor Ha [pLIMeHara Ha

reranHr{or yp6aHrrcrurrKtr{ nraH, rpe6a ga 6ugat rperl4paHlr co $rana;ura $acagna
o6pa6orxa.

Eoxoxxy xpu u:pa6orKa rraunr o6jexr trrrr4 rrpfi ypegyBarLe Ha ynl4ilrre I{ orBopeHl{Te
npocropl{ 6u71ar orKpI{eHIr ocrarolll{ Ha HeIBI'DKHo q/nrypxo Hacne[TCBo, I'{HBecrHTopor

e ,11onx<en [a rI4 LI3BeCTI{ I{ [a TIOCTaIII4 CIIopeA YCnoBETe IIITO:':Ke II'{ O[pe[enaT
Hagne>KHr{re cly>r6r.r sa 3a[rrr.{'ra Ha KynrypHoro HacnellTcno (cornacHo 3aroHor 3a

3arrrTr,rTaH a KynTypuoTo HacJIeIITCRo ,Cr necHur na PM, 6p.20104 u ll5l07).
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Cq;:'.,:itrlsc;3*xoxor 3* or6pa:{* (Cn.BccHrlt< Ha PM,5p.42101).3ax<;No? 3a 3aH}TfiTi} }.,

cBEC\rB&Il,e (Cr. Becsr{K Ha PM. 6p. 36n4.491A4.86/08, 12411A W 18111). 3ax<;rx{}r 3&}

fi{})'K&pt{}rxapcrBo (C:r. BecHoK Hii PM. 6p. 67 04).3axo::or 3a ynpa*vra$}e c{} Kpidsl{ (C.n.
Bccriitx lraPM" 5p.291A5).3afio.nr<ul'enHo rpc6a,qa cc npi,rMeHyBaar MepKrr?c 3a 3:iilr.rrrra
tI c[iicyBaH)e.
Meprcure 3a 3a[ITI{Ta I4 cfiacvBal*e ce ocrBapyBaar fipeKy opraHr.r3r4pa]Le Ha ncjcrBa rr

IrocrarlKl{ oE npeBeHT!{BeH KapaKTep, KoH rp{ noAfoTByBa r{ c[poBeAyBa Peny6narara
iipeKy opfaHr.rTe Ha ApxaBHa'fa yrrpaBa Bo o6nacTa 3a Kofi ce ocHr{BaHr.I.

Mepxnre 3a 3aIxrI{Ta I{ c[acyBal*e 3alIoJTx(pITeJrHo ce flpr.iMeHyBaar npr,r finaHr,lparLero r.{

ypeAyBali,eTo Ha lipocTopoT, Bo IInaHoBL{Te KaKo L1 [pI{ I,I3fpaA6a Ha o6jextu i{
L{HqtpacrpyKTypa, corJlacHo ypeA6ara 3a Haqr,{Hor Ha npr4MeHyBarre Ha MepKure 3;}

3ailrrl{Ta LI clacyBa}se , ripu rlnaHrlpa]Le 14 ypegyBaH,e Ha flpocropor 14 uace:r6ure, no
ripoeKTl{Te I.i I43rpag6a ila o6jextllre (C.rr. Becur.rK HaPM 6p,105/05), KaKO r{ vqecrBo Bo
TexHL{r{KI,IOT npef neII.
i\{epxure 3a 3aIIrrI{Ta I,I cilacyBalr,e ce ol{HecyBaar Ha 3aurrr.rra oI{ fipr{pol{Hra Her]orollr4 r4

,qilyru Hecpc(I,l, Bo MIIp I1 Bo nojna u oA BoeHu gejcreuja. Cornacso r{irreHoBr{Te

13.14,34,35 og 3arouor 3a 3arrrl{ra r{ cracyBame (Cl.secHr{K Ha PM 6p. 36104,49104
36/08) norpe6uo e Ea ce peanr{3l4paar 3aegHr4rrKr.{Te ogpeg6u o[ rnaBa Vlll. Meprr.{re 3a
:jarrrrr.rra rr cracyBaH)e, oI{HocHo rrr{eHoBr.rre 51,53,541.r 61 og 3aronor.

rq2- 3ArrxTuTHO 3EJIEHI4JIO
Co rrynna roBprrruHa oA 10930 u2. roe 3narlrI He caMo 3arpeBHyBame Ha flpocropor,
TyKy r4 3aca[yBarLe Ha Br{coKo 3eJreHr4rro.

E2 -TPA.@OCTAI{r{UA

{padetrcrurt uapryenu: fpagexHrare rapqenn o[ 1.15 go 1.zl c6 co HaMeHa Ez -
Konryn a-una cyrpacrpyKTypa -rp a{rocraHr{rlr{ go 20xs.

p
l+.

ii n aa crc n d a rcy,n e n ri aq uj a

)1.
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ВО КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД, СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2

(ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА)

s

1 : 1000

1

ИЗВОД ОД УПВНМ  ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР СО

НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ     П= 0.5 Ха
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ     П= 0.5 Ха

Asfaltiran pat

Te~ni vodi

Drvena Bandera

Trafostanica

Zemjen pat

Pat so bekaton

pe{a~ka pateka

 Objekti

{ahta

Te~ni vodi

Ogradi

Svetilki

LEGENDA

Opis na detali Zabele{ka

Granica na planski opfat

Granica na planski opfat so +20m
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- ПОСТОЈНИ СООБРАЌАЈНИЦИ (НЕАСФАЛТИРАН ПАТ)  

LEGENDA:

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=0.5 Ха 

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И

ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
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Г2 (ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА

ИНДУСТРИЈА)
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ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD
URBANISTI^KI PROEKT

LEGENDA:

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

- ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГЛ

ГП

РЛ

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=0.5 ха 

РЕГУЛАЦИСКО РЕШЕНИЕ

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА од УПВНМ

ГЛ од УПВНМ

- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА ПРИСТАПЕН ТРОТОАР

Asfaltiran pat

Te~ni vodi

Drvena Bandera

Trafostanica

Zemjen pat

Pat so bekaton

pe{a~ka pateka

 Objekti

{ahta

Te~ni vodi

Ogradi

Svetilki

LEGENDA

Opis na detali Zabele{ka

Granica na planski opfat

Granica na planski opfat so +20m

722.25

ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 

КЛАСА НА НАМЕНА

Г2

- БРОЈ НА Г. ПАРЦЕЛА

- НАМЕНА НА Г. ПАРЦЕЛА

- БРОЈ НА СПРАТОВИ

- ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

1.13
Г2

15 m
П
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- БРОЈ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
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ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD
URBANISTI^KI PROEKT

LEGENDA:

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=0.5 ха 

СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ

Asfaltiran pat

Te~ni vodi

Drvena Bandera

Trafostanica

Zemjen pat

Pat so bekaton

pe{a~ka pateka

 Objekti

{ahta

Te~ni vodi

Ogradi

Svetilki

LEGENDA

Opis na detali Zabele{ka

Granica na planski opfat

Granica na planski opfat so +20m

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

- ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ГЛ

ГП

РЛ

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА од УПВНМ

ГЛ од УПВНМ

- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА ПРИСТАПЕН ТРОТОАР

I=0%

- ДОЛЖИНА И НАГИБ НА СООБРАЌАЕН СЕГМЕНТ

728.15
- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА СООБРАЌАЈ

728.30

L=24m,

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

- БРОЈ НА Г. ПАРЦЕЛА

- НАМЕНА НА Г. ПАРЦЕЛА
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- ПЛАНИРАН КОЛОВОЗ 

- ПЛАНИРАН ТРОТОАР 

- ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

- ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

1

- БРОЈ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

- ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 
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ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD
URBANISTI^KI PROEKT

LEGENDA:

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

- ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГЛ

ГП

РЛ

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=0.5 ха 

ИНФРАСТРУКТУРНО РЕШЕНИЕ

- Трафостаница 20(10)0.4кВ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

- ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

- ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ

- АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА од УПВНМ

ГЛ од УПВНМ

- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА ПРИСТАПЕН ТРОТОАР

- БРОЈ НА Г. ПАРЦЕЛА

- НАМЕНА НА Г. ПАРЦЕЛА
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Asfaltiran pat

Te~ni vodi

Drvena Bandera

Trafostanica

Zemjen pat

Pat so bekaton

pe{a~ka pateka

 Objekti

{ahta

Te~ni vodi

Ogradi

Svetilki

LEGENDA

Opis na detali Zabele{ka

Granica na planski opfat

Granica na planski opfat so +20m
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УП ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА

РАЗРАБОТКА НА ГП 1.13 (БЛОК 1) НА ДЕЛ ОД КП 1219/14

ВО УПВНМ ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР ВО КО

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД, СО КЛАСА НА НАМЕНА

Г2 (ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА

ИНДУСТРИЈА)

УП ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 1.13

(БЛОК 1) НА ДЕЛ ОД КП 1219/14 ВО УПВНМ ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР

ВО КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД, СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2

(ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА)

s

1 : 1000

7

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD
URBANISTI^KI PROEKT

LEGENDA:

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=0.5 ха 

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ГП 1.13

Asfaltiran pat

Te~ni vodi

Drvena Bandera

Trafostanica

Zemjen pat

Pat so bekaton

pe{a~ka pateka

 Objekti

{ahta

Te~ni vodi

Ogradi

Svetilki

LEGENDA

Opis na detali Zabele{ka

Granica na planski opfat

Granica na planski opfat so +20m

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

- ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГЛ

ГП

РЛ

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА од УПВНМ

ГЛ од УПВНМ

- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА ПРИСТАПЕН ТРОТОАР

- БРОЈ НА Г. ПАРЦЕЛА

- НАМЕНА НА Г. ПАРЦЕЛА

- БРОЈ НА СПРАТОВИ

- ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

1.13
Г2

15 m
П

- ПЛАНИРАН КОЛОВОЗ 

- ПЛАНИРАН ТРОТОАР 

- ДОЛЖИНА И НАГИБ НА СООБРАЌАЕН СЕГМЕНТ

- НИВЕЛМАНСКИ КОТИ НА СООБРАЌАЈ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГП 1.13 (СПОРЕД  УПВНМ)

СПОРЕДБЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА НОВОПРОЕКТИРАНАТА ГП 1.13

Д1

- ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

- ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

1

- БРОЈ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

I=0%

728.15

L=24m,

- ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 

КЛАСА НА НАМЕНА

Г2

- Трафостаница 20(10)0.4кВ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

- ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

- ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ

- АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

E2 - TS
1755- INDUSTRISKI ZGRADI OD LESNA PRERABOTUVA^KA INDUSTRIJA

39.632005E1 - SOOBRA]AJNICI

NAMENI NA POVR[INITE VO GP 1.13
povr{ina procent

m2 %

100

34.68

ZNA^EWE

GRANICA NA GP 1.13

SIMBOL

5060

25.681300ZELENILO

G2

INDUSTRISKI ZGRADI OD 

SIMBOL

NAMENA NA ZEMJI[TETO SO BILANSI

5060

SISTEM NA KLASI NA NAMENA NA DEJNOSTI

ZNA^EWE

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 

m

100

%
procentpovr{ina

100

G2

G PROIZVODSTVO, DISTIB. I SERVISI

100

2

5060

5060LESNA PRERABOTUVA^KA INDUSTRIJA
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PROFILI NA SOOBRA]AJNICI
ПРЕВЗЕМЕНИ ОД UPVNM
M = 1:500

1.5 9 1.5
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SERVISNA ULICA 1
(so tri lenti, edna
kolovozna lenta e 3m)
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PROFILI NA VNATRE[NA
SOOBRA]AJNICA
M = 1:500

PRESEK  1-1
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+15.00 (макс. 743.30 мнв)

+0.00 (728.30 мнв)

9.31.53.52.411.218.97.51.591.55.7

PRESEK A-A
M = 1:500

PRESEK B-B
M = 1:500
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OD LESNA PRERABOTUVA^KA INDUSTRIJA  
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LOKACIJA : 
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                       FAZA: ARHITEKTURA  
 

 
 
 
 

PROEKTANT: 
 

    KRISTINA ^. RATKU[INOSKA MR.ARH 
 

 

 

 

 
 

Teh.br I -06/2021 
 

MAJ, 2021 

Г.Т.У.Д "ТРИМ" Д.O.O. Охрид, ул.“Булевар Туристичка  “ бб. 6000 Охрид 

тел/факс :  046/253104; e-mail  : trim_oh @yahoo.com;  www.trimlum.com 



Број:  0805-50/155020210079113

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5700248

Целосен назив: Градежно трговско услужно друштво ТРИМ увоз-извоз Охрид ДОО

Кратко име: ТРИМ

Седиште: ТУРИСТИЧКА ББ ОХРИД, ОХРИД

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 16.10.2002 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4026002123065

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  24.9.2021 г. 10:30:17

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 490.000,00

Уплатен дел MKD: 490.000,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 490.000,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/155020210079113



СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: БУРБУЌЕ ЌИРА-ХЕТЕМИ

Адреса: ПАРТИЗАНСКА бр.7-3/12 СТРУГА, СТРУГА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 245.000,00

Уплатен дел MKD: 245.000,00

Вкупен влог MKD: 245.000,00

Име и презиме/Назив: МЕНДИ ЌУРА

Адреса:   С.БИЏЕВО, СТРУГА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 245.000,00

Уплатен дел MKD: 245.000,00

Вкупен влог MKD: 245.000,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: АРДИЈАН АЈРО

Адреса: СТРУШКИ КЕПЕНЦИ бр.6 СТРУГА, СТРУГА

Овластувања: Управител, ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Прокурист

Име и презиме: МЕНДИ ЌУРА

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЏЕВО, СТРУГА

Овластувања: Поединечна прокура без ограничување

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020210079113



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Ограничувања: Во име и за сметка на друштвото да може да ги склучува сите 
договори и да ги врши сите други правни работи и дејствија во 
рамките на предметот на работењето на друштвото.
Во име и за сметка на друштвото да дава заем, да издава меница, 
да презема обврски од гаранции, да се спогодува, да води 
спорови и да врши други работи кои произлегуваат од 
вообичаеното работење на друштвото.
Да го управува претпријатието и да го застапува друштвото во 
постапките пред управните и другите државни органи, 
организациите и установите со јавни овластувања и судовите.

Овластено лице: Прокурист

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: trim_oh@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020210079113
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G.T.U.D. "TRIM" D.O.O. Ohrid, ul." Bulevar Turisti~ka" bb 6000 Ohrid, tel/faks : 046/ 253-104 

e-mail : trim_oh@yahoo.com ,  www.trimlum.com 

 
Vrz osnova na Zakonot za gradba  ( Slu`ben vesnik na RM бр. 130/09, 124/10, 

18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 i 132/16) , a vo 
vrska so izrabotka na IDEEN PROEKT  za G2- INDUSTRISKI ZGRADI OD LESNA 
PRERABOTUVA^KA INDUSTRIJA  na K.P.Br.1219/14 K.O.DOLNO LAKO^EREJ VON 
GRAD KO OHRID, , donesuvam : 
 

R E [ E N I E 
 

Za odreduvawe na proektanti za izgotvuvawe na 
Proektna dokumentacija 

 
Za izrabotka na na IDEEN PROEKT  za G2- INDUSTRISKI ZGRADI OD LESNA 

PRERABOTUVA^KA INDUSTRIJA  na K.P.Br.1219/14 K.O.DOLNO LAKO^EREJ VON 
GRAD KO OHRID, kako proektanti se nazna~uvaat : 
 
 
1 -  ARHITEKTURA 

 
KRISTINA ^. RATKU[INOSKA Mr.Arh  -  Odgovoren proektant 
 
 

 
Proektantite se dol`ni da ja izgotvat tehni~kata dokumentacija soglasno 

va`e~kite normativi i propisi odredeni soglasno Zakonot za gradba . 
 

                                                                                                         
                                                D i r e k t o r ,                                               

                                                      Mendi ]ura  

                                           _________________ 





                            

ГТУД ”ТРИМ” ДОО Охрид                                                                           

Бул.”Туристичка” бб Охрид 

ЕДБ 4026002123065                                       

Тел/фах- 046/253-104 

e-mail: trim_oh@yahoo.com                             

 

 

ОПШТ ДЕЛ 

 

Место: KP 1219/14 KO DOLNO LAKO^EREJ VON GRAD KO 

OHRID 

Инвеститор:            NEFI IK DOOEL OHRID 

Предмет:  IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA NA            

INDUSTRISKI ZGRADI G2 

Автор:                         Г.Т.У.Д. „ТРИМ‟ Доо Охрид  

 

Адреса:            ул. Туристичка бб  Охрид  

Телефон:                       075 42 60 82    070 72 72 37 Тел/фах- 046/253-104 

e-mail:                       trim_oh@yahoo.com 

Статус:                      IDEEN PROEKT` 

Фаза:                                   АРХИТЕКТУРА  

Технички број: I-06/2021 

Датум на изработка: MAJ, 2021 

Работен тим:                     Мр. арх. Кристина Чукалевска Раткушиноска 

                                                                                                                       

                                                                                                                    ` 

 



ТЕХНИЧКИ ОПИС  

 

фаза:    Архитектура – IDEEN PROEKT 

намена на градба:  G2- Industriski zgradi od lesna prerabotuva~ka   

industrija (betonska baza, so propratni sodr`ini) 

инвеститор:   НЕФИ ИК ДООЕЛ ОХРИД 

локација:   КП 1219/14 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

ОХРИД   

  

 

Предмет на овој проект е решавање на индустриски згради со класа 

на намена Г2- лесна преработувачка индустрија со пропратни содржини. 

По барање на инвеститорот изработен е идеен проект за  предметната  

локација со предложени квадратури и функционално решение. 

На предметната локација, КП 1219/14 во КО Долно Лакочереј вон 

град КО Охрид, предвидена е изградба на индустриски згради, односно: 

- Објект 1- БЕТОНСКА БАЗА 

- Објект 2- СЕРВИС ЗА ТОВАРНИ ВОЗИЛА  

- Објект 3- АДМИНИСТРАТИВНА ЗГРАДА  

 

Предложеното решение е проектирано според потребите на 

инвеститорот паралелно следејќи ги одредбите и законските регулативи 

spored Zakonot za gradewe .   

Предвидени се два влеза/излеза  во/од  локацијата,  од улицата која ја 

тангира локацијата од западната страна.  

ОБЈЕКТ 1 – БЕТОНСКА БАЗА  

Површината за градба, предвидена за изградбата на бетонската база 

изнесува 1282 м2. Преку внатрешна сообраќајна мрежа до базата се 



пристигнува од новопроектирана улица на источната страна. Базата се 

состои од:   

 

1. REZERVOARI ZA SOBIRAWE NA OTPADNI     VODI 
 2. KONTROLNA KABINA 
 3. SKLAD ZA ADITIVI 
 4. RAMPA ZA PRISTAP DO BUNKER  
 5. SILOSI 100t 75 m3 

Максималната висина изнесува 15м, сметано од кота на терен 

+728,30 која е земена  како нулта кота во идејното решение. Од тука на 

кота, +6,40 (односно +743.30 апсолутна кота на терен) е поставен букер за 

дотур на ресурси за добивање на бетонот, до каде пак се пристигнува со 

рампа предвидена на север. Предвидени се три силоси, од по 100t односно 

75 m3  .  

 

ОБЈЕКТ 2 – СЕРВИС ЗА ТОВАРНИ ВОЗИЛА  

Површината за градба, предвидена за изградбата на сервисот 

изнесува 328.4 м2 и максимална височина од 6м. Поставен е на југо-

западниот агол на локацијата со влез на апсолутна кота од +728,30 м, со 

должина од 25,50  м и ширина 10,30 м. Конструктивно е решен како 

систем, од челични метални профили, поставени на армирано бетонски  

темелни ленти и греди,  кои ке бидат пресметувани дополнително во 

основниот проект фаза статика. Покривањето е од кровни  термо панели 

10 цм, со наклон од 10 степени. Бруто површина на објектот во приземје 

изнесува 270 м2.  

 

ОБЈЕКТ 3 – АДМИНИСТРАТИВНА ЗГРАДА 

Површината за градба изнесува 145 м2, а висината до венец изнесува 

7,2 метра. Објектот е со катност П+1. Поставен е на Југо-источниот агол, 

со бруто развиена површина на приземје 91 м2. Влезот во објектот е од 

северната страна,  централно поставен од каде преку двокраки завојни 

скали се пристигнува до првиот кат. Во приземјето на западната страна се 

предвидени помошни простории за работниците во индустриската зона, 

односно, гардеробер, тоалети, туш кабини, како и трпезарија за обедување 

на вработените. На исток од скалишното јадро е сместена канцеларија со 

помошни простории за опсужување на истата. На кат 1 предвидени се исто 

така канцеларии . 



Од конструктивен  аспект, објектот ќе биде изведен како скелетен 

конструктивен систем, составен од армирано бетонски греди и столбови. 

Столбовите и гредите се предвидени да се изведат од арамиран бетон и 

ребреста арматура. Меѓукатните конструкции ќе бидат изведени од 

армиран бетон. Покривањето е од кровни  термо панели 10 цм.  

• Противпожарна заштита 

Објектот е проектиран во склад со важечката законска регулатива за 

противпожарна заштита. Сите вградени материјали, фасадни и внатрешни 

зидови, облоги, врати и прозори ги задоволуваат пропишаните стандарди 

за противпожарна заштита. 
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